

9 7713921741017

# DRUSKONIS

**NUSIPIRK - TAU PATIKS!**

DRUSKININKŲ KRAŠTO SAVAITRAŠTIS. 21-IEJI LEIDIMO METAI. 2011 m. birželio 23 - 30 d. Nr. 25 (1114) Tiražas - 5000 egz. KAINA - 2 Lt



## Gėlėtam „vabalui“ trūksta tik paparčio žiedo

**J**eigu Joninių naktį miške rastų žydintį paparčio žiedą, Sigita Šalengienė žinotų, ką su juo daryti. „Ant mano „vabalo“ tikrai atsirastų vietos ir jam“, - juokiasi druskininkietė, važinėjanti ryškiaspalvėmis gėlėmis apklijuotu „Volkswagen Beetle“ markės automobiliu.

16<sup>psl.</sup>

## Įkando policininkui į pirštą

Įvykis, nutikęs praėjusių metų pavasarį kurorto centre, prie lošimų salono „Casino“, nuskambėjo per visą miestą. Visi kalbėjo, kad vidury baltos dienos druskininkietis Vaidas Valutkevičius pasipriešino policininkui. Ir dar kaip pasipriešino – suleido dantis šiam į pirštą!

3<sup>psl.</sup>



Filmuotą reportažą  
žiūrėkite internete  
[www.druskonis.lt](http://www.druskonis.lt)

Prenumeruokite  
**“DRUSKONIS”**

metams nuo bet  
kurios dienos  
net 20 proc. pigiau!

Užsiprenumeruoti galite pašte arba  
UAB “Drusvilma”,  
M.K.Čiurlionio g. 97/Vytauto g. 27.  
Užsakymai priimami ir tel. 51075.

**Prenumeratoriams -  
visada pigiau!**

Atkeliauja  
Druskininkų  
teatro  
festivalis



Vyčio Jankausko šokio  
spektaklio “Liepsnos virš  
šaltojo kalno” fragmentas 8<sup>psl.</sup>

Didžiausias džiaugsmas  
jubiliatui –  
anūikai ir bitės



4,5<sup>psl.</sup>



SAVIVALDYBĖ  
INFORMUOJA

● Birželio mėnesį baigtas įgyvendinti metus trukęs projektas „Ikimokyklinio ugdymo įstaigų pastatų modernizavimas Druskininkų savivaldybėje“. Projekto metu buvo atnaujintos 2 ikimokyklinio ugdymo įstaigos: Leipalingio vaikų lopšelis – darželis „Liepaitė“ ir Druskininkų lopšelis-darželis „Bitutė“. Modernizuojant ikimokyklines ugdymo įstaigas buvo atlikti ne tik vidaus patalpų remonto darbai, bet taip pat lopšeliai - darželiai aprūpinti reikiama baldais. Įgyvendinant projektą buvo turinama vaikų ugdymo aplinka, kuri tiesiogiai įtakoja ugdymo kokybę bei sveikos, saugios ir jaukios ugdymo aplinkos užtikrinimą. Projekto metu pasiektais rezultatais džiaugiasi ne tik Druskininkų savivaldybės darželiai – lopšeliai lankantys vaikai ir dirbantys pedagogai, bet ir tėvai, kurie yra garantuoti dėl tinkamų vaikų priežiūros sąlygų. Bendra projekto vertė 859684,71 Lt, iš kurių 730732,00 Lt (85 proc.) Europos regioninės plėtros fondo lėšos, o 128952,71 (15 proc.) Druskininkų savivaldybės biudžeto lėšos.

● Druskininkų savivaldybė, siekdama atkreipti gyventojų ir miesto svečių dėmesį į kurorte esančių apleistų viešo naudojimo pastatų būklę, pastatė keletą informacinių lentų, kuriose nurodyta, kas yra neprižiūrėto pastato savininkas. Šis žingsnis buvo žengtas siekiant nušviesti ir informuoti visuomenę apie susidariusią situaciją ir atskleisti savivaldybės norą, bet neturėjimą teisinių galimybių sutvarkyti šiuos apleistus pastatus. Viena iš tokių lentų prieš metus buvo pastatyta prie M.K.Čiurlionio memorialinio muziejaus, kita prieš keletą savaičių prie M.K.Čiurlionio g. 61 esančio pastato, kitaip dar vadinamos „Senosios kurorto poliklinikos“. Pastarasis pastatas yra blogos būklės ir priklauso Turto fondui.

# Atidaryti Savarankiško gyvenimo namai

Elvyra LAUČIUVIENĖ

„Tarsi darni šeima susirenkam namuos –  
Jaukiuos, šiltuos, gyvybės kupinuos.  
Ir ne gėlėm, girliandom juos papuošim,  
Bet atvira širdim ir draugišku glėbiu apjuosim“.

**Tokiais žodžiais prasidėjo birželio 16-osios popietė prie neseniai įsteigto Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centro skyriaus ir Savarankiško gyvenimo namų Viečiūnuose.**

## 10-mečio sukakties proga

Pro „Bočių“ iškeltas juostas ir pagal senjorų grojamą maršą sugužėjusius svečius pasveikino laikinai einanti Socialinių paslaugų centro direktorės pareigas Asta Aleksienė: „Dėkoju, kad atėjote pasidžiaugti su mumis ir visa bendruomene Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centro dešimtmečio sukaktimi, kurią pasitinkame neeiliniu įvykiu – kurorto savivaldybės įgyvendinto projekto „Nestacionarių socialinių paslaugų infrastruktūros gerinimas Druskininkų savivaldybėje“ Savarankiško gyvenimo namų atidarymu. Nuo šiol čia veiks Socialinių paslaugų centro padalinys – Viečiūnų skyrius, kuriame bus teikiamos apgyvendinimo savarankiško gyvenimo namuose, laikino apnakvindinimo ir socialinių igūdžių ugdymo paslaugos. Po šiuo stogu nuo šiol vyks ir Vaikų dienos centro veikla“.

## Turės saugų prieglobstį

A.Aleksienė trumpai apžvelgė centro veiklos 10-mečių, ypatingą padėką išreiškė darbuotojams, kurie kasdieniu savo triūsu, žiniomis ir pastangomis daro mūsų gyvenimus gražesnius ir lengves-



*Kunigas Žydrūnas Kuzinas pašventino patalpą ir paprašė Dievo malonės visiems susirinkusiems*



*Simbolinę atidarymo juostelę perkirpo meras R.Malinauskas, l.e. Soc. paslaugų centro direktorės pareigas A.Aleksienė ir Viečiūnų seniūnas A.Varanis*



*Dienos užimtumo centro vaikai deklamavo eiles*

nius, telkia bendruomenę. Pasidžiaugė, kad Socialinių paslaugų centras organizuoja ir aktyviai dalyvauja bendruomenės renginiuose, bendradarbiauja su valstybinėmis ir nevyriausybinėmis organizacijomis, kurių daugelį yra priėmęs po savo stogu. Taip pat padėkojo partneriams ir bičiuliams, nes, anot A. Aleksienės „tik bendrom jėgom mūsų darbai įgauna platesnę prasmę, gilesnę išraišką ir geresnius rezultatus“.

Savarankiško gyvenimo namų naujakurė Gemutė ir Dienos užimtumo centro vaikai išreiškė savo viltis ir padėką Socialinių paslaugų centro darbuotojams ir visiems, kurių dėka jie nuo šiol tu-

rės jaukų ir saugų prieglobstį. Bendruomenę pasveikino meras Ričardas Malinauskas, Viečiūnų seniūnas Alvydas Varanis. Jautriais žodžiais į visus kreipėsi Šv. Apaštalo Baltramiejaus bažnyčios kunigas Žydrūnas, kuris po simbolinės atidarymo juostelės perkirpimo pašventino pastatą ir paprašė Dievo malonės visiems susirinkusiems.

## Padovanojo 22 rožių krūmus

Po pensininkų sąjungos „Bo-

čiai“ Druskininkų skyriaus pirmininkės Zitos Joanos Jančiauskienės sveikinimo žodžių ir visų narių sudainuotos dainos visi svečiai, darbuotojai, Savarankiško gyvenimo namų gyventojai pabiro apžiūrėti patalpų, kuriose įsikūrė Socialinių paslaugų centro Viečiūnų skyrius. Naujakuriai noriai rodė, kaip susitvarkė savo būstus, laikinai einanti skyriaus vedėjos pareigas Agnė Čiurlionytė ir Dienos užimtumo centro socialinė darbuotoja Kristina su vaikais pasakojo, kur nuo šiol vyks jų veikla, visi draugiškai aptarinėjo, kur galima būtų pasodinti įkurtuvėms savivaldybės padovanotą medelį, pasakojo, kaip jaučiasi naujuose namuose.

Šurmuly nesibaigė ir prie kuklių vaisių stalo: vieni dalinosi įspūdžiais, kiti – ateities planais. Ir visi džiaugėsi senokai bebuvę tokioj jaukiąj šventėj, kur labai ryškiai jaučiama bendruomeniškumo dvasia, tikras ir jautrus tarpusavio ryšys.

Tiek kalbėjusieji, tiek tylėjusieji šventės metu tikriausiai bylojo vieną labai svarbų dalyką: viltį gyventi gražiau, lengviau, draugiškiau, saugiau. Viltį, kad viskas yra įmanoma, jei tik veiki išvien, jei turi su kuo pasidalinti ir pasidalyti. Tereikia pradėti. Ketvirtadienio gražios pradžios tąsa penktadienį atsiliepė dvidešimt dviem rožių krūmais, kuriuos Viečiūnų skyriui padovanojo moterų klubas „Gabija“ su pažadu padėti prižiūrėti būsimą rožyną.

## Replika Kodėl J.Šarkus blefuoja?

Justinas KAROSAS

Š. m. birželio 10–16 d. „Druskonyje“ publikuojamame socialinių mokslų daktaro (šitai ypač noriu pabrėžti) straipsnyje „Pagalvės“ mokestis priimtas skubotai ir netinkamu laiku“ esu apkaltintas tuo, kuo esu nekaltas.

Rašoma, jog aš buvau kviečiamas susitikti su Druskininkų kurorto sveikatinimo įstaigų nariais ir visais, kurie turėtų mokėti rinkliavą. Tačiau, rašoma socialinių mokslų daktaro straipsnyje, susitikimas neįvyko, nes aš esą nesiryžau susitikti.

Turiu viešai pareikšti, kad socialinių mokslų daktaro pareikšti priekaištai man yra iš piršto laužti. Niekas man nėra siūlęs dalyvauti aukščiau minėtam susitikime.

Tiesa, kelis kartus į mane rinkliavos klausimu kreipėsi V.Trinkūnas. Aš

visiškai pritariau jo nuomonei, kad esant nesutarimams, būtina sėstis prie bendro stalo ir ieškoti kompromiso. Būtent po šių pokalbių aš ilgokai kalbėjau su meru R.Malinausku, siūlydamas surengti tokią apvalaus stalo diskusiją. Tačiau jis tvirtai laikėsi nuomonės, kad tokia diskusija nereikalinga.

Štai ir visa tiesa, kaip buvo iš tikrųjų. Dabar belieka atsakyti į klausimą, kodėl socialinių mokslų daktaras blefuoja? Neabejotina, kad jis jaučia nepraeinančią nuoskaudą dėl ne vienu man pralaimėtų Seimo rinkimų ir galvoja, kad šitaip blefuojudamas jis surinks daugiau balsų būsimuose rinkimuose. Noriu priminti, kad melo trumpos kojos. Tai pirma. O antra, J.Karosas niekam neįaučia baimės ir visuomet buvo, yra ir bus už kompromisą paieškas. Bet aš esu tik aš, o ne visas pasaulis. Šita elementarią tiesą tikrai turėtų suprasti socialinių mokslų daktaras J.Šarkus.

## Vijūnelės tvenkinio vanduo švarus

**Nors oficialus kurorto paplūdimys prie Vijūnelės tvenkinio neveikia antrą sezoną dėl aplinkui vykstančių parko rekonstrukcijos darbų ir valomo vandens telkinio, karštomis dienomis čia vis tiek turškiasi būriai vaikų ir suaugusių. Tolėliau nuo plaukikų dirbanti žemsiurbė, valanti Vijūnelės tvenkinį, maudynių mėgėjams, rodos, visai netrukdo.**

Tačiau nuo plaukikų gausos sudrumstas vanduo primena tikras purvo vonias ir atrodo ne itin estetiškai. Savivaldybės gydytojas Eugenijus Žemaitis teigia sulaukęs ne vieno vandens kokybe suabejojusio

druskiniečio skambučio. Žmonės klausia, ar saugu maudytis juodame Vijūnelės tvenkinio vandenyje, ar nėra grėsmės užsikrėsti infekcinėmis ligomis.

Birželio 9 d. buvo paimtas ištirti Vijūnelės tvenkinio vanduo bei vandentiekio vanduo, tekantis iš čiaupo prie gelbėjimo stoties. „Viskas tvarkoje. Birželio 13 d. nacionalinės visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijos mikrobiologinių tyrimų skyrius atliko vandens tyrimus ir nustatė, kad koliforminių bakterijų skaičius, žarninių lazdelių skaičius bei žarninių enterokokų skaičius atitinka normą“, - „Druskoniui“ patvirtino Savivaldybės gydytojas. Apie atliktą tyrimą, jog Vijūnelės tvenkinio vanduo švarus, buvo informuota ir sveikatos

mokymo bei ligų prevencijos centras. „Infekcinių ligų požyriū Vijūnelės vanduo nepavojingas, tačiau dėl vykstančių parko rekonstrukcijos darbų tvenkiniu naudotis nerekomenduojame. Oficialiai šis paplūdimys neveikia, jis bus atidarytas kitąmet, pasibaigus aplinkos darbams, - teigė E.Žemaitis. – Jeigu tyrimai būtų pavojingi žmonių sveikatai, šalia vandens būtų iškabinotos lentelės su informacija apie grėsmes. Tvenkinys maudytis neparuoštas, tačiau žmonių juk nesulaikys ir policijos prie vandens nepastatys“. Vijūnelės tvenkinį pagal sutartį prižiūri UAB „Druskininkų komunalinis ūkis“. Tvenkinio vanduo bus tiriamas priklausomai nuo besikeičiančios situacijos.

„Druskonio“ inf.



# Sprendimas dėl „pagalvės“ mokesčio nesustabdytas

**Vilniaus apygardos administracinis teismas, gavęs penkių Seimo narių pasirašytą pareiškimą, reikalaujantį pripažinti negaliojančiu Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimą dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi viešąja kurorto infrastruktūra, nepatenkino seimūnų prašymo taikyti reikalavimo užtikrinimo priemonę: kol bus priimtas galutinis sprendimas administracinėje byloje, teismo buvo prašoma stabdyti Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimo galiojimą. Tai reiškia, jog teismo ginčo nagrinėjimo metu „pagalvės“ mokesčio rinkimas Druskininkuose nestabdomas.**

„Mūsų prašymas dėl laikinųjų apsaugos priemonių buvo atmestas motyvuojant tuo, jog Savivaldybės tarybos sprendimas – norminio pobūdžio aktas. Esant ginčui, individualiai su kurortine rinkliava susiję asmenys galės paduoti atskirą skundą, - „Druskoniui“ teigė Seimo nariams atstovaujantis

advokatas Justas Vilys. – Tokia teismo nutartis mūsų labai nenustebino, kadangi pagal teismų praktiką bendro pobūdžio teisės aktai stabdomi retai“. Pasak J.Vilio, atskirasis skundas dėl teismo nutarties netenkinti ieškovų prašymo taikyti reikalavimo užtikrinimo priemones nebus duodamas.

Nors Vilniaus apygardos administracinis teismas nesustabdė nuo birželio 1 d. įsigaliojusio „pagalvės“ mokesčio Druskininkų poilsiautojams, vietos valdžia dar turi išspręsti klausimą dėl Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje Algimanto Pipiro teikimo pakeisti tam tikrus vietinės rinkliavos nuostatų punktus. „Savivaldybės taryba turi teisę įvesti vietinę rinkliavą, tačiau ji negali įpareigoti sveikatinimo įstaigų rinkti šios rinkliavos. Šios rinkliavos mokėtojais yra ir Druskininkus atvykstantys asmenys, kurie naudojami viešąja kurorto infrastruktūra, ir Savivaldybės reikalas rasti būdus bei priemones, kaip tą rinkliavą iš jų paimiti. Rinkliavos surinkimo klausimą su viešbučiais, sveikatinimo įstaigomis ji turi spręsti derybų, diskusijų keliu, tačiau jų įpareigoti savo sprendimu Savivaldy-

bė negali“, - „Druskoniui“ teigė A.Pipiras. Jo gegužės 23 d. teikimą mūsų Savivaldybės taryba privalėjo apspręsti per mėnesį nuo gavimo dienos, tačiau birželio mėnesį Savivaldybės tarybos posėdis nėra numatytas.

„Druskonis“ primena, jog gegužės 23 d. Vilniaus apygardos administracinis teismas gavo penkių Seimo narių pareiškimą, reikalaujantį pripažinti negaliojančiu Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimą dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi viešąja kurorto infrastruktūra. Pripažinti šią rinkliavą Druskininkuose neteisėta, o ją įteisinusį Savivaldybės tarybos sprendimą – negaliojančiu, teismo prašo Seimo nariai Jurgis Razma, Valentinas Mazuronis, Erikas Tamašauskas, Algis Čaplikas bei Antanas Baura. Seimo nariai teismo prašo patikrinti, ar Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimas dėl vietinės rinkliavos atitinka Konstituciją. Savo pareiškime Seimo nariai pažymi, jog vietinę rinkliavą Druskininkų savivaldybės taryba patvirtino balandžio 29 d., prieš pat vasaros sezono pradžią, kuomet pagyvendinimo paslaugų teikėjai jau yra rezervavę šiai vasarai kambarius poilsiautojams, to-

dėl nebegali didinti apgyvendinimo kainų, ir šią rinkliavą privalėtų sumokėti iš savo lėšų, o tai ženkliai pablogintų jų finansinę būklę. Kai Savivaldybės taryba patvirtino nakvynės mokesčių – po du litus už kiekvieną kurorto apgyvendinimo įstaigose praleistą naktį, prieš „pagalvės mokesčių“ sukilę kurorto viešbučiai bei SPA centrai reikalavo, kad vietinės rinkliavos dydis būtų sumažintas, o vietinė rinkliava pradėta rinkti nuo kitų metų pradžios, kai bus patvirtinti nauji apgyvendinimo įstaigų biudžetai ir sudarytos metinės sutartys su šalies bei užsienio turizmo agentūromis. Kurorto meras Ričardas Malinauskas įsitikinęs, jog už investicijas į gatvių remontą, gėlynų, skverų apželdinimą ir kitus darbus neturi mokėti tik nuolatiniai kurorto gyventojai. Savivaldybė, nusprendusi rinkti nakvynės mokesčių, teigia pritaikiusi daugelyje pasaulio kurortų naudojamą apmokestinimo modelį. Apgyvendinimo įstaigų vadovai įsitikinę, kad daugiau kurorto infrastruktūra naudojasi vandens parko, prekybos ir kitų centrų lankytojai, tačiau už ją nemokės, nes atvyksta be nakvynės.

„Druskonio“ inf.

## POLICIJOS ŽINIOS

### VAGYSTĖS

● Birželio 16 d. gautas 22 metų E.P. pareiškimas, kad apie 22.30 val. prie kavinės „Dangaus skliautas“ buvo pavogtas jo dviratis „Panter“. Nuostolis – 1100 Lt.

### PAVAKAROJO

● Birželio 19 d. pranešta, kad apie 3.30 val. resto-rano „Kolonada“ terasoje 30 metų kaunietis T.S. smogė į galvą 54-erių metų V.S., gyvenančiam Kauno r.

### ĮSKĖLĖ

● Birželio 19 d. gautas 29 metų druskininkiečio M.G. pareiškimas, kad apie 16.40 val. Viečiūnuose, prie parduotuvės „Maxima“, kažkas įskėlė jo automobilio „Mercedes Benz C220“ priekinį stiklą. Nuostolis – 500 Lt.

## Įkando policininkui į pirštą

**Ivykis, nutikęs praėjusių metų pavasarį kurorto centre, prie lošimų salono „Casino“, nuskambėjo per visą miestą. Visi kalbėjo, kad vidury baltos dienos druskininkietis Vaidas Valutkevičius pasipriešino policininkui. Ir dar kaip pasipriešino – suleido dantis šiam į pirštą! Tiesa išaiškėjo, pareigūnams baigus tyrimą ir teismui šią gegužę paskelbus nuosprendį. 22 metų vaikas už narkotinių medžiagų turėjimą ir policininkų kandžiojimą sulaukė pelnytų bausmės.**

### Bėdos – nuo kanapių

Jei pradėsim nuo pačių pradžių, reikėtų pasakyti, jog V.Valutkevičiaus bėdos prasidėjo nuo kanapių. Daugų technologijos ir verslo mokykloje besimokantis, bendrovėje „Rinvalis“ barmenu dirbantis jaunuolis pareigūnams prisipažino, kad kanapes kai kada parūkydavo nuo 2009-ųjų rudens. Nežinantiesiems priminsime, jog kanapės – narkotinis svaiginantis augalas, kurį laikyti, gabenti ar parduoti mūsų šalyje yra draudžiama.

Vaidas žinojo, kaip atrodo kanapės ir kam jos naudojamos. Dar 2009-ųjų rugsėjį, važiuodamas pro Liškiavą, vaikas lyg tyčia pamatė prie apleisto negyvenamo namo žaliuojančius šiuos augalus. Atpažinęs, kas čia augs, Vaidas netvėrė smalsumu. Jis nupjovė vienos kanapės viršūnę, išimė ją į mašiną ir

parsivežė namo, į Fonbergo gatvę. Čia augalą įdėjo į medinę dėžutę, kad sudžiūtų.

Ir džiūvo sau kanapė sekcijoje, Vaido tėvų namuose. Atėjus tinkamam laikui, vaikas panūdo ją parūkyti. Pavyko. Sudžiovintu augalu vaikas svaiginosi kelis kartus – užteko ir dar liko.

### Alytuje nusipirko dar

Atėjo 2010-ųjų pavasaris. Vaidas dabar jau neprisimena, buvo kovo pabaiga ar balandžio pradžia, kai jis lankėsi Alytuje. Tada autobusų stotyje iš nepažįstamo jaunuolio jis nutarė nusipirkti kanapių. Už daugiau 3-4 gramus sumokėjo 50 litų. Kam jam reikėjo pirkti kanapes iš nepažįstamojo, jei namuose sekcijoje dar turėjo savo sudžiovintų? Vaidas vėliau aiškino, kad tiesiog norėjo patikrinti, kuo skiriasi jo paties sudžiovintų ir pirktinių kvaišalų kokybė.

Parsivežęs pirkinį namo į Druskininkus, vaikas kanapių miltelius suskirstė krūvelėmis ir supylė į keturis popierinius lankstinukus, pasak jo, kad vėliau galėtų surūkyti po vieną dozę.

Lankstinukus su kanapėmis Vaidas sudėjo į tuščią cigarečių „Parliament“ pakelį, kad niekas nematytų, ir susikišo į striukės kišenę. Vėliau dalį surūkė, sukimšęs į pypkę, o kitą dalį kanapių nešiojosi su savimi.

Balandžio 21-ąją po pietų Artūras M. gerė kavą Vytauto gatvėje esančiame lošimų salone „Casino“, kai jam paskambino pažįstamas Vaidas. Vaikinas susitarė su-

sitikti. Vaidas į stovėjimo aikštelę prie lošimų salono atvažiavo savo tėvui Vygantui priklausančiu automobiliu „VW Golf“. Vos jaunuoliai susėdo į mašiną, prasidėjo įdomioji dalis.

### Pakelį susigrūdo į burną

Kur buvę, kur nebuvę prie automobilio staiga atsirado policijos pareigūnai. Pasirodo, jie turėjo išankstinės informacijos, kad Vytauto gatvėje, prie 27 numeriu pažymėto pastato, bus platinamos narkotinės medžiagos. Pamatę mašiną atvairavusi Vaidą ir vidun įsėdusį Artūrą M., pareigūnai nutarė informaciją patikrinti.

Vienas policininkas atidarė priekines automobilio dureles, kitas parodė savo tarnybinį pažymėjimą. Abu vaikinai buvo paprašyti išlipti laukan. Artūras M. pakluso, o Vaidas palikti mašiną atsiskė. Pareigūnai jį išpėjo, kad išlaidų priverstinai. Vaikas neregavo, o vietoj to, kad išliptų iš mašinos, griebė šalia pavarų perjungimo svirties gulėjusį cigarečių pakelį, susigrūdo jį į burną ir bandė praryti.

Pareigūnas liepė Vaidui greičiau išspjauti tą pakelį, tačiau jaunuolis, išsikibęs į automobilio dureles, desperatiškai kramtė. Iš burnos jam iškrito popierinis lankstinukas, nusiritęs ant mašinos grindų. Policininkas dviem pirštais sučiupo už pakelio kampo ir bandė ištraukti. Juk šitokiomis aplinkybėmis įtarimai, kad sukramtyti ir praryti norima būtent narkotinės ar psichotropinės medžiagos, kil-

tų kiekvienam. Abu kurį laiką tampėsi, vienas traukdamas, kitas – dantimis laikydamas apkramytą cigarečių pakelį, kol nutiko nenumatytas ir daug kalbų mieste sukėlęs dalykas.

### Sukramtyti nepavyko

Staiga Vaidas pasuko galvą ir suleido dantis į pareigūno kairės rankos nykštį. Plūptelėjo kraujas, bet policininkas, nepaisydamas skausmo, pakelio nepaleido ir išlupo jį vaikinui iš burnos, neleisdamas praryti. Sumaigyta cigarečių pakelyje pareigūnai aptiko tris popierinius lankstinukus su kažkokia žalios spalvos medžiaga, kaip jie spėjo, narkotikais. Supakavę apgraužtą pakelį, policininkai sulaukė Vaidą ir atvežė jį į komisariatą. Jaunuolio vairuotame automobilyje mėtėsi ir medinė pypkė su sudegusio tabako likučiais.

Sužalotas pareigūnas iškart kreipėsi į ligoninės priėmimo skyrių. Medikai sutvarstė jo žaizdą ir išleido namo. Policininkas sužalotą pirštą gydėsi porą savaitių.

Vėliau, pasakodamas apie tą įvykį, Vaidas tvirtino, kad viskas nutiko iš baimės. Pamatęs pareigūnus jis taip išsigando, kad būdamas šoko būsenoje, išsitraukė cigarečių pakelį su popieriniuose lankstinukuose supakuotomis kanapėmis ir automatiškai įsikišo jį į burną, tikėdamasis praryti. Policininkui reikalaujant atiduoti pakelį ir išlipti iš mašinos, jis neklaušė, nes intensyviai kramtė. Kai pareigūnas bandė ištraukti jam iš burnos tą pakelį, jis, šoko būsenos apimtas, matyt, ir krimstelėjo jam pirštą.

Vaidas dievagojosi, kad niekada nėra pardavinėjęs ar kitaip platinęs narkotinių medžiagų. Kanapes laikęs tik sau. Apie tai, kad namuose jis turi kanapių, niekas nežinojo, niekam nepasakojęs ir nerodęs. Vaikas mušėsi į krūtinę, kad dėl šio nelemto nutikimo labai gailisi.

### Bausmės vykdymą atidėjo

Tą pačią dieną Vaido namuose Fonbergo gatvėje buvo atlikta kratė. Kaip ir reikėjo tikėtis, sekcijoje guliničiame medinėje dėžutėje pareigūnai aptiko vaikiną sudžiovintų kanapių likučius. Kvaišalų ten galėjo būti maždaug apie 5 gramus. Dėl tokio radinio labai nustebo Vaido tėvas Vyngantas. Jis net neįtarė, kad sūnus rūko ir namuose laiko narkotines medžiagas – kanapes. Vyras niekada nematė ir nebuvo net pagalvojęs, kad Vaidas galėtų vartoti kokius nors narkotikus. Dar didesnis smūgis tėvui buvo tada, kai iš pareigūnų sužinojo, kad narkotinių medžiagų šie rado ir jam priklausančiame automobilyje, kuriuo kartais naudodavosi jo sūnus.

Vaidas atsiprašė sukandžioti policininko, neraginamas atlygino šiam patirtą materialinę bei moralinę žalą, tačiau bausmės išvengti jam nepavyko. Įvertinęs, kad vaikas padarė kelias nusikalstamas veikas, bet nusikalto pirmą kartą, Druskininkų teismas neseniai - gegužės pabaigoje paskelbė jo byloje nuosprendį. Vaidui Valutkevičiui skirtas laisvės atėmimas 5 mėnesiams, bausmės vykdymą atidedant metams. Vaikinas įpareigotas toliau tęsti mokslus.

„Druskonio“ inf.



# Didžiausias džiaugsmas jubiliatui – a

Violeta KLIMAITE

**Neseniai 80-metį atšventęs Vytautas Bazys, buvęs ilgametis 1-osios vidurinės (dabartinės „Atgimimo“) mokyklos direktorius, ir šiandien neturi kada sėdėti rankas susidėjęs. „Reikia važiuoti į Švendubrę. Rūpi, kaip sekasi mano bitutėms“, - savo darbus darbelius kruopščiai rikiuoja vyras.**

**K**etvirtį amžiaus Druskininkų 1-ajai vidurinei mokyklai vadovavęs ir fizikos mokytoju čia dirbęs Vytautas Bazys – visų druskininkiečių mylimas ir gerbiamas žmogus. „Išeinu į turgų. Aplinkui visi tik „laba diena“, „sveiki, direktoriau“. Aš, žinoma, irgi su visais mandagiai pasisveikinu. Ir sau pagalvoju: „Kai kurių visai nepažįstu. Bet jei žmonės sveikinasi, vadinasi, buvom susitikę ne viena kartą. Mano mokiniai, jų tėvai taip pasikeitę, atpažinti darosi vis sunkiau. Su daugeliu pasišnekam, atminty išskyla seniai mokyklos duris užvėrusių mokinių laidos. Esu laimingas, - jei žmonės gatvėje sveikinasi, vadinasi, esu nepamirštas“, - šypteli V. Bazys.

Ką tik 80-metį atšventęs vyras visą gegužę priiminėjo jį su jubiliejumi sveikinusius draugus, gimines ir pažįstamus. Priimdamas linkėjimus nuo visų „Druskonio“ skaitytojų ir pagirtas, jog atrodo taip pat, kaip ir prieš du dešimtmečius, Vytautas spinduliavo puikiai nuotaika.

„Gerai gyvenu. Abu su žmona turim daug laisvo laiko, skaitom knygas, susitinkam su bičiuliais. O didžiausią džiaugsmą dabar teikia anūakai ir bitės“, - šypsosi Vytautas, plačiai atverdamas savo jaukaus trijų kambarių buto kurorto centre duris.

**- Vytautai, esate tikras likimo numylėtinis. Dangus nepašykštėjo jums nei proto, nei grožio, ir darbus gerus, ir žmoną puikią davė. Ir Druskininkus – tarybiniais laikais prestižinę gyventi vietą, pametėję. Ar iš**



Bitininkystės Vytautas išmokė ir savo anūką



**tikrųjų jūsų gyvenime viskas ėjo kaip sviestu patepta?**

- Likimu skūstis negaliu. Esu kilęs iš Pašalčių kaimo, netoli Valkininkų. Mano tėvelis buvo didelis Lietuvos patriotas, turėjęs daug ir sunkiai dirbti, kad galėtų išmaitinti gausią šeimą. Juk augome 11

vaikų: 8 berniukai ir 3 mergaitės. Dabar belikusios gyvos tik sesės ir aš su vienu broliu. Tėvelis buvo atkaklus: neleido nei vieno vaiko į lenkišką mokyklą. Iš pradžių kelis metus ėjau pas lietuvių daraktorę, kuri mokė mūsų kaimo vaikus vieno ūkininko sodyboje. Paskui

mokslai tęsėsi jau lietuviškoje Valkininkų gimnazijoje.

**- Ir jau tada pajutote savy mokytojo gyslelę?**

- Ne, jaunystėje norėjau būti miškininkas ir svajojau studijuoti Kauno žemės ūkio akademijoje. Bet likimas man iškrėtė tikrą špo-

są ir aš tapau mokytoju. Kas dėl to kaltas? Per daug gerai išlaikiau vidurinės mokyklos egzaminus. Kai, baigęs mokyklą, pateikiau dokumentus studijuoti Žemės ūkio akademijos miškų fakultete, mane netikėtai išsikvietė akademijos vadovybė ir sakys: „Esi pirmūnas, o



Anūko Vytauto vestuvėse

**Bazių dukra Alvyda su vyru Vladu ir sūnumi**

Vytautas Bazys su žmona Stase



Vytautas jaunystėje buvo ne tik geras mokinys, bet ir madingai atrodantis jaunuolis



## Druskininkų gyventojai renkasi skaitmeninę palydovinę televiziją „Viasat“

**J**au nuo kitų metų visa Lietuva nuo analoginės antžeminės televizijos pereis prie skaitmeninės. Nelaukdami, kol nustos veikti įprastos kambarinės ar lauko antenos, prie skaitmeninės palydovinės televizijos „Viasat“ jungiasi ir Druskininkų gyventojai. 400 000 namų ūkių Lietuvoje jau naudojami skaitmeninės televizijos paslaugomis. Didelė jų dalis - 31 proc. - turi skaitmeninę palydovinę televiziją.

TV žiūrovas Petras Jurgelevičius sako, jog „Viasat“ klientu tapo taip seniai, jog jau negali pasakyti, kodėl pasirinko būtent šią skaitmeninės televizijos paslaugą tiekėją. „Jau daug kartų pratęsia sutartį su „Viasat“, reiškia, paslauga esu tikrai patenkintas,“ - sako



Šią vasarą „Viasat“ džiugins sporto aštuolius svarbiausiomis Europos krepšinio čempionato rungtynėmis

jis. Kaip ir daugeliui Lietuvos vyrų, ponui Petruvi svarbu nepraleisti įdomiausių krepšinio rungtynių, kitų sporto šakų varžybų. O šią vasarą „Viasat“ savo klientams suteiks išskirtinę galimybę pamatyti ne tik Lietuvos rinktinės kovas per

kiamas net iki rugsėjo mėn. galo ir visiems perkantiems „Sidabrinį“ paketą.

Druskininkiečiai džiaugiasi ir kitais lietuviškai garsinamais arba subtitruojamais „Viasat“ autoriniais kanalais – dokumentiniais

TV3, bet ir daugiau Europos krepšinio čempionatų per „Viasat Sport Baltic“. Šis sporto kanalas įprastai būna tik „Auksiniame“ pakete, tačiau dabar jis nemokamai sutei-

„Viasat History“, „Viasat Nature“, „Viasat Explorer“, filmų kanalų „TV 1000“ grupe (beje, šiais kanalais rodomų filmų niekada nepertraukia reklama – ji tiesiog neransliuojama). „Su šeima žiūrime praktiškai visus kanalus – kaskart pasirenkame pagal nuotaiką“, - sako P. Jurgelevičius.

Populiarumu nenusileidžia ir „Viasat“ siūlomų TV kanalų rusų kalba gausa – „RTR Planeta“, „NTV Mir“, „Pirmasis Baltijos kanalas“ ir kiti. Nuotaikingi humoro šou, pokalbių laidos ir sena gera rusų kino klasika daugeliui – nepakeičiama pramoga po sunkios darbo dienos.

Nuo kokybiško „Viasat“ turinio neatsiejama puiki garso bei vaizdo kokybė. Be to, šios televizijos signalas perduodamas ne laidais, o tiesiai iš palydovo „Astra“, todėl visomis „Viasat“ paslaugo-

mis vienodai gali mėgautis tiek didmiesčių, tiek atokiausių Lietuvos kaimelių gyventojai. Kadangi nėra vienas televizijos transliacijos būdas neprilygsta skaitmeninei palydovinei televizijai nei diapazono aprėptimi, nei pajėgumu, skaitmeninė televizija „Viasat“ yra bene geriausias ir tinkamiausias atities sprendimas, pavyzdžiui, raškosios televizijos (HD TV) srityje.

„Viasat“ – pirmoji skaitmeninė televizija Lietuvoje, šiemet švenčianti savo aštuonerių metų veiklos mūsų šalyje sukaktį. Baltijos šalyse „Viasat“ paslaugomis naudojasi daugiau nei 200 000 žmonių. Kiekvienas norintis „Viasat“ gali užsisakyti telefonu 1609, internetu [www.viasat.lt](http://www.viasat.lt) arba apsilankę „Viasat“ atstovybėse Alytuje (Pulko g. 49-1) arba Vilniuje (Kalvarijų g. 143).



# anūkai ir bitės



V.Bazio anukė Milda, baigusi Anglijos Braitono universitetą, su mama



Pirmoji Vytauto ir Stasės nuotrauka



"Mums smagiausia vasara - sodyboje Švendubrėje", - sako V. ir S. Baziai

mums reikia gabių dėstytojų, todėl siūšim tave mokytis į Maskvą. Gausi 300 rublių stipendiją". O aš į Maskvą visai nenoriu. Galvoju, kaip čia nuo to Timiriazevo žemės ūkio instituto išsisukti? Pasakiau rektoriui: „Važiuosiu, jei ir draugą kartu leisit mokytis“. „Gerai, - atsōvė jie man. - Tegul važiuoja ir draugas“. Namie žinią apie mano mokslus Maskvoje visi sutiko niūriai. Juk buvo pats pokaris, 1951-ieji. „Kur tu važiuosi, ryt bus karas“, - gąsdino mane net ir kaimynai. Nuvaziavau į Žemės ūkio akademiją ir pasakiau, kad nieko nebus - nevažiuosiu. Supyko baisiai vadovybė ir liepė man drožti lauk iš akademijos. Nepriėmė manęs į jokių miškininkus. Grįžau namo, pirmūnas, nuleidęs nosį.

### - Ir kaip gyvenot toliau?

- Trumpai dirbau žurnalistu. Iškart po nevykusio bandymo įstoti į Žemės ūkio akademiją įsidarbinau kūrybiniu darbuotoju Trakų laikraštyje „Lenino keliu“. Bet po kelių mėnesių man redakcijoje įteikė šaukimą į armiją. O ten aš labai nenorėjau. Pasiguodžiau vienam draugui, jis ir sakys: „Važiuk pas mus, į Vilniaus pedagoginį institutą, ten trūksta žmonių. Gal priims?“. Taip aš vietoj „vojenkomato“ išdardėjau į Vilnių. Nuėjau pas rektorių, pasiprašiau priimamas. „O kur norėtum?“ - paklausė manęs. „Bet kur norėč-

iau“, - išrėžiau, gelbėdamasis nuo armijos. Tai eik, sako, į fizikos - matematikos fakultetą, ten mažiausiai studentų. Priėmė mane ankstesne data, juk nuo mokslo metų pradžios buvo praėję keli mėnesiai, ir dar už juos stipendiją išmokėjo. Taip po ketverių metų, 1955-aisiais, sėkmingai baigiau Pedagoginį institutą.

### - Ir Raudonoji armija jūsų jau daugiau nebepersekiuoja?

- Kurgi ne. Žinojau, kad iš kaimo jaunų vyrų neimdavo į armiją, todėl baigęs institutą, paprašiau, kad duotų paskyrimą į Švenčionių rajoną, Adučiškio vidurinę mokyklą. Sutapo, kad tuo metu susirgo šios mokyklos mokymo dalies vedėjas, ir aš užėmiau šias pareigas. Bet nelinko širdis prie tų vietų. Negalėjau gyventi aplinkoje, kur nėra miško, vandens. Vien tik laukai, kur akys užmato...

### - Ir ką - nutarėte bėgti iš ten?

- Pagalvojau, kad blogiau tikrai nebus. Labai jau traukė namai. Vasarą grįžau atostogų ir iš Švietimo ministerijos sulaukiau žinios, kad yra laisva vieta Daugų vidurinėje. Netrukus pakilau karjeros laipteliais - tapau Daugų rajono Švietimo skyriaus vedėju. Dvejus metus juo dirbau, iki 1960-ųjų. Bet valdžia pradėjo naikinti rajonus. Nebeliko Daugų rajono, turėjau kelti sparnus ir aš. Pasiūlymą gavau gerą: važiuoti į Molėtus. Ten įsidar-

binau mokyklos-internato direktoriumi. Tais laikais internatų vadovai gaudavo didžiules algas, ir apskritai tarybiniais metais švietimo įstaigų darbuotojų atlyginimai buvo pavydėtinaai dideli. Bet ir Molėtuose ilgai neužtrukau. Po dvejų metų, 1962-aisiais, buvau paskirtas į Druskininkus. Trumpai, apie keturis mėnesius, pasėdėjęs kurorto švietimo skyriaus vedėjo kėdėje, tapau Druskininkų 1-osios vidurinės mokyklos direktoriumi. 25 metus atidaviau šiai įstaigai.

### - Palaukit, o kur šioje karjeros epopėjoje romantiškos istorijos? Ar taip ir suoliavot iš vienos mokyklos į kitą meilės nepažinęs?

- Savo žmoną sutikau dirbdamas Daugų mokykloje. Abu buvome jauni, bendraamžiai mokytojai. Sužavėjo mane geografijos mokytojos Stasės grožis, ilgos, geltonos kasos. Abiem buvo po 26 metus, kai sukūrėm šeimą. Dėl Stasės, galima sakyti, ir prašiausi skiriamas į Druskininkus. Čia gyvenojos du dėdės ir teta, visi be šeimų, kuriems reikėjo nuolatinės priežiūros ir nebuvo, kas jais rūpinasi.

### - Dirbti mokykloje, kolektyve, kurio branduolį sudaro moterys, - ne juokų darbas. Kaip suvaldydavot moteriškų emocijų audras? Ar per 50 pedagoginio darbo metų nebuvo jokių žybtelėjusių meilės nuotykių?

- Kol dar buvau jaunas, neve-

dęs, apsisukdavo kartais viena kita, bet visos būdavo senmergės (juokiasi). Kai sutikau savo Stasę, kitos nerūpėjo. Mes visada dirbom kartu su žmona, kokie čia dar galėjo būti nuotykiiai? Pradėjęs direktoriauti Druskininkuose, savo pavduotojais priėmiau dirbti vyrus - Antaną Zobotką, Vytautą Savilionį. Nepasakyčiau, kad turėjau vadovauti vien tik moterims.

### - Ar tarybiniais laikais partiniai funkcionieriai dažnai kviesdavosi ant kilimo už prikrestas mokinių aibes?

- Ne, didelių nesusipratimų nebuvo. Per metus būdavo tik dvi problemos: gegužės 1-osios ir lapkričio 7-osios demonstracijos. Jei pražygiuojant pro valdžios tribūną, moksleiviai garsiai sušukdavo „ura“, viskas būdavo gerai, jei ne, praeidavo nuleidę galvas, - kviesdavosi pasiaiškinti.

### - Dabar, kai praeinate pro savo mokyklą ar užsukate čionai per šventes, nesukyla emocijos, nesinori pauklėti dabartinę švietimo sistemą?

- Lengva pasakyti, sunkiau padaryti. Tarybiniais laikais irgi buvo visokių dalykų, bet, manau, pati auklėjimo sistema buvo rezultatyvesnė. Atmetus butaforinę sovietinio švietimo formą - visas ideologijas, komjaunimo kuopeles ir pionierių laužus, vaikai juk buvo auklėjami tų pačių dalykų: pagarbos, paramos, pagalbos kitam. Tai buvo daroma sėkmingiau, nes auklėjimas vyko per stiprias vaikų, jaunimo organizacijas. Juk ir A.Smetonos laikais mokyklose veikė stipri skautų draugija, angelaičiai. O dabar vaikus moko, auklėja gatvė ir draugai.

### - Kuo dabar džiaugiatės labiausiai?

- Žinoma, savo šeima. Mūsų vienturtė dukra Alvyda, kuriai 53-eji, - anglų kalbos specialistė, dėsto anglų kalbą V.Riomerio universitete. Ji su vyru gyvena Vilniuje. Turiu gerą žentą. Juokauju, jog Alvydos vienmetį Vladą Liulią, kilusį iš Ratnyčios, pats užsiauginau. Jis juk buvo labai geras mano mokinys, su mūsų dukra mokėsi toje pačioje laidoje, paralelinėje klasėje. Ir atsitik tu man taip, kad Alvyda išimylėjo fiziką: Vladas pasirinko mano profesinę sritį, yra fizikos mokslų daktaras. Bet įdomiausia, kad pats rimčiausias fizikas mūsų šeimoje yra anūkas. Mano garbei dukra su žentu jį pavadino Vytautu. Čia tai - fizikas iš tik-

## Sveikiname susituokusius praėjusį savaitgalį:



Vidą Pogį ir Editą Katkauskaitę-Pogienę

ro pašaukimo! Buvo matyti jau vaikystėje, kad iš jo išaugs labai kūrybingas žmogus. Tupi mažas berniukas žolėje ir pusvalandį stebi žiogą. Galvojam, vaikas šiaip sau vabzdžiu grožisi. „Žiūriu, kaip jo kojytės lankstosi. Labai įdomiai“, - paaiškino trimetis. Ėjo anūkas iškart į antrą klasę, žinojo nuo mažens, kad studijuos fiziką. Dabar jam 27 metai, baigė fizikos magistrantūrą Švedijoje, studijuoja doktorantūroje, atlieka bandymus Japonijoje, Amerikoje. Rašo disertaciją iš biofizikos. Džiaugiuosi Vytautu - jis iš tų žmonių, kuriems pinigai nesvarbu, galva sukurta tik mokslu. Vytautas jau ir šeimą sukūrė, vedė mokyklos laikų meilę: galim pasigirti, kad birželį tapsim proseneliais. Puikiai sekasi ir mūsų anūkei Mildai. Ji baigė ekonomikos studijas Anglijoje, Braitono universitete, ten liko gyventi, dirba viename iš bankų.

### - Jeigu jau trijų kartų vyrai - fizikai, tai per šventes jūsų įdomiausia stalo tema turbūt būna fizika?

- Tikrai nepiktinaudžiaujam savo silpnybės. Žinoma, pasišnekam apie fizikos mokslo naujienas su žentu, anūku. Bet mūsų šeimos moterys dėl to tikrai nebamba.

### - Girdėjau, kad tapote aistringiu bitininku.

- Švendubrėje turim 35 arų sodybą, kurioje leidžiame visas vasaras. Čia auginu septynias bičių šeimas. Medaus užtenka visiems: ir mums, ir draugams. Tik pavasarį sušyla žemė, su Stase iškart pradėdam ruošti į kaimą. Išsitraukiu iš garažo savo „žiguliuką“, nublizginu šonus ir lekiam abu į Švendubrę. Kaimynai kartais pasišaipu, kad mes juokinam pasaulį savo sena tarybine mašinyte, bet aš senamadiškas, jau kaip prisirišiu prie ko nors, tai lengvai neatiduodu. „Žiguliukas“ gerai važiuoja, tai kam jį keisti?

### - O ką veikiate ilgais žiemos vakarais?

- Skaitome knygas, ypač mėgstu istorinius romanus, sprendžiame kryžiažodžius. Kiekvieną mėnesį „Atgimimo“ mokykloje susitinkame su savo kolegomis. Esame įkūrė mokytojų senjorų klubą, mūsų brangios kuratorės Ritos Mikalčienės pastangomis pakeliaujame po Lietuvą, pamatome spektaklius. Džiaugiuosi, kad gyvenimas nepraėjo veltui.



## Pastebėjimai apie kavines

Vytautas CIKANAVIČIUS,  
*pensininkas*

Susiklosčius tam tikroms aplinkybėms, man, ilgamečiam druskininkiečiui pensininkui, tenka dažnai lankytis mūsų miesto kavinėse. Apie jų paslaugas norėčiau pasidalinti savo pastebėjimais. Ne reklamos vardan, o tiesiog norint išreikšti nuoširdų dėkingumą ir palinkėti sėkmės darbuose.

Kavinėje "Bebenčiukas" aptarnauja greitai ir su šypsena. Labai skanus jų firminis patiekalas, be to, tikėtina, kad visos porcijos vienu ypu nėra nesuvalgysite. Tačiau ne bėda, nes galima užsisakyti tik pusę kepsnio – patogu, sotu, gardu ir pigu.

Prie kavinės "Senasis Nemunas" įėjimo stovi stendas, reklamuojantis "Vilkmergės" alų. Na, manau sau, galbūt ir tą alų išnešiojančios merginos bus piktos

kaip vilkės. Anaipol! Padavėjos mandagios, atidžios, skrupulingai bėgioja ir dirba kaip bitutės avilyje. Tikros "bitmergės". Be to, noriu atkreipti dėmesį į kavinės direktoriaus paslaugumą: prieš, paklaus, ar patinka aptarnavimas, ar gali kuo nors padėti. Malonu, kad žmogus mėgsta humorą. Miela lankytis, pabendrauti bei socialiai pavalyti.

Na, o "Monos Lizos" kavinėje puikiai nuteikia ne tik nuostabus interjeras, bet ir nepriekaištingas aptarnavimas. Juolab, kad santūrios padavėjos grožiu bei gracija galėtų konkuruoti su modeliais iš mados pasaulio. Ši kavinė stebina patiekalų bei gėrimų įvairove.

Šiais laikais, kai žmonės dažnai padejuoja dėl prastos aptarnavimo kokybės, mano pastebėjimai galbūt padrasins tuos, kurie dar neatrado šių mūsų miestelio perlų.

# „Druskininkų vasara su M.K.Čiurlioniu“

**Išibėgėja tarptautinis menų festivalis „Druskininkų vasara su M.K.Čiurlioniu“. Liepos 2-ąją 20 val. „Grand SPA Lietuva“ konferencijų centre gražiausius muzikos kūrinius druskininkiečiams ir kurorto svečiams dovanos Šiaulių valstybinis kamerinis choras „Polifonija“ (vadovas Tomas Ambrozaitis) ir Kauno valstybinio muzikinio teatro solistas Mindaugas Zimkus (nuotr.).**



apdovanojimus Lenkijoje, Brazilijoje, Italijoje, jo iniciatyva kasmet rengiamas Šiaulių tarptautinis Velykų muzikos festivalis „Resurrexit“.

Žymus tenoras Mindaugas Zimkus, 2004 m. grafo Almagos vaidmeniu G.Rossini operoje debiutavęs Lietuvos nacionaliniame operos ir baleto teatre, dabar jau yra sukūręs 34

vaidmenis, kuriuos atlieka Lietuvos teatruose, daug koncertuoja. Yra LTV konkurso „Triumfo arka 2010“ Aukštinio balso laureatas (2 premija), nacionalinių ir tarptautinių konkursų laureatas.

O jau liepos 3-ąją Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės bažnyčioje 19.30 val. prasidės sakralinės muzikos ciklo „Čiurlioniškąją stygą palietus“ valandos. Mylintiems didingą vargonų ir subtilią obojau muziką dovanos garsūs ir žinomi atlikėjai – Gediminas Kviklys (vargonai) ir Robertas Beinaris (obojus).

Taigi festivalis „Druskininkų vasara su M.K.Čiurlioniu“ tik išibėgėja, o iki rugsėjo 22 d. jis dovanos per 50 įvairiausių renginių. Tad maloniai laukiame druskininkiečių ir kurorto svečių festivalio renginiuose ir linkime malonių išpūdžių.

*Lietuvos muzikų rėmimo fondo informacija*

**Ch**oro repertuaras labai įvairus ir populiarus – nuo Renesanso iki šiuolaikinės muzikos opusų. Tai nuolatinis Lietuvos ir užsienio šalyse vykstančių festivalių dalyvis. Koncertavo 11-oje užsienio šalių, pelnė aukštus

## HOROSKOPAI

**OŽIARAGIS** turėtų visas jėgas skirti svarbiai užduočiai, kadangi dabar jis atsilieka nuo grafiko. Dėl vėlavimo patirsite nemalonumų darbą ir turėsite didelių bei nereikalingų išlaidų, teigia žinomas astrologas. Netikėtai teks leisti į kelionę, kuri dar labiau sutrikdys jūsų verslo planus. Bet kol kas dar ne viskas prarasta, ir jūs galite ištaisyti padėtį.

**VANDENIŲ** laukia trumpa kelionė, kadangi reikės įforminti svarbų projektą. Naujas sutartis pasirašys tie, kurie dirba krovinių pervežimo sferoje. Valstybės tarnautojai gali susikivirčyti su kolegomis, bet astrologas jiems nepataria ieškoti naujos darbotvietės. Netrukus problemos bus sureguliuotos, ir jūsų autoritetas išaugs. Studentai sėkmingai išlaikys egzaminus. Tinkamą būstą ras tie, kurie jau seniai ieškojo. O asmeniniame gyvenime patirsite daug nuotykių ir malonumų.

**ŽUVYS** netikėtai iškeliaus į pietus arba pietryčius, teigia astrologas. Kai kurie po šiuo ženklu gimę žmonės važiuos į užsienį dirbti arba mokytis. Kiti turės vykti į kitą miestą

atidaryti naujo biuro. Jaunos Žuvys, svajojančios apie prestižinį mokslo diplomą, pravers užsienio aukštosios mokyklos duris. Laukite atvykstant į svečius tolimo giminaičio. O jaunos šeimos netrukus padidės.

**AVINIŲ** prasideda nepaprastai palankus laikotarpis - visi jo sumanymai bus sėkmingai įgyvendinti. Neturėsite didelių problemų, plėsdamas gamybą ir steigdamas naujas įmones. Visi projektai duos pelno. Jūsų idėjos susilauks pritarimo verslo pasaulyje. Savaitės pabaigoje jūs laukia svarbūs dalykiniai susitikimai ir priėmimai, pažintys su įtakingais asmenimis. Jaunoms merginoms astrologas pataria kontroliuoti emocijas, jeigu jų aistros objektas - vedęs vyriškis.

**JAUCIAI** turėtų laikytis savo darbo grafiko ir dėl menkelių neatitūkti nuo svarbių reikalų. Jeigu darbe iškiltų problemų, būtų geriau nekomplikuoti situacijos, veikti ramiai ir spręsti jas įprastu būdu. Šitai patarimai greičiau pasieksite užsibrėžtus tikslus ir nepabloginsite santykių su vyresnybe. Bendras verslas atsiders ties žlugimo riba dėl nesutarimų su partneriais. O tuo, žinokite, tučtuojau mėgins pasinaudoti jūsų konkurentai. To-

dėl pasistenkite rasti bendrą kalbą ir veikite drauge.

**DVYNIŲ** laukia daugybė darbų, susijusių su svarbaus projekto realizavimu. Reikės kuo greičiau užbaigti tai, kas pradėta, nes vyresnybė jau parengė kitą užduotį. Jums labai padės kolegos ir bičiuliai, bet laiko kiems reikalams vis tiek neliks. Pinigų pakaks skoloms gražinti ir skubiems mokėčiams sumokėti. Išplėsti verslą pinigais padės artimieji. Astrologas nėra nusiteikęs prieš tai, kad jūs nusipirkumėte žemės sklypą naujam namui statyti. Kai kurių Dvynių laukia kelionė, apie kurią jie seniai svajojo.

**VĖZYS** gali surizikuoti ir imtis projektų, keliančių tam tikrą abejonių. Studentams rekomenduojama daugiau mokytis, ypač tiems, kurių laukia baigiamieji egzaminai. Vedę Vėžiai ateinančią savaitę turės mažiau laiko bendravimui su savo antrosiomis pusėmis. Bet savaitegalį atsiras galimybė surengti vakarėlį, per kurį sutuoktiniai tiesiog sužavės visus svečius. Pasistenkite, kad jūsų reikalai, pastangos palypėti karjeros laiptais ir gauti daugiau pinigų neaptemdytų šeimyninio gyvenimo.

**LITŲ** padėtis ateinančią savaitę bus to-

kia unikali ir privilegijuota, kad jie galės imtis visko, ko tik panorės. Tik reikėtų vengti problemų santykiuose su aplinkiniais. Jūsų pavaldiniai gali pasiūlyti naudingą idėją. Savo darbo profesionalai gaus didesnį atlyginimą. Namuose viskas klosis kuo puikiau. Ruoškitės brolio ar sesers vizitui - su jais reikės išspręsti kažkokią svarbią šeimyninę problemą.

**MERGELĖ** visą dėmesį turės skirti įprastam darbui ir įvairių įpareigojimų vykdymui. Entuziazmas jums padės sėkmingai ir laiku atlikti užduotį. Planetos jau sudarė sąlygas imtis naujo verslo projekto, kurio realizavimas pareikalaus daug lėšų. Bet negalvokite apie pinigus. Jų rasite. Dailiosios lyties atstovėms atsiras laiko pasirūpinti savimi. Dieta, kurios laikotės, kitą savaitę duos gerų rezultatų.

**SVARSTYKLĖS** bus labai patenkintos savo planų realizavimu. Žmogus, kuris buvo vienas iš jūsų nedraugų, dabar pasirengęs tapti jūsų pagalbininku ir bičiuliu. Finansiniai laimėjimai pranoks visus lūkesčius. Kai kurių Svarstyklių laukia kelionė į užsienį kartu su šeima. Jos metu bus galima ir pailsėti, ir

sutvarkyti verslo reikalus. Geros medikų, teisininkų ir architektų darbo perspektyvos. O savaitės pabaigoje namuose jūs laukia linksmos iškilmės.

**SKORPIONAS** negalės atsikvilti kelionės į užsienį. Reikia pasirašyti svarbią sutartį, todėl teks leisti į kelią. Susitikimas su senu verslo partneriu leis atnaujinti ankstesnius ryšius. Astrologo nuomone, savaitė nepašyškės įvairių įvykių. Gausite gerų žinių, tiesiogiai susijusių su jūsų tolesne karjera. Malonių staigmenų žada jūsų santykiai su priešingos lyties atstovu. Juose vyraus ne tik jausmai, bet ir dalykiniai smetimai.

**ŠAULIAI** visus aplinkinius nustebins savo optimizmu ir tikėjimu būsima sėkme. Sąjūgininkais netikėtai taps tie, kurie anksčiau abejojo jūsų laimėjimais. Savaitė bus nepaprastai tinkama finansiniam reikalams tvarkyti. Naujų dalykinių pasiūlymų gaus bankininkai, finansininkai ir brokeriai. Aukšti valdininkai išspręs savo problemas. Tie, kurie svajoja apie prestižinį postą užsienyje, pralenks konkurentus ir netrukus gaus atitinkamą pasiūlymą. Jaunavedžiai galės įgyvendinti savo svajones apie tolimą kelionę.

Lietuvos televizija	3	Baltijos TV	H	5	Pentradienis, birželio 24 d.
8.00 "Kurmis ir...".	6.20 Teleparduotuvė.	6.29 Programa.	6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30 Mūsų naujienos.	6.30 Programa.	6.30 Programa.
9.00 "Reko jaunystė. Mažasis komisaras". Kriminalinė komedija. Vokietija. 1997 m.	6.35 "Didžiosios motušės namai". JAV, Vokietija. 2000. Komedija. N-7	6.30 Televitrina.	6.05 Mūsų rytas.	6.30 "Reporteris".	6.34 TV parduotuvė.
11.00 "Eurovizijos" dainų konkursas 2011.	8.30 "Pirmasis Mauglio nuotykis. Ieškant "Dramblio Akies" deimanto". JAV. 1998. Nuotykių f.	7.00 "Smagiausios akimirkos".	9.05 Gyventi sveikiai!	6.50 "Reporteris".	6.50 "Reporteris".
13.20 Pramoginė informacinė laida "Vasaros spalvos".	10.15 "Šuo ir elgeta". JAV. 1999. Komedija.	7.50 "Dapka ir Butkai".	10.20 Skanėstas.	7.20 "Griūk negyvasi!".	7.20 "Griūk negyvasi!".
14.15 "Nidos folktaurė 2009". Geriausios dainos.	12.05 "Šuo policininkas". JAV. 1995. Nuotykių komedija.	9.00 "Ekstrasensų mūšis".	11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos.	8.20 "Ilgai ir laimingai".	8.20 "Ilgai ir laimingai".
15.15 "Volkeris, Teksaso reindeeris".	13.55 "Pasimatymas su žvaigžde". JAV. 2004. Komedija. N-7	10.00 "Nerealios namų šeiminiųkės".	11.10 TV serialas "Seklė Daša Vasiljeva".	9.15 "Kas tu toks?".	9.15 "Kas tu toks?".
16.05 "Makleodo dukterys".	15.50 "Nepriklausomybės diena". JAV. 1996. Fantastinis trileris. N-7	10.45 "Atvirai su žvaigžde".	12.20 Detektyvai.	10.10 "Teletabiai".	10.10 "Teletabiai".
17.05 "Senis".	18.45 TV3 žinios.	11.45 Televitrina.	13.10 Kontrolinis pirkimas.	10.40 Vaid. f. visai šeimai "Ačiū, užteks". Komedija. 2007 m., JAV (N-7).	10.40 Vaid. f. visai šeimai "Ačiū, užteks". Komedija. 2007 m., JAV (N-7).
18.15 "Šiandien".	19.00 "Anapus tvoros". JAV. 2006. Animacinė komedija. N-7	12.15 "Gedimino 11".	13.45 Mados nuosprendis.	12.45 Vaid. f. visai šeimai "Zebriukas Dryžius". 2005 m., JAV.	12.45 Vaid. f. visai šeimai "Zebriukas Dryžius". 2005 m., JAV.
18.45 "Ateities lyderiai".	20.40 "Melas varden tiesos". JAV. 1994. Komiškas trileris. N-14	13.30 "Ne vien Janinoms ir Jonams ...". Koncertas.	14.50 Suprasti. Atleisti.	15.00 "Super L.T.".	15.00 "Super L.T.".
20.25 Loterija "Perlas".	23.40 "Meksikietis". JAV, Meksika. 2001. Veiksmo f. N-14	15.20 "Smagiausios akimirkos".	15.25 Noriu žinoti.	15.30 "Pora kaip tvora".	15.30 "Pora kaip tvora".
20.30 Panorama.	2.00 "Tikėjimo paslaptys". JAV. 2008. Dok. f.	15.50 "Dapka ir Butkai II".	16.15 TV serialas "Sutuoktvių žiedas".	16.00 Žinios.	16.00 Žinios.
21.00 "Eurovizija 2011. Diusel-dorf".	01.00 "Sublimacija". N14. 2007 m. Siaubo trileris. JAV.	17.00 "Gedimino 11".	17.05 TV serialas "Apylinkė".	16.05 "Kas tu toks?".	16.05 "Kas tu toks?".
21.30 "Eurovizijos" dainų konkursas 2011. Finalas.		18.10 "Mano šaunioji sodyba".	18.20 Lauk manęs.	17.00 Žinios.	17.00 Žinios.
22.04 Loterija "Perlas".		19.10 "Nerealios namų šeiminiųkės".	18.55 TV žaidimas "Stebuklų laukas".	17.10 "Saugus eismas".	17.10 "Saugus eismas".
1.05 Pabaiga.		20.00 Žinios.	20.00 Laikas.	17.13 "Ilgai ir laimingai".	17.13 "Ilgai ir laimingai".
		20.25 "Tarp miesto ir kaimo".	21.05 Vaidybinis f. "Nelaimėliai".	18.00 Žinios.	18.00 Žinios.
		21.00 "Amerikos talentai V".	22.40 Koncertas.	18.10 "Gongo Gangas".	18.10 "Gongo Gangas".
		22.50 "Vieną karštą vasarą". Komedija (N-7). JAV, 2009 m.	0.20 Vaidybinis f. "Elijaus knyga".	19.00 Žinios.	19.00 Žinios.
		3.50 Programos pabaiga.	2.15 Naktinės naujienos.	19.05 Tarptautinis "Global Games" krepšinio turnyras: U19 Lietuva - U19 Argentina. Tiesioginė transliacija iš Panavėžio.	19.05 Tarptautinis "Global Games" krepšinio turnyras: U19 Lietuva - U19 Argentina. Tiesioginė transliacija iš Panavėžio.
				21.00 "Reporteris".	21.00 "Reporteris".
				21.35 Vaid. f. "Nuosprendis". Trileris. 2003 m., Kanada, Prancūzija, Jungtinė Karalystė (N-14).	21.35 Vaid. f. "Nuosprendis". Trileris. 2003 m., Kanada, Prancūzija, Jungtinė Karalystė (N-14).
				00.10 Vaid. f. "Prakeikta vieta" Si-aubo. 2006 m., JAV (S).	00.10 Vaid. f. "Prakeikta vieta" Si-aubo. 2006 m., JAV (S).
				02.20 Programos pabaiga.	02.20 Programos pabaiga.



**Šeštadienis, birželio 25 d.**

8.30	"Gimtoji žemė".
9.00	"Pašėlę Tornberiai".
9.25	"Aviukas Šonas".
9.35	"Ragai ir kanopos sugrįžta".
10.00	"Gustavo enciklopedija".
10.30	"Ryto sukintinis su Zita Kelmickaitė".
12.00	"Raudonmedžio rojus". 3 s. TV f. 1980 m.
13.45	"Juokis".
15.30	Sveikinių koncertas.
16.00	Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10	Sveikinių koncertas.
18.00	"Lietuvos Respublikos Prezidentai". Dok. f. 1999 m.
19.10	"Algirdas Brazauskas. Liudijimai". Dok. f. 2010 m.
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
21.00	Festivalis "Benai, plaukiam į Nidą". Koncertas. 2 d.
23.20	"Joninių naktis". Romantinė komedija. Latvija, Didžioji Britanija, Austrija, Rusija. 2007 m. N-7.
1.05	Pabaiga.

06.25	Dienos programa.
06.30	"Muča Luča".
06.55	"Ozis ir Driksas".
07.20	"Mažieji Tomas ir Džeris II".
07.45	"Šiupininis".
08.10	"Kas naujo, Skūbi-Dū?".
08.35	"Benas Tenas prieš ateivius".
09.00	"Kažkas atsitiko".
09.30	"Girių horizontai".
10.00	"Haris Poteris ir paslapčių kambarys". 2002 m. Nuotykių f. JAV, Vokietija, Didžioji Britanija.
13.10	"Jaunasis Einšteinas". N-7. 1988 m. Komedija. Australija.
14.55	"Eva Luna".
15.54	"Kitokie?".
16.00	"Eva Luna".
17.00	"Neišgalvoti gyvenimai".
17.30	"Valanda su Rūta".
18.45	Žinios.
19.00	"Dviračio žvaigždė 2011".
21.40	"Po saulėlydžio". N-7. 2004 m. Kriminalinė komedija. JAV.
23.45	"Amerikietiškas pyragas 5. Nuogoji mylia". N14. 2006 m. Romantinė komedija. JAV.

6.45	Teleparduotuvė.
7.00	"Perla".
7.30	"Ilgoji pertrauka".
8.00	"Winx" klubas".
8.30	"Beibleidai. Metalinė kova".
9.00	"Mados reidas".
9.30	"Mamyčių klubas".
10.00	"Safaris Holivude". JAV. 1997. Filmas šeimai.
11.40	"Ivanas Vasiljevičius keičia profesiją". Rusija. 1973. Komedija. N-7.
13.25	"Pasilik paskutinį šokį 2". JAV. 2006. Muzikinė drama.
15.10	"Šok su manimi". 2010.
18.45	TV3 žinios.
19.00	"BITĖLANDAS 2010". Koncertas.
22.00	"Prarastasis". JAV. 2000. Nuotykių f. N-7.
0.55	"Avarija". JAV. 1997. Veiksmo f. N-14.
2.45	Programos pabaiga.

6.29	Programa.
6.30	Televitrina.
7.00	"Smagiausios akimirkos".
8.00	"Mano šaunioji sodyba".
9.00	"Tarp miesto ir kaimo".
9.30	"Autofanai".
10.00	"Šeštadienio rytas".
11.00	"Nesėsi - nepjausi".
11.30	"Be recepto".
12.00	"Amerikos talentai V".
13.50	"Paparčio žiedo beiškant". Koncertas.
15.45	"XXL šeima". Komedija šeimai (N-7). Vokietija, 2002 m.
17.50	"Srautas I".
18.50	"Mentali".
20.00	Žinios.
20.20	"Žaibiški tyrimai".
21.20	"Aviatorius". Drama (N-7). JAV, 2005 m.
00.45	"Tyla tau tinka". Mistinė drama (N-14). Didžioji Britanija, Lietuva, 2005 m.
02.35-06.00	"Bamba".

7.00	Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00, 20.30	Mūsų naujienos.
9.05	TV serialas "Mano puikioji auklė".
9.45	Sveikata.
10.35	Skanėstas.
11.15	Gyvenimo skonis.
12.15	Gudruolės ir gudruoliai.
12.55	Animacinis f.
15.15	Netikimybių teorija.
16.15, 21.00	Sporto naujienos.
16.20	Genijai ir piktadarai.
16.50	Vaidybinis f. "Paprastas pasivaikščiojimas parke".
18.25	Metų daina.
21.05	Didelis skirtumas.
22.10	Kas? Kur? Kada?
23.20	Vaidybinis f. "Paliaubos".

7.00	Animacinis f.
7.25	Religinė laida.
7.55	Labas rytas, Baltarusija!
9.00, 12.00, 15.00, 19.00	Naujienos.
9.10	Sveikata.
9.45	Virėjas.
10.50	TV serialas "Protinga, graži".
12.10	Vaidybinis f. "Karas po stogais".
13.55	X zona.
14.20	Sajungos laikas.
15.15	Regiono naujienos.
15.35	Aplink planetą.
16.20	Nota bene.
16.45	Dokumentinis serialas.
17.55	Jūsų loto.
18.45	Loterija.
19.30	Susitikimo vieta.
21.00	Panorama.
21.35	Futbolas.
23.55	Koncertas.

6.50	Programa.
6.54	TV parduotuvė.
7.10	"Reporteris".
7.40	"Teletabiai".
8.30	"Griūk negyvas!".
8.55	Vaid. f. Zebrukas Dryžius". Filmas šeimai. 2005 m., JAV.
11.00	"Namų daktaras".
11.30	"Reporteris".
12.05	"Skonio reikalas".
13.00	"Reklamos vilkai".
14.00	Dok. serialas "Mitų grovėjai".
15.00	"Pora kaip tvora".
16.00	Žinios.
16.05	"Super L.T.". 17.00 Žinios.
17.10	"Gongo Gangas".
18.00	Žinios.
18.20	"Griūk negyvas!".
19.00	Žinios.
19.05	Tarptautinis "Global Games" krepšinio turnyras: U19 Lietuva - U19 Australija. Tiesioginė transliacija iš Panevėžio.
Pertraukoje - Žinios.	
21.00	"Reporteris".
21.30	Vaid. f. "Iškrypė". 2004 m., JAV, Vokietija. Trileris (N-14).
23.35	"Policijos nuovada".
00.35	"Zona".
01.35	Programos pabaiga.

**Sekmadienis, birželio 26 d.**

8.30	"Kaimo akademija".
9.00	"Linksmoji šeimynėlė".
9.30	"Kurmis ir...".
9.40	"Pašėlę Tornberiai".
10.00	"Ragai ir kanopos sugrįžta".
10.30	"Gustavo enciklopedija".
11.00	IX nacionalinis vaikų ir jaunimo muzikos festivalis "Mes - pasaulis". 3 d.
13.00	Pasaulio dokumentika. "Civilizacijų paslaptys. Ramzės. Dievo ar žmogaus rūstybė?". Dok. f. JAV. 2004 m. 1 s.
14.00	"Šeroko Holms'o nuotykių. Paskutinis vampyras". Detektyvinis f. Didžioji Britanija. 1993 m. N-7.
16.00	Žinios. (su vertimu į gestų kalbą).
16.15	"Pradėk nuo savęs".
16.45	"Klausimėlis.lt".
17.00	Baltijos šalių studentų XVI dainų ir šokių šventė "Gaudeamus" 2011. Šventinis koncertas Kalnų parke. Tiesioginė transliacija.
20.30	Panorama.
20.45	"Savaitė".
21.15	"P.S. Myliu tave". Romantinė drama. JAV. 2007 m. N-7.
23.30	"Amerika prieš Džoną Lenoną". Dok. f. JAV. 2006 m. N-7.
0.20	Pabaiga.

06.25	Dienos programa.
06.30	"Muča Luča".
06.55	"Ozis ir Driksas".
07.20	"Mažieji Tomas ir Džeris II".
07.45	"Šiupininis".
08.10	"Kas naujo, Skūbi-Dū?".
08.35	"Benas Tenas prieš ateivius".
09.00	"Sveikatos ABC".
10.00	"Stebuklingas kardas". 1998 m. Anim. f. JAV.
11.40	"Ak, jau tie tėvai". N-7. 1989 m. Komedija. JAV.
14.20	"Linksmieji Tomas ir Džeris".
14.50	"Eva Luna".
17.00	"Farai".
17.45	"Ivykiai, sukrėtę Lietuvą".
18.45	Žinios.
19.00	"Teleloto".
20.00	"SuperKK2".
21.00	"Mirtinos žaidzos". N14. 2001 m. Veiksmo trileris. Australija, JAV.
23.10	"Baimė". N14. 1996 m. Siaubo trileris. JAV.

6.45	Teleparduotuvė.
7.00	"Perla".
7.30	"Ilgoji pertrauka".
8.00	"Winx" klubas".
8.30	"Beibleidai. Metalinė kova".
9.00	"Paviršius".
10.00	"Diagnozė. Pauglystė". JAV, Vokietija, D. Britanija. 2008. Drama.
12.00	"Nuogas ginklas 33 1/3". JAV. 1994. Komedija. N-7.
13.40	"Trenė". JAV. 2008. Filmas šeimai.
15.20	"Choras".
16.20	"Nuodėmių dešimtukas".
17.00	"Tik tarp mūsų".
17.40	"Kobra 11".
18.45	TV3 žinios.
19.00	"Oranžinė manija".
19.30	"Lietuvos talentai 2010".
22.25	"Mandžiūrijos kandidatas". JAV. 2004. Drama. N-7.
1.00	"Naminių gyvūnėlių kapinės". JAV. 1989. Siaubo f. N-14.
2.55	Programos pabaiga.

6.29	Programa.
6.30	Televitrina.
7.00	"Smagiausios akimirkos".
8.00	"Nesėsi - nepjausi".
8.30	"Tauro ragas".
9.00	"Autopilotas".
9.30	"Statybų TV".
10.00	"Sekmadienio rytas".
10.50	"Sveikatos kodas".
11.50	"Drūsraigtis".
13.15	"Nerealios namų šeiminkės".
13.45	Sveikinių koncertas.
15.45	"Smagiausios akimirkos".
16.50	"Atvirai su žvaigžde".
17.50	"Srautas I".
18.50	"Mentali".
20.00	Žinios.
20.20	"Be recepto".
21.00	"Svajonių viešbutis: Malaizija". Melodrama (N-7). Vokietija, Austrija, 2009 m.
22.55	"Paskutinė gauja". Kriminalinis trileris (N-14). Prancūzija, 2007 m.
01.25-06.00	"Bamba".

7.00	Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00	Mūsų naujienos.
9.05	Sekmadienio pamokslas.
9.20	TV serialas "Mano puikioji auklė".
9.55	Padrėki užrašai.
10.15	Kol visi namie.
11.15	Fazenda.
11.50	Animacinis f.
13.10	Šlovės minutė.
16.15	Sporto naujienos.
16.20	Vaidybinis f. "Prieskonių princesė".
18.05	Koncertas.
20.00	Kontūrai.
21.05	Vaidybinis f. "Laisvas elgesys".
22.50	Vaidybinis f. "Vidinė imperija".

6.05	Koncertas.
8.45	Dokumentinis serialas.
9.00, 12.00, 15.00, 19.00	Naujienos.
9.10	Arsenalas.
9.40	Žvaigždžių gyvenimas.
10.25	Kultūringi žmonės.
10.55	TV serialas "Protinga, graži".
12.10	Vaidybinis f. "Sūnūs iš-eina į mūšį".
13.50	Sinematika.
14.35	Žemės klausimas.
15.15	Regiono naujienos.
15.35	Mūsiškiai.
15.50	Vaidybinis f. "Nepaprasti Adelės nuotykių".
17.35	Koncertas.
18.05	Superloto.
19.20	Off stage life.
19.35	Vaidybinis f. "Daktaras Dolitlis".
21.00	Dėmesio centras.
21.55	Vaidybinis f. "Kartą Amerikoje".

6.50	Programa.
6.54	TV parduotuvė.
7.10	"Reporteris".
7.40	"Teletabiai".
8.30	"Griūk negyvas!".
10.00	"Girių takais".
10.30	Dok. serialas "Gimę žudyti". "Stipriausieji". (N-7).
11.00	"Šiandien kimba".
11.30	"Reporteris".
12.00	Dok. serialas "Plėšrūno instinktą". "Tigrų beiškant".
13.00	Vaid. f. visai šeimai "Ačiū, užteks". Komedija. 2007 m., JAV (N-7).
15.00	"Pora kaip tvora".
16.00	Žinios.
16.05	"Super L.T.". 17.00 Žinios.
17.10	"Ekovizija".
18.00	Žinios.
18.20	"Griūk negyvas!".
19.00	Žinios.
19.05	Tarptautinis "Global Games" krepšinio turnyras: U19 JAV - U20 Lietuva. Tiesioginė transliacija iš Panevėžio.
Pertraukoje - Žinios.	
21.00	Žinios.
21.15	"24/7".
22.15	"Reklamos vilkai".
23.20	"Du karaliai".
00.30	"Zona".
01.30	Programos pabaiga.

**Pirmadienis, birželio 27 d.**

6.00	"Labas rytas".
9.00	"Makleodo dukters".
10.00	"Savaitės atgarsiai".
11.00	"Tarp Rytų ir Vakarų".
12.00	Sveikinių koncertas.
14.00	"Pradėk nuo savęs".
14.30	"Savaitė".
15.00	"Volkeris, Teksaso reindžeris".
16.00	"Makleodo dukters".
17.00	"Senis".
18.15	"Šiandien".
18.45	"Komisarar Reksas".
19.45	"Misija. Lietuvis".
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
21.00	"Bėdų turgus".
22.04	Loterija "Perlas".
22.05	"Viza namo". Dokumentinė apybraiža.
23.15	Vakaro žinios.
23.30	"Snaiperio taikinyje".
0.30	Pabaiga.

06.15	Dienos programa.
06.20	"Superdidvyrių komanda".
06.50	"Policijos akademija".
07.20	"Linksmieji Tomas ir Džeris".
07.50	"Mano nuodėmė".
08.50	"Nekviesta meilė".
09.50	"SuperKK2".
10.50	"Jaunasis Einšteinas".
12.40	"Farai".
13.10	"Superdidvyrių komanda".
13.40	"Policijos akademija".
14.10	"Linksmieji Tomas ir Džeris".
14.40	"Drakonų kova".
15.40	"Meilė ir kančia".
17.40	"Dabar ir visada IV".
18.45	Žinios.
19.10	"KK2".
19.40	"Pavogta laimė".
20.10	"Aš myliu Lietuvą".
21.00	"Kitas!".
21.30	"Pričiupom!".
22.00	Žinios.
22.30	"Specialioji Los Andželo policija".
23.35	"Kariškos kančios".
00.40	"Vampyro dienoraščiai".
01.40	"Išrinktieji".

06.35	Teleparduotuvė.
06.55	"Choras".
07.55	"Džezabelės Džeims sugrįžimas". (1) JAV. 2008. Komedija. N-7.
08.55	"Meilės sukuryje".
10.00	"Moterys meluoja geriau".
10.30	"Širdys paklydėlės".
11.10	"Nuogas ginklas 33".
12.40	"Norite tikėti, norite - ne!".
13.40	"Futurama".
14.10	"Hana Montana".
14.40	"Legenda apie Tarzaną".
15.10	"Simpsonai".
15.40	"Aurora".
16.40	"Marinela".
18.45	TV3 žinios.
19.10	"Gyvenimas yra gražus".
20.00	"Vasara pagal Rūtą".
21.00	"Kas nori nužudyti Mią?".
21.40	TV3 vakaro žinios.
22.00	"Viešbutis "Babilonas".
23.10	"Ateiviai prerijose". Kanada. 2009. Mokslinės fantastikos f. N-14.
01.00	"CSI Majamis".
01.55	"Mano vardas Erlas".
02.20	"Biomoteris".
03.15	Programos pabaiga.

6.29	Programa.
6.30	"Televitrina".
7.00	"Smagiausios akimirkos".
7.50	"Dapka ir Butkai".
9.00	"Mano šaunioji sodyba".
10.00	"Nerealios namų šeiminkės".
10.45	"Šeštadienio rytas".
11.45	"Televitrina".
12.15	"Gedimino 11".
13.20	Sveikinių koncertas.
15.20	"Smagiausios akimirkos".
15.50	"Dapka ir Butkai II".
17.00	"Gedimino 11".
18.10	"Ekstrasensų mūšis".
19.10	"Nerealios namų šeiminkės".
20.00	Žinios.
20.25	"Karštas vakaras".
21.00	"Sąmokslų teorija".
22.00	"Drūsraigtis. Lietuvos galiūnas 2010" II etapas.
23.25	"Mentali".
00.35	"Žaibiški tyrimai".
01.35	"Autofanai".
02.05-06.00	"Bamba".

6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30	Mūsų naujienos.
6.05	Mūsų rytas.
9.05	Kontūrai.
10.10	Skanėstas.
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00	Sporto naujienos.
11.10	TV serialas "Seklė Daša Vasiljeva".
11.55	Detektyvai.
12.30	Gyvoji gamta.
13.10	Sajunga.
13.45	Mados nuosprendis.
14.45	Suprasti. Atleisti.
15.25	Noriu žinoti.
16.15	TV serialas "Sutuoktųjų žiedas".
17.10	TV serialas "Apylinkė".
18.20	Atgalinė atskaita.
18.55	Lauk manęs.
20.00	Laikas.
21.05	TV serialas "Serafima Gražioji".
22.10	Vaidybinis f. "Atlantida".
23.05	Paveldėtojų karai.
0.05	TV serialas "Kremas".
0	



## „Sraige, sraige, kur eini?“



Vita JASIENĖ,  
„Atgimimo“ vid.mokyklos technologijų mokytoja metodininkė

„Atgimimo“ vid.mokyklos dailės ir technologijų mokytojai bei mokiniai, gavę iš Grūto parko direktoriaus dovanų penkis maišus sraigių kiaukutų ir pasiūlymą kūrybiškai juos panaudoti, suskubo veikti. Mokyklos direktorės iniciatyvą sukurti linksmą sraigių projektą palaikė nemažas mokslėvių ir mokytojų būrys. Pasitaikė gera proga išbandyti naujas medžiagas ir technologijas. Mes su savo mokiniais iš 7d bei 6a klasių seniai mąstėme sukurti širmą. Mokiniai pasirinko skirtingus eskizus, kuriuos nukopijavo ant faneros lapų. Panaudodami įvairius medienos apdirbimo būdus, išpjaustė ornamentą, išmoko į faneros lapą įnerti sraigių kiaukutus, panaudodami tekstilines medžiagas. Darbas truko beveik tris mėnesius. Suklijavus darbelius į vieną visumą, akį džiugino kriauklelių, įnertų į tekstilės tinklą, įvairovė. Vaikai džiaugėsi, kad darbas, jų manymu, pavyko ir pagaliau pastatyta širma, kurią pavadino „Sraigių namu“.

Kūrybingos pradinė klasių mokytojos Rūta Mickevičienė, Žydrūnė Baležentienė bei Diana Gudavičienė ir Vilma Bolienė pačios ėmėsi sau neįprastos naujos veiklos ir sukūrė išpūdingo dydžio sraiges, kurios visą pavasarį saugiai „budėjo“ prie mokyklos fontanelio. Taip pat nulipdė mokyklos dvyliktojų triskart aplankyto Paryžiaus Eifelio bokšto imitaciją bei išraitė elegantišką skrybėlę ir sukūrė padidintą aštuonkojo portretą. Mokytojos Jūratės Kygienės šeštų – aštuntų klasių mokiniai kiekvienas kūrė atskiras dekoracijas, kurias sudėjo į bendras dekoratyvines kompozicijas. 30 darbelių bu-

vo sudėti į 8 didelius kolektyvinius darbus, suklijuotus ant kartono su specialiais klijuais.

Dailės mokytoja Eglė Maračinskaitė kartu su dešimtokais sugalvojo sukurti drabužių kolekciją. Tam reikėjo kiekvieną kriauklelę rišti juoste, padarant specialiu gražtuku mažą skylutę. Kūrybos laikotarpiui mokyklai manekėną paskolino verslininkė J.Pūtienė iš „Pavasario“ parduotuvės. Dešimtokai „aprengė“ manekėnę kriaukliniu sarafanu su lengvomis petnešėlėmis, sukūrė basutes, papuoštas spalvingais drugeliais, uždėjo skrybėlaitę, sukurtą pradinė klasių mokytojų. Žinoma, šiam darbui reikėjo nepaprastai daug kantrybės ir ilgų darbo valandų, nes kiaukutai grėžiami lūžinėjo, juos sunku buvo prilaikyti, jie nuolat slidinėjo. Bet naujos technologijos žavėjo mokinius ir jie ėmėsi darbo su užsidegimu ir užsisėdėdavo gerokai po pamokų. Ypač šiam darbui daug energijos atidavė dešimtokai Karolis Kudarauskas ir Karolis Andruškevičius.

Visi mokiniai, dalyvavę šiame projekte, dirbo labai noriai ir su entuziazmu, nes tai, kas nauja, visada įdomu. Grūto parko įkūrėjas Viliūnas Malinauskas atsidėjo mokiniais ne tik kolektyviniu padėkos raštu už gražią dovaną šiam parkui įkūrimo dešimtmečio proga, bet ir pakvietė visus „Sraige, kur eini“ projekte dalyvavusius mokinius ir mokytojas nemokamai atvykti į Grūto parko įkūrimo 10-mečio šventę.

Dabar „Atgimimo“ mokinių projekto „Sraige, sraige, kur eini?“ darbai jau nuvežti į Grūto parką ir eksponuojami naujai įrengtoje muziejaus salėje. Kviečiame apsilankyti parodoje Grūte ir pasidžiaugti mūsų sukurtais darbais. Gal ir jums kils naujų idėjų.

## Kas žeidžia leipalingiečių orumą

Juozas KUCKAILIS

„Druskonio“ praėjusiam numeryje išspausdintas alytiško Gintaro Lučinsko pasakojimas „Iškilo paminklas žuvusiems“ apie Leipalingio kapinėse atidengtą paminklą 1923 m. kovo 23 d. Varviškėje žuvusiems Lietuvos kariams ir šauliams.

Iš tikrųjų paminklas išpūdingas ir vertas padėkos tiems, kurie jį pastatė. Gana išsamus buvo ir G.Lučinsko pasakojimas apie kovas prieš Varviškėje stiprų karinį forpostą įkūrusius lenkų partizanų, jų padarytas skriaudas aplinkinių, o ir tolimesnių kaimų gyventojams. Tačiau iš G.Lučinsko pranešimo, be to, ir iš publikacijos galima susidaryti vaizdą, jog be jo apybraižos „Varviškės „respublika“, išspausdintos 2010 m. knygoje „Žuvę už Lietuvos laisvę. Laisvės kovos Dainavos krašte 1918–1923 m.“, niekas apie Varviškėje įsikūrusius „razbainykus“, kaip žmonės juos vadino, nežinojo ir nerašė. Niekas nežinojęs ir žuvusiųjų mūšyje palaidojimo vietas – G. Lučinskas atvažiavęs ir išsiaiškinęs. Kaip ir apie tuos keturis žuvusius karius.

Tai žeidė iškilme dalyvavusių leipalingiečių garbę ir orumą. Dar Atgimimo pačioje pradžioje žuvusiųjų Felikso Kuckailio vaikaitė (anūkė) ir Viktoro Kuckailio dukterėčia Angelė Miliūtė-Ivanauskienė,

šviesios atminties Leipalingio mokytojo ir kraštotyros muziejaus įkūrėjo bei vadovo Algirdo Volungevičiaus paskatinta, užrašė savo motinos Onos Kuckailytės-Miliuvienės atsiminimus apie Varviškės įvykius. Tais atsiminimais remdamasis, mokytojas Lazdijų rajono „Darbo vėliavos“ laikraštyje 1989 m. vasarą išspausdino išsamų pasakojimą „Už dzūkų šalelę paguldė galvelę...“ (pakartota 2009 m. A. Volungevičiaus knygoje „Leipalingis – paslapčių ir jotvingių kraštas“). Šių eilučių autoriui pasisekė rasti Lietuvos kariuomenės savanorio kūrėjo, buv. neutraliosios zonos milicijos pareigūno, vėliau pasienio policininko, žuvusio 1942 m. Rešiotų lageryje, Juozo Mikelionio atsiminimus, juos parengti spaudai ir 1998 m. išleisti pavadinimu „Karan išėjo vyrai...“ Juose kaip tik rašoma ir apie neutraliosios zonos milicininkų kovas su Varviškės lenkų partizanais. Išsamiai apie Varviškės „respublikos“ žlugimą rašoma mano 2003 m. išleistoje knygoje „Sentėvių dvasia liepsnoti“. „Vurutos“ laikraštyje, Punsko „Aušroje“ apie tai rašė švendubrėnas Antanas Suraučius bei kiti autoriai. Ilgą laiką nežinota, kas yra tie Varviškėje žuvę kariai. Lietuvos centriniame valstybės archyve pavyko tai išsiaiškinti ir paskelbti 2007 m. „Leipalingio kalendoriuje“.

G. Lučinskas savo žodyje teigė, jog leipalingiečiai žuvusiuosius prisiminė tik 1933 m., minėdami Varviškės įvykių dešimtmetį. Bet tai netiesa. Kiekvienos

šventės proga Leipalingio valsčiaus šaulių būriai, pavasarininkai, jaunalietuviai rikiuodavosi prie Nepriklausomybės paminklo, vėliau – po iškilmių – žygiuodavo į kapines pagerbti kritusiųjų už tėvynės laisvę ir Nepriklausomybę, padėti gėlių. Be to, šauliai rinko aukas paminklui žuvusiems pastatyti. Ir tik užgriuvusios svetimųjų okupacijos su-trukdė tai padaryti. Neteisus G. Lučinskas ir savo rašinyje, kad „neutralioje zonoje buvusių Varviškės, Bugiedos, Sventijansko kaimų... gyventojai aktyviai būrėsi į šaulių būrius“. Deja, buvę atvirščiai – dalis jų aktyviai rėmė Varviškės lenkus, dalyvavo jų žiauriose akcijose, ką liudija archyve išlikę dokumentai.

Tenka tik apgailestauti, kad atidengimo iškilme dalyvavusiesiems nebuvo pristatyti žuvusiojo Felikso Kuckailio vaikaitė: jau mūsų minėta Angelė Miliūtė-Ivanauskienė ir Ignas Kuckailis, kurie su savo tėvais visą laiką, sovietinės okupacijos metais, rūpinosi už laisvę kritusiųjų amžinojo poilsio vieta, ją prižiūrėjo. Dar daugiau. A. Ivanauskienė Nepriklausomybės pradžioje rinko žinias apie žuvusiuosius, buvo kupina ryžto pastatyti jiems paminklą. Nepasisekė. Be to, dėl visiškai neiškių priešų iškilme A. Ivanauskienė nebuvo suteiktas žodis, nors dėl to ir buvo išankstus susitarta. O ji, remdamasi savo motinos pasakojimais, surinktomis žiniomis, tikrai turėjusi daug ką įdomaus šia iškilminga proga pasakyti. Kaip ir šių eilučių autorius.



## Atkeliauja Druskininkų teatro festivalis

Ada PAUKŠTYTĖ

Liepos 10 dieną su margu tradicinių korėjiečių šokių ir dainų kolektyvu „Yeongnam Yesuldan“ į Druskininkų kurortą atkeliaus laukiamiausia miesto gyventojų ir poilsiautojų vasaros šventė – septynius metus rengiamas Druskininkų teatro festivalis. Jo programoje tradiciškai išvysime ryškiausius sezono spektaklius, filmus, muzikinius projektus. Pagrindinė festivalio kasa (Čiurlionio g. 80) Druskininkuose atidaroma jau šią savaitę, tad bilietų į festivalio renginius galite įsigyti ir ilgąjį Joninių savaitgalį.

## Korėjos dienų tęsinys

Festivalio preliudija – unikali galimybė susipažinti su Korėjos tradiciniais šokiais ir muzika. „Yeongnam Yesuldan“ kolektyvą sudaro tik profesionalūs šokėjai, dainininkai ir muzikantai, geriausiai atstovaujantys Korėjos tradi-

cijai. Jų pasirodyme išgirsime populiarias liaudies dainas, atstovaujančias skirtingoms Korėjos istorinėms provincijoms, išvysime šokių, kilusių iš šamanų ir budistų apeigų, susipažinsime su neįprastais muzikiniais instrumentais. Prieš renginį Druskininkų miesto centre bus galima pasigaminti

tradicinių popierinių rankdarbių, apsilvinti puošnų tautinių korėjiečių rūbą hanbok, užrašyti savo vardą korėjietišku raidynu hangeul. Šis renginys yra „Korėjos dienų Lietuvoje“, kurias organizuoja Kauno Vytauto Didžiojo universiteto Azijos studijų centras su partneriais, programos renginys.

## Gyvas fluxus dvasia

Šiomet festivalis pristatys solidžią ir intriguojančią teatro programą, kurioje po ilgos pertraukos vėl puikuosis tokių režisierių, kaip Oskaras Koršunovas, Rimas Tuminas, vardai. Pamatysime tarptautinį pripažinimą pelniusius jų spektaklius „Dugne“ pagal Maksimą Gorkį ir „Mistras“ pagal Marius Ivaškevičiaus pjesę. Su scenos metrais originaliais darbais „rungsis“ būrys jaunųjų kūrėjų – Šiaulių dramos teatre „Valentinų dieną“ režisavusi Loreta Vaskova, „Antigonės“ mitą šifruojantys „Atviro rato“ aktoriai. Išvysime ir

Prancūzijoje gyvenančio vertėjo bei režisieriaus Mišelio Poli Rusų dramos teatre pastatytą komediją „Kvailių vakarienė“. Kitakalbiai festivalio svečiai taip pat pamatys visą eilę šokio spektaklių – klasikinio baletu numerius su pirmo ryškumo Lietuvos baletu žvaigždėmis, naują baletą propaguojančios grupės „Baltijos baletu grupė“ premjerinį spektaklį „Arachnė“ bei šiuolaikinio šokio guru Vyčio Jankausko naujausią darbą „Liespos virš šaltojo kalno“. Vienu įdomesnių festivalio projektų taps šiuo metu Maskvoje režisūros mokslus kremtančio aktorius ir muzikanto Vido Bareikio įkurto teatro judėjimo „No Theatre“ naujo spektaklio „Mr. Fluxus“ laboratorija. Ji truks visą mėnesį, tad visi atvykę į Druskininkus gali netyčia tapti šios akcijos dalyviais. Festivalio pabaigą vainikuos šio projekto, kurį konsultuoja pats Jonas Mekas, pristatymas.

## Muzikinė programa

Įvairove džiugins muzikinė Druskininkų teatro festivalio programa. Ją pradės iš Liverpulio sugrįžusi dainininkė Rasa Bubulytė su grupe, su tradicinėmis gruziniškomis dainomis pažindinanti Šorena, akustinį koncertą ir naujas dainas festivalio svečiams dovanos Jurga Šeduikytė, na, o pasiausti kvies tarptautinis kvartetas su brazilu Gaio de Lima priešaky. Viena festivalio naktis tradiciškai priklausys jaunimui – po atviru dangumi jie vėl šėls „Druskos naktį“ pagal elektroninę muziką. Vasaros amfiteatre taip pat koncertuos nesenstantis SEL'as.

Taip pat tęsime pažintį su tarptautinį pripažinimą pelniusiais Europos kūrėjų darbais bei lietuviško kino naujienomis, kviesime į susitikimus su kūrėjais. Festivalis truks iki rugpjūčio 21 dienos. Bilietus platina „Tiketa“. [www.dtf.lt](http://www.dtf.lt)



## SPORTAS

● Pasaulio čempionatui Latvijoje (birželio 30 - liepos 10 d.) besirengianti Lietuvos jaunimo (iki 19 metų) vaikinų krepšinio rinktinė sekmadienį kontrolinėse rungtynėse Druskininkuose 76:70 įveikė taip pat planetos pirmenybėse dalyvausiančius bendraamžius iš Brazilijos. Rezultatyviausiai nugalėtojų gretose rungtyniavo: Jonas Valančiūnas (21 tšk.), Vytenis Čižauskas (16 tšk.) ir Dovydas Redikas (13 tšk.). Po 6 taškus į svečių krepšį įmetė Žygimantas Skučas ir Egidijus Mockevičius, 4-Deividas Pukis. Pasirengimą pasaulio jaunimo (iki 19 metų) vaikinų čempionatui tęsianti Lietuvos rinktinė 2-oje draugiškose rungtynėse Druskininkuose 113:87 sutriuškino bendraamžius iš Brazilijos. Kazio Maksvyčio treniruojamoje Lietuvos rinktinėje pasizymėjo visi 12 aikštėje pasirodžiusių krepšininkų, o rezultatyviausiai žaidė 16 tšk. surinkęs D.Redikas bei po 15 įmetę J.Valančiūnas ir E.Mockevičius. Šiuo metu treniruočių stovykloje Druskininkuose pasirengimą pasaulio jaunimo čempionatui tęsia 15 krepšininkų.



Lietuvos ėjimo vicečempionas Valerijus Grinko



Pasaulio čempionatui Lietuvos jaunimo iki 19 metų vaikinų krepšinio rinktinė ruošiasi Druskininkuose

● Savaitgalį Druskininkų SC auklėtiniai (treneris K.Jezepčikas) dalyvavo 37-ame Alytaus sportinio ėjimo festivalyje ir Lietuvos suaugusiųjų 20 km čempionate. Lietuvos čempionato aukso medalį iškovojo Marius Žiūkas (1:21:40), sidabro medalį iškovojo druskininkietis Valerijus Grinko (1:26:54, pasiekęs asmeninį rekordą). Druskininkietis Marius Šavelskis laimėjo 10 km nuotolį jaunių grupėje (42:35, pagerino 20 metų senumo Lietuvos 16-mečių rekordą), o 2 vietą iškovojo Normantas Petriša (45:45, pasiekė asmeninį rezultatą). Taip pat prizines vietas iškovojo druskininkiečiai: 3 vietą 13-mečių mergaičių grupės 3000 m distancijoje iškovojo leva Jezepčikaitė; 3 vietą 1000 m jauniausių mergaičių grupėje laimėjo Palmira Andriuskaitė.

● Alytaus futbolo lygos A diviziono varžybose Druskininkų SC/„Amika“ komanda (treneris V.Kapčius) išvykoje lygiosiomis 1:1 sužaidė su „Birštono SC“ komanda. Įvartį druskininkiečiams pelnė Marius Balčius. Savaitgalio varžybas namuose Druskininkų SC/„Amika“ komanda rezultatu 1:2 pralaimėjo Alytaus „Vilkmergės“ komandai. Vėl mūsų komandai įvartį pelnė M.Balčius.

● Nuo penktadienio iki pat sekmadienio vakaro Druskininkų „Grand Spa Lietuva“ konferencijų salėje knibždėte knibždėjo sportinio pokerio entuziastų ne tik iš Lietuvos bet ir kaimyninės Latvijos, Baltarusijos ir net Vokietijos, kurie kovėsi pirmajame tarptautiniame sportinio pokerio čempionate Lietuvoje „PokerStars.net Druskininkai Summer Championship“.

Tris dienas vykęs čempionatas sukvieta kaip niekad daug dailiosios lyties atstovų – iš visų 137 turnyro žaidėjų net 20 buvo merginos, iš kurių net 11 pateko į geriausiųjų penkiasdešimtuką! Geriausiai iš merginų pasirodė Erika Miselytė, kuri čempionate liko 6-oji ir laimėjo ne tik Druskininkų kurorto suvenyrus bei apsilankymą „Snoras Snow Arenoje“, bet ir čekų juvelyriniam dirbiniui įsigyti. Visgi pagrindinį čempionato prizą – kelionę į Europos pokerio turo (EPT) Talino etapą ir įspūdingą iš druskos pagamintą taure laimėjo Jurijus Buinovskis – aktyvus Lietuvos sportinio pokerio federacijos narys. Nugalėtojo titulą jam buvo lengva pasiekti – dvikovoje teko susidurti su vienu geriausių pasaulio SnG žaidėju Vytautu „Begałybe“ Milbutu, kuris šeštadienio po-

pietę visus žaidėjus pradžiugino įdomiu ir naudingu seminaru.

Kol paskutiniai žaidėjai grūmėsi pagrindiniame turnyre, iškritusieji žaidė šalutiniame eliminaciniame (Shootout) turnyre. Tai nebuvo vienintelis šalutinis turnyras šio čempionato metu – šeštadienį įvyko Antrųjų pusių turnyras, o „krituloliai“ žaidė Paguodos turnyre. Vienas iš žaidėjų, pasinaudojusių antruoju šansu, buvo „DiArchi“ magės Dianos Gaičiūnaitės-Dirmės vyras Virgilijus Dirma. Virgilijų trečiąją čempionato dieną palaike ir Diana, ir jos brolis Arvydas Gaičiūnas, tačiau, žaidėjui nepavyko pasiekti finalinio stalo.

Sportinio pokerio čempionato organizatorius ir Druskininkų sportinio pokerio asociacijos prezidentas Kęstutis Kavaliauskas džiaugiasi pavykusiu renginiu ir tikina, jog tai tikrai ne paskutinis tarptautinis čempionatas Druskininkuose – jau rudenį yra numatytas kitas turnyras, kuris, tikimasi, sutrauks dar daugiau svečių iš užsienio. Akimirka iš Druskininkuose vykusio čempionato bei jį lydėjusio „afterparty“ vakarėlio linksmybių galėsite pamatyti jau šį sekmadienį per „Lietuvos Ryto TV“ 23.20 val. laidoje apie sportinį pokerį - „Du Karaliai“.

## RENGINIAI

**Birželio 23 d. 16 val. Leipalingio bažnyčioje**  
Šv. Mišios už Jovaišių kaimo gyvuosius ir mirusiuosius bei už Jonus.

**23 d. 20 val. Ant Jovaišių pi-liakalnio**  
Jovaišių kaimo Joninių šventė.

**Birželio 23 d. Tradicija ir šie-nu kvepiančios Joninės Drus-kininkuose**

20 val. „Ryto“ gimnazijos aikštėje Tradicinių Rasų apeigos su „Ryto“ gimnazijos folkloro ansambliu „Racilukai“, kur kiekvienas atėjęs - aktyvus šventės dalyvis; 20 val. Pramogų aikštėje Linksmybės ir pramosos su šie-nu, ant šieno, po šienu. Links-mins kapela „Kaimo daina“, jud-rus ir linksmas „bugi“ meistras Egidijus Sipavičius.

**23 d. Leipalingyje, prie dvaro, šventė „Kupolio rože“**

18 val. Sportinės varžybos šeimai ir ne tik...

20 val. Linksmybės prie lau-žo, vainikėlių pyrimas, burtai, gydymųjų augalų rinkimas, var-duvininkų pagerbimas. Links-mins kapela „Avirė“, folkloro an-samblis „Serbenta“, muzikinis duetas „Eglanta“ (Lazdijai).

**23 d. 21 val. Joninės Viečiū-nuose, kavinės „Žara“ kieme**  
Varduvinkų pagerbimas, pa-parčio žiedo paieška, naktišo-kiai su muzikos duetu „Disinvol-to“.

**23 d. 18 val. A. Česnulio sody-boje Naujasodėje**

Jaskonių ir Naujasodės kaimų bendruomenės Joninių šventė.

**25 d. 18 val. Pramogų aikštėje Grajėvo miesto (Lenkija) savanoriškos gelbėjimo tarnybos pučiamųjų orkestro koncertas.**

**Liepos 2 d. Partizanų vado, Dainavos partizanų apygardos ikūrėjo Juozo Vitkaus-Kazimieraičio 65-ųjų žūties ir 110-ųjų gimimo metinių paminėjimas: 10 val. šv. Mišios Ratnyčios šv. Apaštalo Baltramiejaus bažnyčioje; po šv. Mišių Kazimieraičio žūties vietos Janavo kaime Zaliamiškyje, jo paskutinės vadavietės Liepiškiuose, kur P.Aleksonio sodyboje pastatytas paminklas, aplankymas.**

## PARODOS

**Miesto muziejus**  
A.Surgailio fotografijų paroda „Medinė Druskininkų architektūra“.

**M.K.Čiurlionio memorialinis muziejus**  
Algimanto Švėgždos (1941-1996) kūrybos paroda „Santarvėje su gamta ir savimi“, skirta dailininko 70-osioms gimimo metinėms.

**V.K.Jonyno galerijoje**  
Amerikos lietuvės Danguolės Kuolienės paroda „Ieškojimai ir atradimai“.

**Mažoji galerija**  
Druskininkų dailininkų kūrybos paroda, skirta 18-ajam galerijos gimtadieniui.

**Antano galerijoje Naujasodėje**  
Monikos Lukoševičienės jubiliejinė paroda.

**Miško muziejuje „Girios ai-das“**  
Kūryba, skirta Tarptautiniams miškų metams.

**Centro „Dainava“ 2 a.**  
Gerardo Raito Šatūno tapybos paroda.

**Druskininkų vandens parko 2 aukšto fojė**  
Rolando Kiaulevičiaus (JAV) kūrybos paroda.

## Aktyviai dalyvavom „Pirties dienos“ Rumšiškėse

Druskininkų pirtininkai, Lietuviškos pirties bičiulių draugijos nariai, praėjusį savaitgalį aktyviai dalyvavo „Pirties dienos“ renginiuose. Lietuvos liaudies buities muziejuje Rumšiškėse jau antrus metus vykstanti pirties šventė - didžiausias pirties kultūros renginys Rytų Europoje.

Šio pažintinio – pramoginio renginio iniciatorius ir organizatorius – Lietuviškos pirties bičiulių draugija. Kaip teigia šios draugijos valdybos narys, Dzūkijos filialo vyr. pirtininkas J.Šarkus, šios šventės tikslas yra propaguoti lietuvišką pirtį, gaivinti pamirštas jos tradicijas bei ritualus, atkurti prarastus bendruomenių saitus, kuo daugiau žmonių suteikti galimybę pasimėgauti šviežių vantų kvapais, geru garu ir vanojimo malonumais.

Pirties šventėje buvo pastatyta kilnojamoji 100 vietų pirtis, veikė daug iš visos šalies suvežtų įvairių kilnojamų pirčių bei draugi-



Smagi druskininkiečių kompanija Rumšiškėse

jos iniciatyva atgaivinta unikali dvigalė dvaro pirtis. Šventės dalyviai galėjo pasimėgauti unikaliomis masažo procedūromis, o moterys lepinosi grožio kaukėmis. Stilizuotoje „Pirties magijos“ palapinėje buvo atliekami ritualai, susiję su magiška akmens, vandens, ugnies ir augalų galia. Pirties kermošiuje buvo galima įsigyti daug su pirties procedūromis susijusių reikmenų, o taip pat pamatyti, kaip senoviniu būdu gaminamas muilas, pasimokyti riš-

ti vantas ir dalyvauti vantų rišimo varžytuvėse.

Druskininkų pirtininkai buvo paruošę šventės dalyviams druskos maišelių su pušų spyglių ir pumpurų, eglės ir kadagių šakelių, eukalipto lapų, mėtų bei kitais natūraliais aromatingais priedais. Buvo pasiūlyta ir įvairių vantų iš beržo, ažuolo, kitų medžių šakelių. Šventės dalyviai buvo vaishinami dzūkiska namine duona, sūdytais lašiniai, konditeriniais grybukais, aromatinga žolelių ar-



V.Cololo irgi mėgsta pirtį

bata.

Klojimo teatre vyko pirties konferencija, kurioje kartu su kitais etnokultūros ir pirties praktikų žinovais pranešimą tema „Sveikos pirties kultūra“ skaitė socialinių mokslų daktaras J.Šarkus.

Druskininkų pirtininkai sakosi sulaukę daug šventės dalyvių klausimų, kada vėl pradės veikti unikali Druskininkų viešoji pirtis.

„Druskonio“ inf.





6.00 "Labas rytas".  
9.00 "Makleodo dukterys".  
10.00 "Komisaras Reksas".  
11.00 "Ant svarstyklių".  
12.00 Festivalis "Benai, plaukiam į Nidą". 2 d.  
14.15 "Šilko kelias".  
15.00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
16.00 "Makleodo dukterys".  
17.00 "Senis".  
18.15 "Šiandien".  
18.45 "Komisaras Reksas".  
19.45 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.00 "Stilius".  
22.04 Loterija "Perlas".  
22.05 "Vasaros ritmu".  
23.15 Vakarų žinios.  
23.30 "24 valandos".  
0.30 Pabaiga.



06.15 Dienos programa.  
06.20 "Superdidvyrių komanda".  
06.50 "Policijos akademija".  
07.20 "Linksmieji Tomas ir Džeris".  
07.50 "Mano nuodėmė".  
08.50 "Nekviesta meilė".  
09.50 "FTB".  
10.40 "Pavogta laimė".  
11.40 "KK2".  
12.10 "Kitas!".  
12.40 "Pričiupom!".  
13.10 "Superdidvyrių komanda".  
13.40 "Policijos akademija".  
14.10 "Linksmieji Tomas ir Džeris".  
14.40 "Drakonų kova Z".  
15.40 "Meilė ir kančia".  
17.40 "Dabar ir visada IV".  
18.45 Žinios.  
19.10 "KK2".  
19.40 "Pavogta laimė".  
20.10 "Aš myliu Lietuvą".  
21.00 "Kitas!".  
21.30 "Pričiupom!".  
22.00 Žinios.  
22.30 "Meilės įkaitai". N-7. 1997 m. Romantinė komedija. JAV.  
00.45 "Vampyro dienoraščiai".  
01.45 "Išrinktieji".



06.40 Teleparduotuvė.  
06.55 "Hana Montana".  
07.25 "Simpsonai".  
07.55 "Džezabelės Džeims sugrįžimas".  
08.55 "Meilės sukuryje".  
10.00 "Moterys meluoja geriau".  
10.30 "Širdys paklydėlės".  
11.10 "Vasara pagal Rūtą".  
12.10 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.  
12.40 "Norite tikėkite, norite - ne!".  
13.40 "Futurama".  
14.10 "Hana Montana".  
14.40 "Legenda apie Tarzaną".  
15.10 "Simpsonai".  
15.40 "Aurora".  
16.40 "Marinela".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Gyvenimas yra gražus".  
20.00 "Ūkininkas ieško žmonos".  
21.00 "Kas nori nužudyti Mią?".  
21.40 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Liudininkai".  
23.00 "Žmogėdra". JAV, Kanada. 2007. Siaubo f. N-14  
00.50 "CSI Majamis".  
01.40 "Mano vardas Erlas".  
02.05 "Biomoteris".  
03.00 Programos pabaiga.



6.29 Programa.  
6.30 "Televitrina".  
7.00 "Smagiausios akimirkos".  
7.50 "Dapka ir Butkai".  
9.00 "Ekstrasensų mūšis".  
10.00 "Nerealios namų šeimininkės".  
10.45 "Sekmadienio rytas".  
11.35 "Televitrina".  
12.05 "Gedimino 11".  
13.15 "Svajonių viešbutis: Malaizija". Melodrama (N-7). Vokietija, Austrija, 2009 m.  
15.00 "Smagiausios akimirkos".  
15.50 "Dapka ir Butkai II".  
17.00 "Gedimino 11".  
18.10 "Ekstrasensų mūšis".  
19.10 "Nerealios namų šeimininkės".  
20.00 Žinios.  
20.25 "Karštas vakaras".  
21.00 "Legenda apie nuostabiausiąjį Maksimą". Komedija (N-14). JAV, 2010 m.  
23.00 "Mentai".  
00.10 "Srautas I".  
01.10 "Tauro ragas".  
01.40-06.00 "Bamba".



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 Gyventi sveikai.  
10.20 Skanėstas.  
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos.  
11.10 TV serialas "Seklė Daša Vasiljeva".  
11.55 Detektyvai.  
12.30 Gyvoji gamta.  
13.10 Kontrolinis pirkimas.  
13.45 Mados nuosprendis.  
14.45 Suprasti. Atleisti.  
15.25 Noriu žinoti.  
16.15 TV serialas "Sutuoktųjų žiedas".  
17.05 TV serialas "Apylinkė".  
18.20 TV serialas "Laimingi kar-tu".  
18.55 Tegul kalba.  
20.00 Laikas.  
21.05 TV serialas "Serafima Gražioji".  
22.10 Vaidybinis f. "Atlantida".  
23.05 Neslaptas medžiaga.  
23.35 Liudytojai.  
0.35 TV serialas "Kremas".  
1.25 Naktinės naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00, 22.45 Naujienos.  
6.05, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!  
7.05, 8.05 X zona.  
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.  
8.35 Arena.  
9.10, 19.55 TV serialas "Margoša".  
10.05, 17.05 TV serialas "Gai-lingumo maršrutas".  
10.50, 17.55 TV serialas "Marusia".  
11.40 Komandiruotė.  
12.10, 21.45 TV serialas "Pirš-liai".  
13.05 Vaidybinis f. "Trys spalvos: mėlyna".  
14.45 Mūsiškiai.  
15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
15.35 EPOCH.  
16.05 TV serialas "Paskutinė reprodukcija".  
18.50, 1.40 X zona.  
19.30 Interesų sritis.  
21.00 Panorama.  
23.00 Vaidybinis f. "Juodoji dė-žė".  
0.25 TV serialas "Daktaras Hausas".  
1.15 EPOCH.  
1.45 Sporto naujienos.



6.30 Programa.  
6.34 TV parduotuvė.  
6.50 "Reporteris".  
7.20 "Policijos nuovada".  
8.20 "Gongo Gangas".  
9.15 "Kas tu toks?".  
10.10 Savivaldos savaitė. (k.)  
10.40 "Namų daktaras".  
11.10 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".  
12.05 "Skonio reikalas".  
13.00 "Reporteris".  
13.30 TV parduotuvė.  
14.00 "Lietuva tiesiogiai".  
14.40 "Griūk negyvasi".  
15.00 Savivaldos savaitė.  
15.30 "Pora kaip tvora".  
16.00 Žinios.  
16.05 "Kas tu toks?".  
17.00 Žinios.  
17.20 "Lietuva tiesiogiai".  
18.00 Žinios.  
18.15 "Sodo detektyvės".  
19.05 Tarptautinis "Global Games" krepšinio turnyras: U19 Lietuva - U19 JAV. Tiesioginė transliacija iš Vilniaus.  
Pertraukoje - Žinios.  
21.00 "Reporteris".  
21.35 "Lietuva tiesiogiai".  
22.15 Savivaldos savaitė.  
23.15 "Sodo detektyvės".  
00.10 "Pora kaip tvora".  
00.40 "Reporteris".  
01.15 Programos pabaiga.

Antradienis, birželio 28 d.



6.00 "Labas rytas".  
9.00 "Makleodo dukterys".  
10.00 "Komisaras Reksas".  
11.00 "Toks gyvenimas su Zita Kelmickaite".  
12.00 Baltijos šalių studentų XVI dainų ir šokių šventė "Gaudeamus 2011".  
15.00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
16.00 "Makleodo dukterys".  
17.00 "Senis".  
18.15 "Šiandien".  
18.45 "Komisaras Reksas".  
19.45 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.00 "Savaitės atgarsiai".  
22.04 Loterija "Perlas".  
22.05 "Vasaros ritmu".  
23.15 Vakarų žinios.  
23.30 "24 valandos".  
0.30 Pabaiga.



06.15 Dienos programa.  
06.20 "Superdidvyrių komanda".  
06.50 "Policijos akademija".  
07.20 "Linksmieji Tomas ir Džeris".  
07.50 "Mano nuodėmė".  
08.50 "Nekviesta meilė".  
09.50 "Nuo... Iki...".  
10.40 "Pavogta laimė".  
11.40 "KK2".  
12.10 "Kitas!".  
12.40 "Pričiupom!".  
13.10 "Superdidvyrių komanda".  
13.40 "Policijos akademija".  
14.10 "Tomo ir Džerio pasakos".  
14.40 "Drakonų kova Z".  
15.40 "Meilė ir kančia".  
17.40 "Dabar ir visada IV".  
18.45 Žinios.  
19.10 "KK2".  
19.40 "Pavogta laimė".  
20.10 "Aš myliu Lietuvą".  
21.00 "Kitas!".  
21.30 "Pričiupom!".  
22.00 Žinios.  
22.30 "Išbandymų diena". N14. 2001 m. Kriminalinė drama. JAV, Australija.  
01.10 "Išrinktieji".



06.40 Teleparduotuvė.  
06.55 "Hana Montana".  
07.25 "Simpsonai".  
07.55 "Džezabelės Džeims sugrįžimas".  
08.55 "Meilės sukuryje".  
10.00 "Moterys meluoja geriau".  
10.30 "Širdys paklydėlės".  
11.10 "Ūkininkas ieško žmonos".  
12.10 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.  
12.40 "Norite tikėkite, norite - ne!".  
13.40 "Futurama".  
14.10 "Hana Montana".  
14.40 "Legenda apie Tarzaną".  
15.10 "Simpsonai".  
15.40 "Aurora".  
16.40 "Marinela".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Gyvenimas yra gražus".  
20.00 "Didieji pokyčiai".  
21.00 "Kas nori nužudyti Mią?".  
21.40 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Vikingų loto".  
22.05 "Melo teorija".  
23.05 "Košmaras koridoriaus gale". Kanada. 2008. Si-  
aubo f. N-14  
00.55 "CSI Majamis".  
01.50 "Mano vardas Erlas".  
03.05 Programos pabaiga.



6.29 Programa.  
6.30 "Televitrina".  
7.00 "Smagiausios akimirkos".  
7.50 "Dapka ir Butkai".  
9.00 "Ekstrasensų mūšis".  
10.00 "Nerealios namų šeimininkės".  
10.45 "Tarp miesto ir kaimo".  
11.15 "Nesėsi - nepajausi".  
11.45 "Televitrina".  
12.15 "Gedimino 11".  
13.25 "XXL šeima". Komedija šeimai (N-7). Vokietija, 2002 m.  
15.20 "Smagiausios akimirkos".  
15.50 "Dapka ir Butkai II".  
17.00 "Gedimino 11".  
18.10 "Ekstrasensų mūšis".  
19.10 "Nerealios namų šeimininkės".  
20.00 Žinios.  
20.25 "Karštas vakaras".  
21.00 "Karo kelias". Veiksma (N-14). JAV, 2009 m.  
22.55 "Legenda apie nuostabiausiąjį Maksimą". Komedija (N-14). JAV, 2010 m.  
00.50 "Statybų TV".  
01.20-06.00 "Bamba".



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 Gyventi sveikai.  
10.20 Skanėstas.  
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos.  
11.10 TV serialas "Seklė Daša Vasiljeva".  
11.55 Detektyvai.  
12.30 Gyvoji gamta.  
13.10 Kontrolinis pirkimas.  
13.45 Mados nuosprendis.  
14.45 Suprasti. Atleisti.  
15.25 Noriu žinoti.  
16.15 TV serialas "Sutuoktųjų žiedas".  
17.05 TV serialas "Užburta apylinkė".  
18.20 TV serialas "Laimingi kar-tu".  
18.55 Tegul kalba.  
20.00 Laikas.  
21.05 TV serialas "Serafima Gražioji".  
22.10 Vaidybinis f. "Atlantida".  
23.05 Gyvenamoji aplinka.  
0.05 TV serialas "Kremas".  
0.55 Naktinės naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00, 22.50 Naujienos.  
6.05, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!  
7.05, 8.05 X zona.  
7.30, 11.50 Verslas.  
8.35 Interesų sritis.  
9.10, 19.55 TV serialas "Margoša".  
10.05, 17.05 TV serialas "Gai-lingumo maršrutas".  
10.50, 17.55 TV serialas "Marusia".  
11.35 Videofilmas.  
12.10, 21.45 TV serialas "Pirš-liai".  
13.10 Dokumentinis f.  
14.00 Gandų patikrinimas.  
14.30 Videofilmas.  
15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
15.35 EPOCH.  
16.05 TV serialas "Paskutinė reprodukcija".  
18.50, 1.45 X zona.  
19.30 Žemės klausimas.  
21.00 Panorama.  
23.00 Vaidybinis f. "Valytojas".  
0.30 TV serialas "Daktaras Hausas".  
1.15 EPOCH.  
1.50 Sporto naujienos.



6.30 Programa.  
6.34 TV parduotuvė.  
6.50 "Reporteris".  
7.20 "Policijos nuovada".  
8.20 "Ilgai ir laimingai".  
9.15 "Kas tu toks?".  
10.10 "Teletabiai".  
10.40 "Girių takais".  
11.10 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".  
12.05 "Gongo Gangas".  
13.00 "Reporteris".  
13.30 TV parduotuvė.  
14.00 "Lietuva tiesiogiai".  
14.40 "Griūk negyvasi".  
15.00 "Super L.T.".  
15.30 "Pora kaip tvora".  
16.00 Žinios.  
16.05 "Kas tu toks?".  
17.00 Žinios.  
17.20 "Lietuva tiesiogiai".  
18.00 Žinios.  
18.15 "Sodo detektyvės".  
19.25 "Super L.T.".  
20.00 DRT žinios.  
20.15 Nuomonių kaleidoskopas.  
21.00 "Reporteris".  
21.35 "Lietuva tiesiogiai".  
22.15 DRT žinios. (k.)  
23.05 "Sodo detektyvės".  
00.05 "Du karaliai".  
01.10 "Reporteris".  
01.45 Programos pabaiga.

Trečiadienis, birželio 29 d.



6.00 "Labas rytas".  
9.00 "Makleodo dukterys".  
10.00 "Komisaras Reksas".  
11.00 "Forumas".  
12.00 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.  
13.30 "Viza namo".  
14.30 "Gustavo enciklopedija".  
15.00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
16.00 "Makleodo dukterys".  
17.00 "Senis".  
18.15 "Šiandien".  
18.45 "Šilko kelias". 3 d.  
19.30 Pramoginė informacinė laida "Vasaros spalvos". Tiesiogiai iš pajūrio.  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.00 "Mūsų dienos - kaip šventė".  
22.04 Loterija "Perlas".  
22.55 "Klausimėlis.lt".  
23.15 Vakarų žinios.  
23.30 Autentiška dokumentika. "Sveiki atvykę į vakarus...". Suomija. 2008 m.  
0.30 Pabaiga.



06.15 Dienos programa.  
06.20 "Superdidvyrių komanda".  
06.50 "Policijos akademija".  
07.20 "Tomo ir Džerio pasakos".  
07.50 "Mano nuodėmė".  
08.50 "Nekviesta meilė".  
09.50 "Abipus sienos".  
10.40 "Pavogta laimė".  
11.40 "KK2".  
12.10 "Kitas!".  
12.40 "Pričiupom!".  
13.10 "Superdidvyrių komanda".  
13.40 "Policijos akademija".  
14.10 "Tomo ir Džerio pasakos".  
14.40 "Drakonų kova Z".  
15.40 "Meilė ir kančia".  
17.40 "Dabar ir visada IV".  
18.45 Žinios.  
19.10 "Įvykiai, sukrėtę Lietuvą".  
20.10 "Farai".  
20.50 "Aš myliu Lietuvą".  
21.30 "Pričiupom!".  
22.00 Žinios.  
22.30 "Epidemija". N-7. 1995 m. Veiksma f. JAV.  
01.15 "Sveikatos ABC".



06.35 Teleparduotuvė.  
06.55 "Hana Montana".  
07.25 "Simpsonai".  
07.55 "Džezabelės Džeims sugrįžimas".  
08.25 "Mano vaikinai". (1) JAV. 2007. Komedija.  
08.55 "Meilės sukuryje".  
10.00 "Moterys meluoja geriau".  
10.30 "Širdys paklydėlės".  
11.10 "Didieji pokyčiai".  
12.10 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.  
12.40 "Norite tikėkite, norite - ne!".  
13.40 "Futurama".  
14.10 "Hana Montana".  
14.40 "Legenda apie Tarzaną".  
15.10 "Simpsonai".  
15.40 "Aurora".  
16.40 "Marinela".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Gyvenimas yra gražus".  
20.00 "Nuodėmių dešimtukas".  
21.00 "Kas nori nužudyti Mią?".  
21.40 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Pagrindinis įkaltis". (1) JAV. 2011. Drama. N-7  
23.00 "Chimerų prisikėlimas". JAV, Prancūzija, Kanada. 2009. Siaubo f. N-14  
00.55 "CSI Majamis".  
01.50 "Mano vardas Erlas".  
03.10 Programos pabaiga.



6.29 Programa.  
6.30 "Televitrina".  
7.00 "Smagiausios akimirkos".  
7.50 "Dapka ir Butkai".  
9.00 "Ekstrasensų mūšis".  
10.00 "Nerealios namų šeimininkės".  
10.45 "Be recepto".  
11.15 "Statybų TV".  
11.45 "Televitrina".  
12.15 "Gedimino 11".  
13.30 "Vieną karštą vasarą". Komedija (N-7). JAV, 2009 m.  
15.20 "Smagiausios akimirkos".  
15.50 "Dapka ir Butkai II".  
17.00 "Fenomenas".  
18.10 "Ekstrasensų mūšis".  
19.10 "Nerealios namų šeimininkės".  
20.00 Žinios.  
20.25 "Karštas vakaras".  
21.00 "Dviguba tapatybė". Kriminalinis trileris (N-14). JAV, 2009 m.  
23.00 "Karo kelias". Veiksma (N-14). JAV, 2009 m.  
00.50 "Autopilotas".  
01.20-06.00 "Bamba".



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 Gyventi sveikai!  
10.20 Skanėstas.  
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos.  
11.10 TV serialas "Seklė Daša Vasiljeva".  
11.55 Detektyvai.  
12.30 Gyvoji gamta.  
13.10 Kontrolinis pirkimas.  
13.45 Mados nuosprendis.  
14.50 Suprasti. Atleisti.  
15.25 Noriu žinoti.  
16.15 TV serialas "Sutuoktųjų žiedas".  
17.05 TV serialas "Užburta apylinkė".  
18.20 TV serialas "Laimingi kar-tu".  
18.55 Tegul kalba.  
20.00 Laikas.  
21.05 TV serialas "Serafima Gražioji".  
22.10 Vaidybinis f. "Atlantida".  
23.05 Netikimybių teorija.  
0.05 TV serialas "Kremas".  
0.55 Naktinės naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00, 22.55 Naujienos.  
6.05, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!  
7.05, 8.05 X zona.  
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.  
8.35 Žemės klausimas.  
9.10, 19.55 TV serialas "Margoša".  
10.05, 17.00 TV serialas "Gai-lingumo maršrutas".  
10.50, 17.55 TV serialas "Marusia".  
11.40 Videofilmas.  
12.10, 21.55 TV serialas "Pirš-liai".  
13.05 Dokumentinis f.  
14.00 Virėjas.  
15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
15.35 EPOCH.  
16.05 Mano tiesa.  
18.50, 2.15 X zona.  
19.30 Interesų sritis.  
21.00 Panorama.  
21.45 Aktualus interviu.  
23.10 Vaidybinis f. "Karštas šeštadienis".  
1.00 TV serialas "Daktaras Hausas".  
1.45 EPOCH.  
2.20 Sporto naujienos.



6.30 Programa.  
6.34 TV parduotuvė.  
6.50 "Reporteris".  
7.20 "Policijos nuovada".  
8.20 "Ekvizija".  
9.15 "Kas tu toks?".  
10.10 DRT žinios. (k.)  
10.40 "Griūk negyvasi".  
11.10 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".  
12.05 "Ilgai ir laimingai".  
13.00 "Reporteris".  
13.30 TV parduotuvė.  
14.00 "Lietuva tiesiogiai".  
14.40 "Griūk negyvasi".  
15.00 DRT žinios. (k.)  
15.30 "Pora kaip tvora".  
16.00 Žinios.  
16.05 "Kas tu toks?".  
17.00 Žinios.  
17.20 "Lietuva tiesiogiai".  
18.00 Žinios.  
18.27 Rinkis studijas Lietuvoje.  
18.30 "Ilgai ir laimingai".  
19.25 "Super L.T.".  
20.00 DRT žinios. (k.)  
20.25 "Griūk negyvasi".  
21.00 "Reporteris".  
21.35 "Lietuva tiesiogiai".  
22.15 Dok. serialas "Katastrofų tyrimai". "FASTNET jachtų lenktynės". (N-7).  
23.15 "MAD MEN. Reklamų vilkai".  
00.15 "Pora kaip tvora".  
00.45 "Reporteris".  
01.20 Programos pabaiga.

Ketvirtadienis, birželio 30 d.





# NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! TEL. 55116.

## Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

### PARDUODA

#### 1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 36 kv. m butą 1/5 a. Veisiejų g. už 82 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 18887.

skubiai 1 kambario 35 kv.m butą 5 a. Gardino g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (+3-538) 52723435, (8-680) 98398.

1 kambario 30 kv. m. suremontuotą butą 2 a. M.K. Čiurlionio g. už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 22149.

1 kambario 30,62 kv.m butą centre 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051.

1 kambario 34 kv. m butą 5 a. M.K. Čiurlionio g. už 105 tūkst. Lt. Tel. 45740, (8-685) 09665.

1 kambario 30 kv. m butą (po remonto) 2 a. Vytauto g. už 93 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 34 kv. m butą 1 a. iš 2 Antakalnio g. 16 už 119 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35444.

1 kambario 31 kv. m butą 3a. su 5 kv. m balkonu, rūsiu M.K.Čiurlionio g. už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

1 kambario 35 kv. m. butą 2 a. Merkinės g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 82182.

1 kambarį 14 kv. m su daliniais patogumais (yra vasarinis 12 kv. m kambarelis) 2 a., Šv.Jo-kūbo g., už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 74525.

1 kambario 40 kv. m butą 1/2 a. Druskininkų g. už 109 tūkst. Lt arba keičia. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 15 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 22 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 66988, +4741629689.

1 kambario 35,5 kv. m butą 3 a. Viečiūnuose už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 07038.

1 kambario 30,5 kv. m butą 3 a. M.K. Čiurlionio g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 43641.

1 kambario 33,62 kv. m butą bendr. 1 a. Baravykų g. už 40 tūkst. Lt. Tel. 55125, (8-685) 13978.

1 kambario 32 kv. m butą po remonto 1 a. Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 19332.

1 kambarį 36 kv. m bendr. 1 a. Viečiūnuose, Verpėjų 4 (reikalingas remontas) už 24 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 05261.

1 kambarį 22 kv. m bendrabutyje 4 a. Gardino g. 80 už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 26562, (8-682) 53279.

1 kambario 36 kv. m butą 2 a. Gardino g. 15 už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 09667.

1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 89 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 39383.

1 kambarį 15 kv. m bendrabutyje 2 a. Kudirkos g. už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 54002.

atskirą 1kambario 30 kv. m butą (su virtuve ir vonia) 1 a. Gardino g. 80 už 38 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 51429.

1 kambarį 2 kambarių bute 1 a. Liškiavos g. už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 67068.

1 kambario 24 kv. m butą 2 a. Antakalnio g. už 100 tūkst. Lt arba keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-655) 79435.

1 kambario butą po remonto 1/2 a. Ateities g. už 63 tūkst. Lt. Tel. (8-649) 54949.

1 kambario 16 kv. m butą (su 2,45 kv. m rūsiu) 3 a. M.K.Čiurlionio g. 9 už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-673) 79333, (8-604) 76603.

1 kambario 36 kv. m butą 4 a. Neravų g. už 75 tūkst. Lt. Tel. 45740, (8-699) 01172.

1 kambario 26 kv. m butą po remonto, su baldais 3 a. bendrabutyje Viečiūnuose už 25 tūkst. Lt. Tel. 48511.

1 kambario 30 kv. m butą su baldais ir buitės technika 1 a. Mizarų g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 31105.

1 kambario 35 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 70567.

1 kambario 35 kv. m butą 4a. M.K. Čiurlionio g. už 165 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą. Tel. (8-602) 77201.

1 kambario 37 kv. m butą 2a. Gardino g. už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 38237.

#### 2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 43 kv. m butą 3 a. Liepų g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 45000.

2 kambarių 53 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-695) 28210.

2 kambarių 54 kv. m butą 9 a. Šiltnamių g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 99072.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Liškiavos g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 01895.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. už 129 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 36177, (8-675) 35169.

2 kambarių suremontuotą, apšiltintą 50 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 52223.

2 kambarių 52,84 kv. m butą 3 a. Jaunystės g. už 80 tūkst. Lt. Tel. 47420, (8-684) 40141.

2 kambarių 60 kv. m butą 4 a. M. K. Čiurlionio g. už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 19031.

2 kambarių 53 kv. m 4 a. Merkinės g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 47202.

2 kambarių 35 kv. m butą bendrabutyje 5 a. Gardino g. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 27650.

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 103 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

2 kambarių 54 kv. m butą 4 a. Veisiejų g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-663) 58731.

2 kambarių 54 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 86846.

2 kambarių 36 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 70 tūkst. Lt arba keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-610) 45003.

2 kambarių 42 kv. m butą 3 a. miesto centre už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 22968.

2 kambarių 62 kv. m butą su baldais 1 a. Viečiūnuose už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 73361.

2 kambarių 46 kv.m butą 3 a. Veisiejuose (netoli ežero) už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 59221.

2 kambarių 51 kv. m butą 5a. M.K.Čiurlionio g. už 107 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

2 kambarių 44 kv. m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 81822.

2 kambarių 51 kv. m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 10319.

2 kambarių 39,20 kv. m butą 1 a. Leipalingyje už 42 tūkst. Lt. Tel. 47964, (8-612) 53733.

2 kambarių 54 kv. m butą po remonto 3 a. Veisiejų g. (prie miško) už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 55799.

2 kambarių 54 kv. m butą 2 a. Veisiejuose už 99 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 79606.

2 kambarių 40 kv.m butą 2 a. Gardino g. už 52 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 57383.

2 kambarių tvarkingą 49 kv. m butą 1,5 a. iš 3 Ateities g. (ant Nemuno kranto) už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 31811.

suremontuotą 2 kambarių 51 kv. m butą 1 a. su baldais ir lodžija M.K.Čiurlionio g. už 150 tūkst. Lt, 2 kambarių 52 kv. m butą Liškiavos g. už 135 tūkst. Lt, 2 kambarių 52 kv.m butą 1a. Gardino g. už 100 tūkst. Lt. Tel. 51696, vakare, (8-699) 56646.

2 kambarių 36 kv. m butą (be remonto) 4 a. Ateities g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 02745

2 kambarių 37,7 kv. m butą 2 a. Šiltnamių g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 70749.

2 kambarių 34,41 kv. m po remonto butą 4a. Gardino g. už 59 tūkst. Lt. P el.(8-686) 32809.

2 kambarių 44 kv. m butą 3 a. Liepų g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 55347.

2 kambarių 54 kv. m butą 8 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 35737.

2 kambarių 53 kv. m butą 2 a. Liškiavos g. už 100 tūkst. Lt. Tel. 45740, (8-699) 01172.

2 kambarių 55 kv. m suremontuotą butą su daliniais baldais ir buitės tech. 12 km nuo Druskininkų (yra sklypas, šiltnamiai, pavėsinė) už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 60261.

2 kambarių 48 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. 2, už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 09125.

2 kambarių 50,4 kv. m butą 2/3 a. Liškiavos g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 13227.

2 kambarių 40,23 kv. m butą 3 a. Neravų g. už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 15161.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. Liškiavos g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 88917.

#### 3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 65,60 kv.m butą 3 a. Liškiavos g. Tel. 53647, (8-617) 40100.

3 kambarių 67,4 kv. m butą 1 a. iš 9 Ateities g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 44162.

3 kambarių 65 kv. m butą 1 a. iš 9 Ateities g. už 135 tūkst. Lt arba keičia į mažesnį. Tel. (8-610) 45346.

šiuolaikiškai suremontuotą 3 kambarių 68,74 kv.m butą su baldais Gardino g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07696, (8-650) 92607.

3 kambarių 57,5 kv. m butą 5 a. Gardino g. (prie upelio) už 140 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą. Tel. (8-611) 90990.

3 kambarių 64,82 kv. m butą 3 a. Veisiejų g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 19862.

3 kambarių 61 kv. m butą po remonto su naujais baldais 1 a. M.K.Čiurlionio g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 08988.

3 kambarių 68 kv. m suremontuotą butą 9 a. Veisiejų g. 9 už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 60261.

3 kambarių 75,4 kv. m butą 4 a. Viečiūnuose už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 45939.

3 kambarių 58,2 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 37988.

gero išplanavimo 3 kambarių 65,75 kv.m butą 2 a. Verpėjų g. Viečiūnuose už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-646) 61139.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 147 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių 65 kv.m butą su baldais 1 a. Šiltnamių g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 58324.

3 kambarių 57,8 kv. m butą 2 a. Vytauto už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 94242.

3 kambarių 72 kv. m butą 9a. M.K.Čiurlionio g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-609) 42492.

3 kambarių 68 kv. m butą 2 a. Šiltnamių g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 66757.

3 kambarių suremontuotą 64 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 27771.

3 kambarių 65 kv. m butą su baldais 2 a. Liškiavos g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 23427.

3 kambarių 67 kv. m butą Veisiejuose už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 91675.

naujos statybos 3 kambarių 58,75 kv. m butą 6a. Neravų g. su baldais ir buitės technika už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 66603, +353868401086.

3 kambarių 65 kv. m butą po remonto 2 a. M.K. Čiurlionio g. už 290 Lt. Tel. (8-650) 50205.

3 kambarių 56 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 31365.

#### 4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 78 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 19928.

4 kambarių 78 kv. m suremontuotą butą 2 a. Liškiavos g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29009.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 180 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-627) 93969.

4 kambarių 78 kv. m butą 2 a. Liškiavos g. (vienas kambarys sujungtas su virtuve) už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 94347.

4 kambarių 89 kv. m butą 2 a. centre M. K. Čiurlionio g. 87 už 265 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 63909.

4 kambarių 77 kv. m butą 1 a. Viečiūnuose už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 85872.

4 kambarių 90 kv. m butą. 1 a. Šiltnamių g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 79286.

4 kambarių 83 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 53118.

4 kambarių 79 kv. m butą 7 a. Gardino g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 22312.

#### MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

1 ha žemės 13 km nuo Druskininkų, Žiogelių k., netoli Nemuno už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 31772.

9 ha miško Viršuroduko k. už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 05833.

9 a n. v. sklypą senamiestyje už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 10543.

30 a miško 1 km nuo Baltašiškės už 6 tūkst. Lt. Tel. 42064, (8-611) 63226.

2,2 ha žemės (yra leidimas statyboms) už 30 tūkst. Lt 17 km nuo Druskininkų (netoli ežeras), 50 a žemės prie Seirijų ežero už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 70336.

96 a ž.ū. paskirties sklypą Gailiūnuose, prie Nemuno. 1 a - 2200 Lt. Tel. (8-623) 01014.

3,51 ha sklypą iš jų 30 a miško Leipalingio sen. už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-695) 21962.

2 ž. ū paskirties sklypas: 2,5 ha už 1a-550 Lt, 1,0 ha už 1a- 1100 Lt Švendubrės k. Galima dalimis. Tel. (8-640) 13663.

1,4 ha ž. ū. paskirties sklypą Gailiūnuose, netoli Nemuno. 1a-1400 Lt. Tel.(8-627) 82951.

6,2 ha sklypą iš jo 3,2 ha miško Leipalingio seniūnijoje už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 28394.

1,33 ha miško su žeme Leipalingio sen. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 91133.

62 a sklypą Gailiūnuose. 1 a.- 2500 Lt, 8 a Šaulėnų k. (prie Šauliuko ežero) už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

6 a. sklypą sodo bendr. "Migla" už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 10659.

6,6 ha ž.ū. pask. sklypą iš jo 3 ha miško Čivonių kaime, 20 km nuo Druskininkų, už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 83583.

6 a sklypą sodo bendrijoje "Papartis" už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 60447.

25 a namų valdos sklypą Gailiūnuose. 1 a - 3800 Lt. Tel. (8-676) 99171.

23 a žemės sklypą Snaigupės k. už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 90320.

13 a n. v. sklypą (visos komunikacijos) už 55 tūkst. Lt, 5,5 a n. v. sklypą namo satybai už 31 tūkst. Lt Neravų g. Tel. (8-614) 55016.

9 a n.v. sklypą (miesto komunikacijos) Baltašiškeje už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

1,94 ha ž. ū. paskirties sklypą, iš jų 0,45 ha miško, netoli Bilso ež., 6 km nuo Druskininkų, už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 25215.

9 a namų valdos sklypą Baltašiškeje (visos komunikacijos) už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 40556.

25 a namų valdos sklypą Gailiūnuose (šalia Nemuno) už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 17600.

2 sklypus Neravuose: 20 a už 40 tūkst. Lt, 2,14 ha prie prūdo (teka upelis) už 1a-3000 Lt. Tel. (8-656) 07762.

12 a. n. valdos sklypą Gailiūnų k. prie Nemuno (yra elektra) už 1a- 2500 Lt. Tel. (8-677) 78416.

1,04 ha ž. ū. paskirties sklypą prie Leipalingio už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 96500.

9 a sklypą Mildos g. (visos komunikacijos, šalia Nemuno) už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 26116.

65 a žemės sklypą prie Snaigupės už 1a- 2000 Lt. Tel. (8-616) 52487, (8-675) 80502.

45 a ž. ū. paskirties sklypą Savanorių k. už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 15164.

25 a n. v. kraštinį sklypą Neravuose prie miško (elektra, yra leidimas statyboms) už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-614)



**Remontuojame kompiuterius****Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!****Sutaupykite 50-70%!****Vija**M.K. Čiurlionio g. 4a  
Druskininkai  
Tel. (8-313) 52552  
El.p.: info@vija.lt**www.vija.lt**

sodybą su pastatais 60 a sklype 20 km. nuo Druskininkų už 90 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-627) 64299.

senovinę sodybą vieniemyje, prie miško, 60 a sklype, už 42 tūkst. Lt, Miškininkų k. Tel. (8-656) 47866.

senovinę sodybą su nameliu 52 a sklype Lipiūnų k. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 81420.

sodybą su sodu, vaizdingoje vietoje, įrengtu nauju 120 kv. m rąstiniu namu 30 a sklype, 10 km nuo Druskininkų, už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 82469.

**TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS**

2006 m. Citroen C4, 1,6 už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 96558.

Opel Vectra 4 pad. su ratl. R14,175/65 už 250 Lt, BMW 4 pad. su liet. ratl. R15, 185/65 už 470 Lt. Tel. (8-616) 37521.

4 vas. padangas "Toyo" R16, 225/60 už 250 Lt. Tel. (8-615) 21630.

1994 m. Renault Laguna 2,0, benz-dujos, už 3400 Lt. Tel. (8-653) 56636.

automob. turistinę priekabą "Skif M2" už 1000 Lt. Tel. (8-623) 39609.

1993 m. Audi C4, automat. (visi privalumai), 2,5 TDI, už 5500 Lt. Tel. (8-621) 39911.

1993 m. Fort Escort 1,6 dalimis. Tel. (8-615) 89454.

1990 m. Audi 100., 2,0 TD už 3000 Lt, 1990 m. BMW 520 už 2000 Lt. Tel. (8-685) 04034.

2001 m. Chrysler PT Cruiser, automat., 2,4D už 9800 Lt. Tel. (8-673) 23212.

1991 m. Volvo 440-460, 1,7 dalimis, orig. skardinius VW, Opel ratl. R14 (4 tvirt. taškai) po 25 Lt, VW, Volvo 460 liet. ratl. R14 (4 tvirtinimo taškai) už 200 Lt, žiguli stogo bagažinę už 50 Lt. Tel. (8-686) 43600.

1993 m. Opel Astra (2 durys) 1,4 už 1300 Lt, 1987 m. Audi 100 Avant, C3, 2,2, benz-dujos (yra kablys), už 1200 Lt, 1990 m. VW Passat Caravan, 1,6 TD, už 1900 Lt. Tel. (8-615) 16189.

2 vas. pad. R16,205/55, R16 205/45 po 65 Lt, liet. ratl. su pad. R17, 205/45 (4 tvirtinimo taškai) po 120 Lt. Tinka VW Passat. Tel. (8-687) 89766.

dalimis: 1993 m. Opel Calibra 2,0; 1987 m. Audi 100 2,0, 1992 m. Ford Escort 2,0, 1992 m. VW Passat 1,8, 1989 m. VW Golf, naujas Opel rat. su žiem. pad. R14, 2 l dujų įrangą. Tel. (8-621) 91345.

1998 m. VW Golf 1,4 už 2350 EUR. Tel. (8-625) 88779.

gūdų užpildytą priekabą už 4000 Lt, plūgo verstuvės ir noragus "NVS". Tel. (8-698) 50782, (8-686) 60450.

automobilio dviračių stogo ir galinius laikiklius po 150 Lt, 1996 m. VW Golf Caravan, 1,9 TDI už 5000 Lt. Tel. (8-612) 40556.

1988 m. Audi 100, Quatro, 2,2 (turbo) už 2300 Lt, 1990 m. VW Passat 1,9 TD dalimis. Tel. (8-628) 85796.

1984 m. VW Golf 1,6 TD dalimis, 1993 m. Chrysler Voyager 2,5 TD. Tel. (8-618) 00442.

1995 m. VW Golf III, 1,9 dalimis, 4 mažus orig. ratus R14 (4 tvirtinimo taškai) po 25 Lt, tinka VW, Audi, VW Passat orig. bagažinę už 100 Lt. buksyro kilpą už 25 Lt. Tel. (8-610) 21333.

1990 m. Audi 80, 1,8 dalimis, Audi 100 liet. ratl.

su pad. R15 už 300 Lt, 1990 m. Audi 80, 1,8, benz.- dujos, už 1500 Lt. Tel. (8-628) 56677.

1995 m. VW Golf III, 1,6 dalimis. Tel. (8-652) 82182.

1997 m. Opel Astra universal. 1,6 už 3800 Lt, 1988 m. Renault Megane Scenic 1,7 TDI už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 59371.

1998 m. Ford Galaxy 2,0, benz.-dujos, už 2000 EUR. Tel. (8-682) 42703.

1992 m. VW Passat Caravan, 1,9 D už 2400 Lt. Tel. (8-607) 08466.

1992 m. VW Passat 1,8 dalimis, 1993 m. Opel Astra 1,8 dalimis. Tel. (8-614) 00253.

2 vas. R16, 225/ 55 padangas už 100 Lt. Tel. (8-675) 83453.

1996 m. VW Passat, Caravan, 1,9 TDI, 66 kw už 1600 EUR. Tel. (8-612) 93980.

1999 m. Renault Laguna 1,9 TDI už 8200 Lt. Tel. 57183, (8-616) 11987.

1992 m. Audi B4 2,3 dalimis. Tel. (8-618) 16977.

1988 m. VW Jetta 1,8, benz.-dujos, visą arba dalimis. Tel. (8-672) 18775.

pad. su liet. ratl. R15 (4 tvirtinimo taškai), už 200 Lt. Tel. (8-616) 77026.

1995 m. BMW 525 TDS, 1996 Audi A6 2,5 TDI, 2004 m. Audi A6, 1998 m. MB E220CDI, 2002 m. BMW X5 dalimis, 1991 m. VW Golf, VW Passat dalimis. Tel. (8-684) 71122.

1997 m. VW Passat sedanas, 1,9 TDI už 2150 EUR, 1997 m. Opel Vectra Caravan, 2,0 D už 1300 EUR, 1993 m. visureiği Opel Frontera 2,0 už 1400 EUR, 1992 m. Audi B4, 1,9 TDI už 1200 EUR. Tel. (8-679) 11633.

1991 m. Nissan Sunny 2,0 D dalimis, 1988 m. Audi 90, 2,2 už 1000 Lt. Tel. (8-677) 71255.

1993 m. Audi C4, sedanas 2,6 už 1200 EUR. Tel. (8-677) 00341.

vaik. automob. kėtutę iki 18 kg už 130 Lt. Tel. (8-628) 72775.

1994 m. VW Transporter (keleivinį) 1,9 TD už 8 tūkst. Lt, pad. "Mahiler" R15C, 205/65 po 120 Lt. Tel. (8-610) 23290.

1992 m. Mitsubishi Lancer 1,8D, dalimis. Tel. (8-611) 48844.

1997 m. Renault Megane Scenic, 2,0 už 4500 Lt. Tel. (8-624) 80598.

MTZ alkūninį veleną, lenkišką 2 vagų bulvių kasamąją, bortinį traktorių GAZ 52 (geras variklis, pagangos, be dokumentų). Tel. (8-694) 10852.

1987 m. Audi 100, 2,2, benz.-dujos, 1992 m. VW Passat 1,6 D dalimis, orig. BMW liet. ratl. už 200 Lt. Tel. (8-656) 43337.

1982 m. Moskvich 412 už 1000 Lt, 1992 m. Nissan Sunny 2,0 D dalimis. Tel. (8-623) 08761.

1994 m. Mazda 626, 2,0 D, už 3000 Lt. Tel. (8-628) 11250.

1988 m. Audi 80, 1,8 dalimis, 1987m. Audi 80, 1,8 už 1450 Lt, 2010 m. triraš motociklą 49 cc, už 750 Lt. Tel. (8-662) 32490.

1991 m. VW Golf II, 1,6 D už 1950 Lt. Tel. (8-654) 46656.

VW vokiškus orig. liet. diskus "Centra" su pad. R15, 185/55 už 490 Lt. Tel. (8-624) 64977, (8-628) 31562.

vokiškas pad. R14, R15, R16, Audi liet. ratl. R15. Tel. (8-692) 95802.

1970 m. motociklą Dnepr K-750 (yra dokumentai) už 3 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 48812.

4 vas. pad. R15, 185/55 po 45 Lt, Audi liet. ratl. su pad. R17 (4 tvirtinimo taškai) už 680 Lt. Tel. (8-624) 17600.

turistinę automob. priekabą "Skif- M1" už 1100 Lt. Tel. (8-614) 40529.

VW Passat 4 ratl. su pad. R15, 205/60 (4 tvirtinimo taškai), už 650 Lt. Tel. (8-680) 27974.

1997 m. Volvo V40,1,9 TDI dalimis, 4 žieminės padangos 195x55, R15, po 90 Lt. Tel. (8-673) 34349.

1988 m. Audi 80, 1,8Ei, dujos, už 2600 Lt. Tel. (8-602) 32567.

1998 m. VW Passat 1,9 TDI (yra privalumų) už 2550 EUR. Tel. (8-674) 14460.

4 M+S pad. su ratl. "Dayton" R14,175/70, vasarines pad. su ratl. R 14, 185/65. Tel. (8-672) 15654.

1998 m. VW Passat 1,9 TDI (visi privalumai) už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 28830.

1993 m. Audi 100 S4, 2,6 už 3000 Lt. Tel. (8-625) 34173.

1991 m. Renault 19, 1,7 už 1200 Lt. Tel. (8-671) 86655.

dalimis: 1998 m. Audi A4, 1,8, 1992 m. Audi B4, Quatro, 2,3, liet. ratl. R15, R14. Tel. (8-612) 20078.

1992 m. Audi C4, 2,8, benz.-dujos, dalimis, l. automob. priekabą už 800 Lt. Tel. (8-618) 70692.

1988 m. VW Jetta 1,8 dalimis. Tel. (8-682) 54378.

4 ratl. su pad. M+S, R13, 175/70 po 55 Lt, 1995 m. Audi A4, 1,9 TDI už 6900 Lt. Tel. (8-627) 52226.

1994 m. VW Passat 1,9 TDI, 66 kw dalimis, 1991 m. VW Passat 1,9 D dalimis. Tel. (8-649) 29354.

1985 m. Audi 80, 1,6 už 1000 Lt. Tel. (8-652) 16985.

savadarbį traktorių: T40 varikliu, IFA važiuokle, 4x4, IFA kabina, vairo cilindriškai, darbinis velenas. už 2500 Lt. Tel. (8-685) 27122.

1997 m. Audi A6, 2,5, TDI, už 9000 Lt. Tel. (8-685) 27122.

1992 m. traktorių T25 su padangais ir priekaba už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

aukštos kokybės chromuotus ratų gaubtus R15 už 100 Lt. Tel. (8-628) 71245.

1995 m. VW Transporter automat., 2,5 už 1500 EUR, 2000 m. VW Passat, 1,9 TDI, 85 kw, už 3000 EUR. Tel. (8-687) 11100.

1995 m. MB C180, benz.- dujos, už 6000 Lt, 2007 m. motorolerį, 150 kub., už 2000 Lt. Tel. (8-679) 03518.

dalimis: 1988 m. ir 1989 m. Audi 80, 1,8, 1994 m. VW Vento 1,9 TD, 1992 m. VW Passat 1,9 TD, 1990 m. BMW 2,4 TD. Tel. (8-650) 50205.

1993 m. Volvo 940, 2,3, benz.-dujos, draudimas už 4900 Lt. Tel. (8-613) 91192.

liet. rat. su pad. R14, R15, skardinius ratl.R13. Tel. (8-639) 05222.

1997 m. Renault Megane Scenic (visi privalumai) 1,6 už 3300 Lt. Tel. (8-620) 40879.

1992 m. Mitsubishi Lancer 1,6 už 850 Lt, 2000 m. Volvo V40, 1,9 D už 7700 Lt. Tel. (8-616) 11994.

1993 m. Ford Escord 1,6i, dalimis, 5 vnt. liet. ratl. R14. Tel. (8-655) 79435.

2004 m. 2001 m. Ford Mondeo 2,0 DI už 3000 EUR. Tel. (8-672) 70661.

Audi 100, 4 orig. ratl. su pad. R15 (4 tvirtinimo taškai) už 400 Lt. Tel. (8-671) 78097.

1993 m. Opel Astra (4 durys) 1,4 už 2200 Lt. Tel. (8-611) 39759.

1995 m. VW Passat 1,9 TDI už 5200 Lt. Tel. (8-620) 37469.

1998 m. Opel Corsa 1,0 (3 cilindru) dalimis. Tel. (8-698) 12772.

1995 m. Opel Omega 2, benz.-dujos, už 3600 Lt. Tel. (8-621) 49306.

1986 m. VW Golf 1,6, benz.-dujos, už 1000 Lt. Tel. (8-616) 40331.

1988 m. Audi 100, 1,8, už 2100 Lt. Tel. (8-655) 58070.

1998 m. VW Golf 1,4 (4 durys) už 2000 EUR. Tel. (8-621) 60881.

1996 m. Ford Mondeo 1,6 už 2700 Lt. Tel. 52115, (8-627) 63170.

automob. parkavimo sistemą už 60 Lt. Tel. (8-624) 52761.

1989 m. Audi 100, 2,3 už 2200 Lt. Tel. (8-624) 13473.

1993 m. Peugeot 306, 1,8 dalimis. Tel. (8-627) 73504.

1986 m. VW Golf 1,6 už 400 Lt. Tel. 54146, (8-638) 81092.

1991 m. Ford Escort dalimis. Tel. (8-645) 03018.

1998 m. BMW 525, TD už 10500 LT. Tel. (8-686) 01941.

naujus "GAZ-24" stabdžių būgnus. Tel. (8-698) 29351.

1987 m. Mazda 323, 1,7 D už 1000 Lt. Tel. (8-676) 55732, (8-650) 35062.

2006 m. Toyota Yaris, automat., D už 22 tūkst. Lt, 2000 m. Kia Carnival, automat., D už 5 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.

4 pad. R16, 205/55 už 100 Lt. Tel. (8-628) 43823.

1994 m. VW Passat, 1,8, TA, draudimas, už 3000 Lt. Tel. (8-616) 23405.

2001 m. VW Sharan 1,9 D (85 kw) už 5300 EUR. Tel. (8-614) 66603.

1996 m. VW Transporter 2,4 D už 3100 EUR. Tel. (8-621) 38429.

1993 m. Mazda 626, 2,0 D už 2550 Lt. Tel. (8-684) 71122.

automob. grotuvus: MP3 po 30 Lt, MP3 "Aeg" už 180 Lt, juosteles žibintams "LED", žemų dažnių kolonėlę "Jensen" už 100 Lt. Tel. (8-612) 75000.

1993 m. Chrysler Voyager 3,3, benz.- dujos, už 1100 Lt. Tel. (8-618) 16093.

1995 m. Ford Mondeo 2,0 visą arba dalimis. Tel. (8-623) 54033.

1986 m. VW Golf 1,6 D variklį. Tel. (8-627) 55005.

1998 m. Opel Vectra 2,2 TD už 6200 Lt. Tel. (8-628) 85317.

1984 m. Audi 100, 1,8, benz.- dujos, visą arba dalimis. Tel. (8-686) 90400.

1997 m. Audi A3, 1,8 už 6300 Lt. Tel. (8-620) 86409.

automob. garso stiprintuvą 400w, už 80 Lt. Tel. (8-625) 09125.

1993 m. VW Vento 1,6 (naujos padangos) arba dalimis. Tel. (8-621) 50124.

1986 m. Audi 100, 1,8, benz.-dujos, už 2000 Lt. Tel. (8-684) 48309.

1997 m. Rover 220, 2,0 D už 4000 Lt. Tel. (8-656) 22204.

1995 m. Renault Laguna 2,0, benz.-dujos (yra kablys, žieminių pad. kompl.), už 3500 Lt. Tel. (8-687) 57083.

**MOBILIEJI TELEFONAI**

naują Nokia C5 (kopija) su 2 SIM kortelėmis už 200 Lt. Tel. (8-686) 15311.

Nokia 6267 už 90 Lt, Sony Ericsson Z320i už 60 Lt. Tel. (8-675) 35062.

Iphone 3GS, 32 GB už 980 Lt. Tel. (8-673) 23212.

Nokia 7100 Super Nova už 120 Lt. Tel. (8-675) 83453.

Nokia 6300 už 160 Lt, Nokia 3510 i už 65 Lt, Nokia 3310 už 60 Lt. Tel. (8-686) 43600.

naują Sony Ericsson K 530i už 200 Lt, Nokia 6300 už 140 Lt. Tel. (8-603) 78526.

Nokia 5130 už 5130 Lt, Samsung S3650 už 190 Lt. Tel. (8-656) 09992.

orig. Nokia 6085, 6020 akumuliatorius po 15 Lt. Tel. (8-610) 21333.

Nokias: 2610, 1208, 6030, 320 po 60 Lt. Tel. (8-654) 46656.

naują Samsung GT- S5230 su garantija (jutiklis) už 350 Lt, Vadafone 845 su garantija už 330 Lt. Tel. (8-656) 38881.

Nokia E63 už 330 Lt. Tel. (8-607) 84863.

Nokia 5310 Xpress Music su jungtimi į kompiuterį, odiniu dėkle už 160 Lt. Tel. (8-676) 16146.

bevielė Blitfo ausinė už 20 Lt. Tel. (8-624) 52761.

naują Samsung Galaxy mini GT-S5570 už 550 Lt. Tel. (8-625) 58324.

Motorola V3 už 60 Lt, Black Berry 7130V už 70 Lt. Tel. (8-626) 73349.

Samsung S5230 už 160 Lt. Tel. (8-630) 83983.

sukompl. Sony Ericsson S500i už 150 Lt. Tel. (8-621) 70321.

LG GD510 su jautriu ekranu, garantija ir dokumentais už 300 Lt. Tel. (8-695) 38276.

Nokia 6300 už 140 Lt, Nokia 6111 už 100 Lt. Tel. (8-695) 01995.

**BALDAI**

sekciją už 700 Lt. Tel. 55274, (8-612) 75448.

vaikišką lovytę su antialerginiu čiužiniu už 270 Lt. Tel. (8-616) 37964.

baltą miegamojo komplektą su 6 durų spinta su antresolėmis už 600 Lt. Tel. (8-686) 43600.

rašomąjį kampinį stalą su stalčiais už 430 Lt, 2 kompiuterines kėdes: maują už 85 Lt, naudotą už 50 Lt. Tel. (8-627) 88602.

jv. baldus, mieg. komplektą, viengules lovas. Tel. (8-625) 37715.

stalą su 2 kėdėmis, naują svetainės komplektą, sofą-lovą su staliuku ir 2 foteliais, 4 kėdes, 2 spinteles, spintelę su veidrodžiu, 2 lovas. Tel. (8-634) 54310.

sofą-lovą už 30 Lt, neišskleidžiamą baldų komplektą 3+2+1 (galima atskirai). Tel. (8-686) 42280.

2 pufus po 40 Lt, naują virtuvinį apvalų stalą (viena koja-geležinė) už 500 Lt, 4 geležinės kėdes po 100 Lt, 2 durų spintą su antresolėmis už 600 Lt. Tel. (8-615) 94152.

nestandartinį svetainės komplektą už 800 Lt. Tel. (8-646) 94830.

vokiškus: 1-2 gules lovas, spintas, stalus, kėdes, virtuvines spinteles, išskl. svetainės kampą, odinį poilsio fotelį, komodą, ažuolinę spintą. Tel. (8-610) 23290.

"Jaunuolio" baldų komplektą už 800 Lt. Tel. (8-613) 23590.

barą (buko spalva) su 4 kėdėmis už 2000 Lt. Tel. (8-616) 37521.

staliuką už 60 Lt, staliuką su stalčiais ant ratelių už 70 Lt, sofą-lovą už 6



**"BALTOSIOS AVELĖS"**  
**STOVYKLA**  
Nuo š. m. liepos 8 d. iki rugpjūčio 12 d. 12 val. kviečiame į vasaros stovyklą (Veisiejų g.17)

**Stovyklos metu mokinsimės dirbti su vilna ir pasidaryti gražių darbėlių... Gersime arbatą ir kalbėsime įvairiais temomis... Priemonės dūsime, Jums reikia tik ateiti!**

Daugiau informacijos teirautis:  
VitaUrbanaitė; mob.tel.361031042;  
koordinatorius@juc.lt;  
Organizuoja

šiaudų ir šieno pūtiką. Tel. (8-617) 23339.

medžio masyvo klijavimo presą už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 31705.

vaik. maniežą "ABC Design" su priedais ir koso kūžiniu už 140 Lt. Tel. (8-656) 79431.

2 mėn. margas ožkytes po 40 Lt. Tel. (8-615) 73948.

antikvarinę, veikiančią akselinę už 450 Lt. Tel. (8-680) 49687.

iv. vokiškus dviračius. Tel. (8-692) 95802.

1,5 mėn. triušius auginimui už 1 vnt/20 Lt. Tel. (8-630) 66630.

įvairaus dydžio naudotus langus su stiklo paketais. Tel. (8-620) 63909.

3 l stiklainius 1 vnt/0,60 Lt. Tel. (8-650) 68954.

javų kuliamažą su trifaziu varikliu už 500 Lt, arfą už 300 Lt. Tel. (8-623) 39609.

vandens dviratį už 500 Lt, dviratį-treniruoklį už 200 Lt. Tel. (8-698) 04436.

kiaulę 1kg/6 Lt. Tel. (8-694) 90315.

naujas metalines vidaus duris. Tel. (8-625) 37715.

27 l dujų balioną už 80 Lt. Tel. (8-680) 33854.

romanovo veislės avytes. Tel. (8-683) 32507.

1 m aukščio 3 kaktusus (vienodi) po 100 Lt. Tel. (8-651) 11713.

avižų- vikių mišinį 50 kg/40 Lt. Tel. (8-698) 50782, (8-686) 60450.

suomiškus maišytuvus po 60 Lt, rusiškus šaltkalvio frezavimo staklių spaustuvus už 300 Lt. Tel. (8-686) 43600.

naują juostinį gaterį už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 71311.

radiotelefoną "Panasonic" už 60 Lt, 2 garso kolonėles "Radiotechnika S30" po 30 Lt, iv. rusiškus šviestuvus, DWT el. gražtą ir siaurapjūklį po 85 Lt. Tel. (8-610) 21333.

vokišką vonios maišytuvą "Hansarohr" už 70 Lt. Tel. (8-613) 11516.

vaikišką žydrą vežimėlį "Nako Millenium" už 300 Lt. Tel. (8-677) 90737.

1 kilimą. Tel. (8-621) 91345.

avilius, nedidelės savadarbes medžio apdirbimo stakles, savadarbį įrenginį daržo padargams traukti. Tel. (8-680) 25577.

2 padėčių "ABC- Design" maniežą su kokoso čiuziniu už 160 Lt. Tel. (8-656) 79432.

vaikiškus: vibro kėdutę "Fisher Price" už 160 Lt, plastikinį naujagimio dėklą į vonią už 10 Lt, knygas: "Neštumo biblija" už 65 Lt, "Jūsų vaikas" už 25 Lt, "Pirmieji kūdikio metai" už 15 Lt. Tel. (8-628) 36983.

aliejinės tapybos paveikslą "Kristus Jeruzalėje" 100x55 už 200 Lt. Tel. (8-608) 03506.

vyr. dviratį už 70 Lt. Tel. (8-640) 24799.

vaik. vežimėlį su lopšiu už 300 Lt, automob. kėdutę iki 15 kg už 60 Lt. Tel. 45622, (8-689) 76747.

avižas 50 kg/45 Lt. Tel. (8-676) 31479.

vaik. arkluką-sūpuokles už 80 Lt. Tel. (8-625) 64488.

orig. tualetinį vandenį "Elizabeth Arden", "Red Door" už 50 ml/120 Lt. Tel. (8-607) 25840.

vežimą ir kitus žemės ūkio padargus. Tel. (8-617) 90342.

vaik. sportinį vežimėlį už 90 Lt, naują maitinimo stalėlį už 160 Lt. Tel. (8-645) 49513.

vokišką 18 pavarų dviratį už 260 Lt, el. saunos krosnelę "Harvija" su akmenimis ir kabeliu už 380 Lt. Tel. (8-610) 23290.

mėsinę kiaulę už 1 kg/ 6 Lt. Tel. (8-605) 98458.

3 mėn. triušius po 25 Lt Vieciūnuose. Tel. 69006, nuo 20 val., (8-671) 87082.

knygą "Didžiosios praeties paslaptys" už 86 Lt, 36 v transformatorių už 25 Lt. Tel. (8-689) 26393.

naudotus tvoros blokelius už 500 Lt. Tel. (8-623) 23482.

1,5 padėklų dujų silikato blokelių. Tel. (8-670) 36556.

kieto kuro katilą už 400 Lt, radiatorius 1kv. m/ 20 Lt, naują dujinę patalpų šildymo įrangą už 500 Lt. Tel. 53363, (8-648) 61363.

3 m. kumelę už 3000 Lt. Tel. (8-617) 70336.

TV skaitmeninę anteną už 25 Lt. Tel. (8-674) 03051.

vaik. vežimėlį "Tutis Trio Confort" už 500 Lt. Tel. (8-625) 32389.

16 mėn. eržiliuką už 2500 Lt arba keičia į veršelius, bekoną už 1kg/6,10 Lt. Tel. (8-619) 66433.

trifazinį kreizą su obliavimo mechanizmu už 600 Lt. Tel. (8-618) 03169.

vokišką 2,2 kw benzopjūklą už 350 Lt, profesionalų kalnų dviratį "GT-ekspert" už 700 Lt, dviratį "Panther C-line 200" už 500 Lt. Tel. (8-602) 28830.

medžio apdirbimo vienfazės stakles už 1000 Lt, benzopjūklą 2,2 kWh už 800 Lt, naują CD "Basf". Tel. (8-626) 60208. iv. ilgių betonines sąramas. Tel. (8-647) 33100.

trifazį variklį už 250 Lt, 150 m kaktusą už 30 Lt, kaktusus nuo 1 Lt iki 10 Lt, didelį fikusą už 25 Lt. Tel. 52512, (8-601) 20873.

universalų dviratį už 200 L, vaikišką dviratį 5-8 m. vaikui už 50 Lt. Tel. (8-627) 88602.

sūpynes, savadarbes obliavimo stakles su peiliu (pl. 34, stalo ilgis 120) už 1250 Lt, benzopjūklą "Husqvarna 240" (mažas defektas) už 320 Lt, žoliapjovę "Partner" visą arba dalimis. Tel. (8-656) 38881.

2 vežimus guminius ir med. ratais, roges, traukiamas arkliai, akėčias. Tel. (8-623) 20014.

3 avilius su rėmeliais po 110 Lt, naują 14 kv židinio kapsulę už 700 Lt. Tel. (8-645) 54051.

savadarbį įrenginį trinkelėms gaminti ir 125 trinkelėms formos už 500 Lt, diskinių pjūklą 7,5 kv, plotis 90 cm už 550 Lt. Tel. (8-614) 40529.

vaikišką "Graco" sportinį vežimėlį nuo 0-3 m. už 270 Lt. Tel. (8-682) 51290.

pistoletą "Margolen MCM 22LR" už 500 Lt. Tel. (8-687) 87894.

naujas grindinio trinkeles, vejų bortelius. Tel. (8-675) 26371.

plastiko formas: betoninių trinkelėms, šaligatvių bortelių, tvorų elementų gamybai 1 vnt/1 Lt. Tel. (8-651) 76699.

geros veislės ožiukus. Tel. 54481, 19-20 val.

naują moterišką dviratį už 260 Lt. Tel. (8-676) 19344.

juodą pianiną "Ukraina" už 900 Lt. Tel. (8-616) 74187.

vaikišką maitinimo kėdutę už 115 Lt, vaikišką sportinį juodą vežimą už 145 Lt. Tel. (8-613) 75031.

dujų balioną už 50 Lt, 2 mot. sudedamus dviračius po 70 Lt, veidrodį su spintele už 80 Lt. Tel. (8-698) 16726.

variklius: 4 kw, 2800 apskū, 5,5 kw, 2800 apskū, 270 w 2800 apskū, 120 w, 1400 apskū, vandens giluminį siurbį 11 kw. Tel. (8-604) 53350.

med. valtį už 500 Lt. Tel. (8-652) 42761.

7 pavarų mot. dviratį (pad. 28 colių) už 600 Lt. Tel. (8-616) 77026.

vaik. maitinimo kėdutę už 160 Lt. Tel. (8-628) 26774.

dvivietį vandens dviratį už 2000 Lt. Tel. (8-622) 77354.

mot. kailinius 46 dydžio už 180 Lt, 3 striukes 12-13 m. vaikui po 40 Lt, naktines užuolaidas už 400 Lt. Tel. (8-601) 68397.

pianiną "Ryga" už 2000 Lt. Tel. (8-628) 89681.

vestuvinę suknelę su švarkeliu (nugaroje suvarstoma, d. 46-50) už 490 Lt. Tel. (8-628) 36983.

vaik. vežimėlį "Tutis" už 500 Lt. Tel. (8-623) 44501.

apie 100 kg bekonus už 1kg/ 60 Lt., ožkas. Tel. (8-680) 14647.

pianiną "Belarus" už 800 Lt, 200 l akvariumą už 200 Lt. Tel. (8-698) 87717.

vaikiškus: automob. kėdutę- nešyklę už 90 Lt, stumduką/Vtech" už 90 Lt, universal. vežimėlį "Tutis" už 350 Lt. Tel. (8-678) 66757.

pūkinės pagalves po 25 Lt, naują šuns būdą už 90 Lt. Tel. (8-651) 11713.

"Atgimimo" mokyklos pradinė klasių mergaitės uniforma už 50 Lt. Tel. (8-690) 85970, (8-653) 15930.

ožkos pieną. Tel. (8-699) 69000.

vaikiškus: automob. kėdutę iki 12 kg už 80 Lt, dviratį už 100 Lt. Tel. (8-616) 38746.

itališkų juodų ir pilkų akmens plytelių 10x30 cm likutį už 25 Lt/kv.m. Tel. (8-650) 70176.

6 kub. m keraminių blokelių už 1kub.m/ 220 Lt. Tel. (8-682) 54393.

vaik. vežimėlį su žieminiu įdeklų "Chiko Multi Vei" už 350 Lt. Tel. (8-610) 60177.

karvę už 3000 Lt. Tel. 47571, (8-625) 64747.

13 m. darbinį arklį už 2900 Lt. Tel. (8-652) 24366.

7,5 kw el. variklį, 80 cm skersmens diskinių pjūklą. Tel. (8-698) 29351.

armoniką už 280 Lt. Tel. (8-620) 35089.

naudotas silikatinės plytas 1 vnt/0,45 ct. Tel. (8-631) 60120.

nešančias sąramas, ilgis 3,2. Tel. (8-655) 75895.

16 m. kumelę už 2000 Lt. Tel. (8-616) 13466.

3 naujus dvigubus "Kermil" (ilgis 120) ir 1 vnt. 1 m radiatorius. Tel. (8-613) 02396.

vaikiškus: vibro kėdutę už 200 Lt, vežimėlį "Tako Junter X3" už 700 Lt. Tel. (8-628) 86901.

38 dydžio nėščiosios drabužius. Tel. (8-616) 11994.

naują oro kondicionierių su garantija "Euron 35 NR" (35 kv. m patalpai) už 1100 Lt. Tel. (8-626) 73349.

rudą dirbtinę odą 120x3, gobeleną 150x6. Tel. (8-625) 60281.

Ford 2011 m. naujas navigacijos SD kortas "Sat Nav Western Europe" už 150 Lt. Tel. (8-660) 82879.

vaikiškus: univ. vežimėlį už 200 Lt, vaikštyne už 40 Lt, nešyklę už 30 Lt. Tel. (8-613) 00734.

vokišką pianiną "Noktiurn" už 1200 Lt, treniruoklį už 900 Lt. Tel. (8-614) 72352.

naudotas nuvalytas plytas už 1vnt/ 45 ct. Tel. (8-630) 70259.

vidaus baltas duris su stiklu, vonios kriauklę (salotinė) su stovu, vaikišką triratuką, stiklo staliuką. Tel. (8-683) 72804.

naują vokišką vandens siurbį "Grund Fos"(tin-ka 7 m gyliui) už 200 Lt, el. spyruoklinius patalpos šildymo radiatorius (su programa). Tel. (8-604) 60472.

6 sav. paršelius. Tel. (8-695) 68012.

kviečius 50 kg/55 Lt. Tel. 55590.

vaikišką vežimėlį "Tutis" už 300 Lt. Tel. (8-652) 57690.

6 sav. paršelius po 150 Lt. Tel. (8-676) 10134.

vaik. vežimėlį "Tutis Zipy 3 in 1" už 850 Lt. Tel. (8-614) 18848.

2 m. pilką šinšinos patelę su narveliu ir priedais už 150 Lt, dek. pilką triušiuoklį su narveliu ir priedais už 100 Lt. Tel. (8-614) 72162.

apie 150 kg kiaulę už 1kg/ 6 Lt. Tel. (8-613) 90986.

## ĮVAIRŪS

### PERKA

1. automobilio priekabą, pageidautina apie 200x150 su sustiprinta važiuokle. Tel. (8-687) 91191.

tvarkingą garažą Merkinės g. Tel. (8-626) 60208.

sklypą arba sodybą prie ežero, upės arba šalia jū. Tel. (8-605) 39383.

30 m naudoto tvoros tinklo. Tel. (8-655) 99617.

siamo kačiuką (patinėlį). Tel. (8-615) 41109.

pneumatinį kalvio kūjį. Tel. (8-685) 27122.

pneumatinį kalvio kūjį. Tel. (8-628) 48812.

krosninį kurą. Tel. (8-676) 92708.

nuo 50 iki 1ha ž. ū. paskirties sklypą šalia Druskininkų (pageidautina privažiavimas, elektra). Tel. (8-605) 39383.

1 kambario butą. Bendrabučio Gardino g. nesiūlyti. Tel. (8-689) 72804.

1989 iki 1998 m. Audi, VW, Opel (gali būti su defektu, nevažiuojančias, neekspluotuojamas, daužtas). Tel. (8-613) 91192.

20 kub. m beržų malkų, dušo kabina, 20 kv. m grindų plytelių. Tel. (8-680) 33854.

sklypą Baltašiškėje. Tel. (8-600) 79606.

2 kambarių butą 2 a. (Gardino g. nesiūlyti). Tel. (8-652) 24850.

3 kambarių butą 2 a. Druskininkuose. Tel. (8-699) 68251.

2 kambarių butą (gali būti be remonto) pageidautina M.K.Čiurlionio, Vytauto g. (be tarpininko). Tel. (8-695) 88977.

su pavaromis vyrišką dviratį. Tel. (8-626) 25072.

arkliu traukiamą bulviakasę. Tel. (8-618) 85058.

sintezatorių, klarnetą, pianiną. Tel. (8-686) 42280.

pianiną. Tel. (8-647) 46272.

šiaudų kitkas. Tel. (8-612) 15161.

### KEIČIA

2 kambarių 51 kv. m butą Liškiavos g. keičia į 3-4 kambarių butą. Siūlyti iv. variantus. Tel. (8-672) 49828.

1 kambario 30 kv. m butą 4 a. Veisiejų g. keičia į 1 kambario butą 1 a. Tel. (8-620) 62635.

3 kambarių 57,5 kv. m butą 5 a. Gardino g. 18 (prie upelio) keičia į 1 kambario butą arba parduoda. Tel. (8-611) 90990.

1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Ateities g. keičia į 1 kambario butą arčiau centro su priemoka. Tel. (8-605) 39383.

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-627) 93969.

2 kambarių 48 kv. m butą 1/2 a. Alytuje, Vizgirių raj., keičia į panašų butą Druskininkuose. Tel. (8-604) 48595.

4 kambarių 71 kv. m butą 11 a. Kaune, Taikos prospekte, keičia į 3-4 butą Druskininkuose arba į nedidelį namą. Tel. (8-686) 34887.

4 kambarių 79,99 kv. m butą 3 a. Vieciūnuose keičia į 2 kambarių butą Vieciūnuose. Tel. (8-611) 36200.

7 a sodą su mūriniu namu ir ūk. pastatu, tinkančiu gyventi žiemą, Vieciūnuose keičia į 2 kambarių butą. Tel. (8-605) 18373.

1 kambario 19 kv. m butą 1 a. Neravų g. keičia į didesnį butą Druskininkuose su priemoka. Tel. (8-680) 87794.

1 kambario 24 kv. m butą 2 a. Antakalnio g. keičia į butą Vilniuje. Siūlyti iv. variantus. Tel. (8-655) 79435.

3 kambarių butą Leipalingyje, Seirijų g. keičia į 1-2 kambarių butą Leipalingyje arba parduoda už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 95461, SMS 0037060103154.

pusę mūrinio namo su ūk. pastatais ir garažu, 8 a sklype Senovoje prie Kauno keičia į namą arba sodybą Leipalingyje arba šalia jo. Siūlyti iv. variantus. Tel. (8-605) 80895, (8-672) 20257.

3 kambarių 68 kv. m butą 2 a. Gardino g. keičia į mažesnę butą arba parduoda už 120 Lt. Tel. (8-699) 64985.

3 kambarių 66 kv. m butą 1/2 a. Vieciūnuose keičia į 2 kambarių butą Vieciūnuose (1 a. nesiūlyti). Tel. (8-681) 65070.

1 kambario 35,2 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. keičia į 1 kambario butą Vilniuje arba parduoda. Tel. (8-682) 99940.

rankinių laikrodžių kolekciją keičia į žvejo reikmenis arba parduoda. Tel. 53470, (8-695) 73028.

naujos statybos 3 kambarių 58,75 kv. m butą 6 a. Neravų g. su baldais ir buities technika keičia į 1 kambario naujos statybos butą su priemoka. Tel. (8-614) 66603, +353868401086.

2 kambarių 50 kv. m butą 2 a. Vytauto g. keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-625) 56829.

1 kambario 35 kv. m butą su tamsiu kambarėliu 2 a. Ukmergėje keičia į panašų butą Druskininkuose. Tel. 52280, (8-688) 99758.

### NUOMOJA

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais 7 a. Vytauto g. už 420Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-612) 40856.

Išnuomoja 1 kambario butą ilgesniam laikui M.K. Čiurlionio g. už 400 Lt/mėn. Tel. (8-623) 28410.

Išnuomoja namelį vyrams Baltašiškėje. Tel. (8-680) 33854.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1a. Šv. Jokūbo g. ilgesniam laikui. Tel. (8-634) 54310.

Išnuomoja ilgesniam laikui 2 kambarių butą 3 a. su baldais ir buit. techn. Gardino g. už 450 Lt/ mėn. Tel. (8-698) 10511.







# PERKAME MIŠKĄ

Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.

**Dzūkijos Mediena** Tel. 8 698 55 325 Tel. / Faks. (8 315) 228 97 info@dzukijosmediena.lt

Montuojame židinių kapsules, šildymo ortakius, kaminų įdėklus. Statome krosnis ir židinius. Atliekame visus statybos darbus. Tel. (8-612) 69917, (8-616) 51986.

**Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".** Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 2 m. Atvežame nemokamai. Tel. (8-650) 85889, (8-650) 27103.

**Gabename krovinius** bortiniu sunkvežimiu su kranu. Tel. 8-682-66872.

PERKU auksines monetas, dantų karūnelės, juvelyrinius dirbinius, aukso laužą. *Pasiimu.* Tel. 8-623-47249.

**KVIEČIAME MOKYTIŠLAUGYTOJO PADĖJĖJO KURSUOSE** nuo birželio 27 d. Adresas: Vilniaus al. 30, Druskininkai. Teirautis tel.: (8-313) 51091, 8-615 64115, el.p. [druskininkai@vzdrcmc.lt](mailto:druskininkai@vzdrcmc.lt)

**Reikalingi vilkikų vairuotojai** tarptautinių krovinių gabenimams (darbas Lietuva - Vakarų Europa). Tel. Vilniuje 8-52-645473, 8-52- 645343.

**Pirkite AB "Vilniaus paukštynas" viščiukus, ančiukus, žasiukus ir vištaites** Birželio 27 d. (pirmadienį) prekiausime AB "Vilniaus paukštynas" mėsiniais boileriniais vienadieniais COOB-500 veislės viščiukais, ančiukais, žasiukais, dedekliais viščiukais, 10 mėnesių dedančiomis, rudomis, olandiškomis dedeklėmis vištomis ir 3-4 mėnesių rudomis, raibomis, juodomis, baltomis vištaitėmis: Grūte - 10 val., Viečiūnuose - 10.10 val., Neravuose - 10.20 val., Druskininkuose (prie "baltarusių turgaus" - 10.35 val., Leipalingyje - 11.20 val. Tel. 861217831.

Transporto įmonė **UAB "Meritus kelias" ieško vyr. buhalterės.** Kreiptis: tel. 869845585, [virginija@meritus.lt](mailto:virginija@meritus.lt)

**G.Sadecko įmonė prekiauja:** plieninėmis stogo dangomis "RUKKI" ir kt.; dujų silikato blokeliais "YTONG"; stoginėmis plėvelėmis; stoglangiais "VELUX"; vidinėmis durimis (laminuotos, faneruotos); plastikiniiais langais; fasadų apdailos medžiagomis; keramikiniais mūro blokeliais "LODE" (Latvija); fasadų apdailos medžiagomis; medinėmis dailylentėmis (šiaurinė eglė). Tel. (8-685) 10048; Gardino g.15, 1 a., Druskininkuose; Kuršių g.2, Vilniuje.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr. 2-591-182/2011 pagal ieškovo UAB „General Financing“ ieškinį atsakovei **Jolantai Derliūnaitėi** dėl 58,66 Lt skolos, 69,46 Lt delspinigių, 5 procentų metinių palūkanų už priteistą sumą nuo bylos iškilimo teisme dienos iki sprendimo visiško įvykdymo bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovas per 14 d. nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovas atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

Tarptautinė krovinių pervežimo įmonė **SIŪLO DARBA** C, E KATEGORIJOS VAIRUOTOJAMS Galima pasirinkti darbą Vakarų Europoje arba iš jos į Rusiją Tel.: 8 687 37777; (8 5) 2793379

**SIŪLO DARBA** C, E kategorijos vairuotojams Neturintiems tarptautinių krovinių gabavimo patirties, sudaromos sąlygos **jā įgyti ir dirbti** Vakarų Europoje Tel.: 8 687 37777, (8 5) 2793379

UAB "Baltagrotrade" Nuolat brangiai perka buliukus ir telyčaites auginti. Tel. (8-610) 45479, (8-616) 04587, (8-603) 44500.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje. *Didesni kiekį pasiima patys.* Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.

**PERKAME** brandų ir jauną mišką, vėjovartas. Ruošiam dokumentus kirtimui. Tel. 8 687 15351, [www.miskodarbai.lt](http://www.miskodarbai.lt)

**RUKKI** stogai ir fasadai • lietaus vandens nuvedimo sistema • skardos lankstinių gamyba • konsultavimas, matavimas skaičiavimas, pristatymas **K VIDARA** Alytus, Pulko g. 68 tel. 8 315 75411 mob. tel. 8 685 45878, 8 699 56322

**BUITIES TECHNIKA PIGIAU** NAUJA EKSPOZICIJA LCD TELEVIZORIAI DIDMENINĖM KAINOM **MINKŠTIEJI IR KIENTIEJI BALDAI KIENTŪJŲ BALDŲ GAMYBA** Ateities g. 34, tel.861321631, 831345875.

**Reikalingos** tekstilės rūsiuotojos nuolat dirbti. Tel. 57202.

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. birželio 21 d. įsakymu Nr.V35-372 patvirtintas „Žemės sklypo Neravų k., Druskininkų sav., (kad. Nr. 3878/0006:204) pagrindinės žemės naudojimo paskirties pakeitimo, sujungimo su kitos paskirties žemės sklypu (kad. Nr. 3878/0006:569), padalijimo į du atskirus sklypus, teritorijų tvarkymo bei naudojimo režimo nustatymo“ detalusis planas.

UAB "Druskininkų vandentiekiai" (Druskininkų vandens parkas) **reikalingi valymo operatoriai, valymo darbuotojai** dieniniam ir naktiniam darbui. *Reikalavimai:* atsakingumas, kruopštumas, pareiškumas, darbštumas, sąžiningumas. Privalumas: panašaus darbo patirtis. Telefonas pasiteiravimui: 8 671 20123.

Druskininkų miesto apylinkės teismas, Druskininkų g. 43, Druskininkai iškėlė civilinę bylą Nr. 2-662-297/2011 pagal ieškovo UAB „Druskininkų butų ūkis“ ieškinį atsakovei **Vytautei Tiurninienei**, kurios paskutinė žinoma gyvenamoji vieta Verpėjų g. 4-42, Viečiūnuose, Druskininkų sav., dėl 274,59 Lt skolos už komunalinius patarnavimus bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovei ieškinių nuorašas su priedais įteikiami viešo paskelbimo spaudoje būdu. Atsakovė Vytautė Tiurninienė privalo per 14 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo dienos pateikti teismui atsiliepimą į ieškinį, atitinkantį Lietuvos Respublikos CPK 142 str. 2 d. reikalavimus. Atsakovė be pateisinamos priežasties nepateikus atsiliepimo per nustatytą terminą, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, Druskininkai, iškelta civilinė byla Nr. 2-663-418/2011 pagal ieškovo UAB „Druskininkų butų ūkis“ ieškinį atsakovei **Algirdui Korbutui**, paskutinė žinoma gyvenamoji vieta Verpėjų g. 2-3, Viečiūnai, Druskininkų sav., dėl 259,35 Lt skolos už komunalines paslaugas, bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovas per 14 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui Lietuvos Respublikos CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovas atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

## Dzūkijos miškas

Lietuvos miško savininkų asociacija **Visos paslaugos miško savininkams:** • Konsultuojame miškininkystės klausimais • Rengiame miškotvarkos projektus • Rėžiame biržes • Perkame statų mišką • Perkame mišką su žeme • Perkame medieną • Želdiname kirtavietes • Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis • Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus **Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.** Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

**PARDUODA SKALDYTAS MALKAS.** Naujiena! Supakuotos malkos maišuose. Nuomojame **savivartį su kranu.** Tel. (8-600) 11011.

**NUOMOJAME** miniekskavatorių, didelį ekskavatorių, krautuvą, savivartį. Atliekame kasimo darbus bei paslaugas savivartiu. Tel. 8-698-72320, 8-693-07043.

**Automobilių stiklų keitimas.** Galimas atvykimas pas klientą. Tel. (8-622) 64306, Druskininkai.

**VIDAUS APDAILOS DARBAI.** Dedame gipso kartoną, dažome, glaistome, klojame laminatą. Smulkūs elektros, santchnikos darbai. tel. 8-627-61888.

**Žolės, vejos pjovimo, gyvatvorių formavimo, medžių genėjimo, kapų priežiūros paslaugos.** [www.zoluva.lt](http://www.zoluva.lt) Tel. 8-676-19374.

**BRANGIAI PERKAME MIŠKĄ.** *ATSISKAITOME IŠ KARTO.* TEL. 8-698 09992.

UAB "Leipalingio giria" Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas. Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

**Parduoda pušines sausuolių malkas** Liškiavos kaime. Tel. (8-620) 86900.

**Prekiausime AB „Vilniaus paukštynas“** išperintais, greitai augančiais mėsiniais COOB-500 ir ROSS-308 veislės vakcinuotais vienadieniais viščiukais, 3-6 mėn. baltomis, raibomis, juodomis ir rudomis dedeklėmis vištaitėmis, paaugintais mėsiniais ančiukais, žasiukais, kaimiškais dedekliais viščiukais. Priimami užsakymai mėsiniams kalakūčiukams BIG6 veislės, patys didžiausi. Prekiausime ir lesalais. **TREČIADIENIAI:** Leipalingyje - 12.35 val., Riečiūnuose - 13.05 val., Snaigupėje - 13.15 val., Gailiūnuose - 13.25 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) - 13.35 val., Neravuose - 14.05 val., Grūte - 14.20 val. Ir šeštadienį prie "baltarusių" turgaus - 10.55 val. Tel. (8-612) 75682.

**Rengiame projektus gauti ES paramą miškams.** Ruošiamo dirvą miškui sodinti. Tel. (8-687) 15351.

**"Statykime taip" akcijos VOKIŠKOS GRINDYS - nuo 5,50 Lt/kv. m. Tel. 8-685-04034.**

**Kviečiame į Turauskų kaimo turizmo sodybą** (pirtis, baseinas, pokylių salė, keturračiai ir kitos pramogos). Išsamiau: [www.turauskusodyba.lt](http://www.turauskusodyba.lt) Tel. (8-612) 50727, (8-677) 88727.

**Išnuomojamos administracinės, sandėliavimo patalpos, garažai Pramonės g. 6 (patogus privažiavimas).** Tel. (8-687) 35435.

**Perkame aukso ir sidabro laužą.** Įvairias auksines ir sidabrines monetas. Dantų auksą (kartu su dantimis). Aukso kaina - nuo 35-115 Lt/g, sidabro kaina - nuo 1,2-2,5 Lt/g. Kainos priklauso nuo prabos. Tel. 8-633-33385.

**PERKAME MIŠKĄ** su žeme ir išsikirsti. Tel. (8-610) 15082.

**Kavinei reikalinga (-as) virėja (-as).** Tel. 8-628-85440.

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. birželio 16 d. įsakymu Nr.V35-360 patvirtintas „Žemės sklypo (kad. Nr. 5925/0010:455) Leipalingio k., Druskininkų sav., pagrindinės žemės naudojimo paskirties pakeitimo, teritorijos tvarkymo bei naudojimo režimo nustatymo“ detalusis planas.



# Gėlėtam „vabalui“ trūksta tik paparčio žiedo

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete [www.druskonis.lt](http://www.druskonis.lt)

“DRUSKININKŲ JAUNUOMENĖ - GYVENIMAS NE PROVINCIOJE”

“DRUSKONIO” RUBRIKA, REMIAMA SPAUDOS, RADIJO IR TELEVIZIJOS RĖMIMO FONDO

Violeta KLIMAITE

**J**eigu Joninių naktį miške rastų žydintį paparčio žiedą, Sigita Šalengienė žinotų, ką su juo daryti. „Ant mano „vabalo“ tikrai atsirastų vietos ir jam“, - juokiasi druskininkietė, važinėjanti ryškiaspalvėmis gėlėmis apklijuotu „Volkswagen Beetle“ markės automobiliu.

„Kokia graži mašina!“, „Ne automobilis, o tikra vasara“, „Ačiū už gerą nuotaiką“, - tokius komplimentus dažniausiai girdi 32 metų Sigita Šalengienė, išlipanti iš savo „Volkswagen Beetle“ mašinos, liaudyje vadinamos tiesiog „vabalu“. Kai kurie Sigitos pažįstami net pajuokauja, kad išvaizdi moteris savo rankomis pasidarė rimtą „konkurentę“. Užuoat praeivių komplimentus susirinkus vien tik sau, druskininkietė jais dabar priversta dalintis su savo mašina, pražyduisia lietuviškų pievų gėlėmis. Visų dėmesį traukiantį automobilį moteris aplipdė 35 ramunių žiedais, o vidaus saloną dekoravo ryškiaspalvę pievą primenančiomis detalėmis: pliušiniais vabaliukais ir dirbtinėmis gėlėmis. Netgi mašinos vairas aptrauktas specialia medžiaga, primenančia boružę.

Svarbiausia gyvenime – gera nuotaika ir optimizmas. Druskininkų vandens parke įsikūrusiame SPA centre „East island“ dirbanti moteris tikina, kad šypsena galima pralaužti bet kokius ledus.

Greičiausiai dėl savo linksmo būdo Sigita stebėtinai greitai prisitaikė Druskininkuose. Vos penkerius metus kurorte su šeima gyvenanti moteris turi daugybę draugų ir pažįstamų. Net ir fotografuojantis „Druskonio“ pirmajam puslapiui, moteris be paliovos šypsosi: su Sigita besiveikinantys pravažiuojančių mašinų vairuotojai smalsiai klausinėjo, ką čia ji veikia.

- Sigita, šalia savo gėlėto „vabaliuko“ atrodote išties stulbinančiai. Kaip į galvą šovė mintis gėlėmis išpuošti savo mašiną?

- Labai norėjau „Volkswagen Beetle“ automobilio. Ir buvau tokia laiminga, kai „vabalą“ septynerių metų santuokos proga man padovanojo vyras. Iškart kilo idėja ją papuošti. Man gražu, kai žmonės bent šiek tiek dėmesio skiria savo automobiliams, kad jie išsiskirtų iš kitų. Su šeima ketverius metus gyvenom Anglijoje, ten mačiau daug mašinų, aplipdytų įvairios tematikos piešiniais, ir turėdama tokią galimybę, nusprendžiau - o kodėl gi ne? Brolis, gyvenantis Anglijoje, atsuntė internetinio puslapio nuorodą, kur galima nusipirkti specialių piešinių, skirtų mašinoms. „Vabalams“ puošti profesionalai rekomenduo-



„Nors sakoma, kad mašinos mylėti negalima, man ji labai patinka, - savo gėlėtą „vabalą“ giria Sigita

ja paukščius ir gėles, todėl aš nedvejodama pasirinkau pastarąsias.

- Bet kodėl – ramunės?

- Man gražiausios – pievų gėlės. Baltos ramunės raudoname fone atrodo labai gražiai. Užsčiau atsiųsti gėles ir visą naktį kompiuteryje maketavau, kaip ant automobilio sudėlioti ramunes ir gražiausiai išdekoruoti savo „vabalą“. Kai atsuntė gėlių „lipdukus“, nuvažiuoju į automobilį servisą, ir ten dirbantys vyrai suklijavo gėles pagal mano maketą.

- Iš kur tokia meilė žiedams? Gal gėlėse skęsta ir jūsų namai?

- Tikrai nesu didelė gėlininkė. Kai kas nors to paklausia, pajuokauju, kad vyras retai palepina gėlėmis, todėl pačiai tenka sukintis iš padėties: apsiklijavau mašiną ir esu visada tarp žiedų.

- Kokių sulaukiate reakcijų, kai žmonės pamato atvažiuojančią „pievą“?

- Daugeliui žmonių mano „vabalas“ sukelia šypsena. Girdėjau įvairių komplimentų ir nei vieno blogo žodžio. Kai kurie praeiviai pralinksmina, sakydami, jog atrodau kaip ką tik atvežusi vasarą. Dažniausiai girdžiu savo mašinai skirtus komplimentus žiemą, kai aplink šalta, pilna sniego. Va, sako, sustojote, ir, atrodo, pavasariu aplink viskas pakvipo. Smagu, kad žmonėms mano „vabaliukas“ kelia tokias geras emocijas. Pirmaisiais metais būdavo visokių juokų. Kiek telefonų numerių, užkištų už mašinos valytuvo, esu nurinkusi! Ant mašinos kėbulo ir mano kaktos gi neparašyta, kad esu laimingai ištekėjusi dviejų vaikų mama. Neseniai nusipirkom namą Leipalingyje, tai dabar dažniausiai girdžiu komplimentus, kai sustoju apsipirkti šio miestelio parduotuvėje. „Kokia linksma mašina, ir vairuotoja kokia graži“, - pagiria mus abi kaimo žmonės.

- O kaip tokią išpuoštą mašiną vertina kelių policininkai?

- Sakyčiau, labai gerai. Iš tiesų šis automobilis mane ne kartą išgelbėjo įvairiausiose situacijose. Sugedus mašinai, pagalbą prisišaukiu labai greitai. Vairuotojai, matyt, žino, kad tokiu linksmu automobiliu surūgęs, piktas žmogus



Su vyru Sauliumi

turbūt važiuoti negalėtų. Ar skubant, kai reikia kur nors pravažiuoti be eilės, negirdžiu piktyčių replikų. „Kaip tokio gražaus „vabalo“ nepraleisi?“, - atsako šypsodamiesi vyrai, ir praleidžia į priekį nemurmėdami. Kelių policininkai manęs tikrai neskriaudžia, bet ne dėl mašinos grožio, o dėl to, kad stengiuosi važiuoti pavyzdinčiai. Vienintelė smulkmena ta, jog stabdo mane jie daug dažniau nei kitus. Druskininkuose mane pareigūnai jau žino, bet kituose miestuose, jei jau artėju prie gatvėje stovinčio policininko, tai jaučiu, kad greičiausiai vėl reikės rodyti dokumentus. Matyt, pareigūnams smalsu, kas gi sėdi už „žydinčios“ mašinos vairo. „Su ramunėm mašiną pirkote, ar pati pasidarėte?“, - dažnai paklausia. Kauno kelių policininkai ne kartą klausė, ar tik nesu „Žalgirio“ klubo krepšininko Dainiaus Šalengos žmona? Ne, sakau, mano didžiavyris iš Druskininkų. Geranoriškai persimetam keliais sakiniais, jie man palinki gero kelio ir taikiai išsiskiriam.

- Druskininkuose esate viena iš nedaugelio vairuotojų, važinėjančių piešiniais išdekoruota mašina. Ar nebuvo problemų, pavyzdžiui, pereinant techninę apžiūrą?

- Ruošdamasi gėlėmis išpuošti automobilį, pirmiausiai nuvažiuoju į policiją ir paklausiau, ar galiu tai daryti. Atsakymas buvo teigiamas: galima, jeigu mašina apklijuota ne daugiau kaip 50 proc. O kai techninės apžiūros centre apžiūrėjo „vabalą“, paklausė šypsodamiesi: tai kokią spalvą rašom: raudona ar raudona su ramunėmis?

- Su tokia mašina Druskininkuose turbūt neįmanoma pasislėpti?

- Tai jau taip. Už tai, kad esu daugeliui pažįstama, turiu būti dė-

kinga tik savo „vabaliukui“. Negana to, dabar net ir kai kurie draugai mane vadina tiesiog „Ramune“. Kai važiuoju su vaikais aplankyti senelių į Didžiasalį, uošvis mano mašinytę jau iš tolo pamato lekiančią laukais. „O, mūsų ramunės atvažiuoja“, - praneša jis visiems.

Neabejoju, kad apklijavusi „vaba-

lą“ gėlėmis, išsprendėte aktualų šeimyninį ginčą, kuriam - vyrui ar žmonai, šiandien labiau reikia mašinos. Juk „vabalai“, ir dar su ramunėmis, - labai jau moteriška transporto priemonė.

Vyras turi savo mašiną, jam labiau patinka Audi markės automobiliai. Dėl ratų su juo tikrai nesipešame. Pastebėjau, kad tik labai retais atvejais ne aš sėdu už „vabalo“ vairo. Vienąkart mane labai prajuokino brolis, kai jam skubiai reikėjo kažkur nuvažiuoti ir nebuvo kuo. „Tai jau duok savo mašiną, tą - su ramunėmis“, - mostelėjo ranka „vabalo“ link niurzgėdamas, tačiau neturėdamas kitos išeities.. Žodžiu, esu labai laiminga: „vabalas“ nereikia su niekuo dalintis.

- Vaikams tikriausiai irgi patinka žydingi mamos mašina?

- Sūnus Simas, kuriam jau trylikametų, iš pradžių stebėdavosi: „Mama, kaip į tave žmonės žiūri!“ Devynerių metų dukra Saulė taip pat su malonumu važiuoja „vabaliuku“. Gėlės jai labai patinka.

- Nekyla noras pakeisti mašinos ar bent gėles nuo jos?

- Džiaugiuosi, kad išsirinkau dviejų durų „Volkswagen Beetle“: saugu vežioti vaikus, mašina beveik negenda. Pripratau prie savo „vabalo“ ir jis man per šešerius metus nei kiek neatsibodo. Priklausau šalies „vabalų“ klubui, kuris vienija šių automobilių savininkus. Taip „susirgau“ „bitlomanija“, kad net pradėjau kolekcionuoti „vabalų“ modelius. Namie šių automobilių modeliukų jau turiu surinkusi beveik 40. Juokiamės, kad mama renka raganas, o aš - vabalus. Parduoti savo mašiną net nekiltų ranka. Kai automobilis gerai važiuoja, kam jį keisti? Nors sakoma, kad mašinos mylėti negalima, ji man iš tiesų labai patinka. Savo

„vabaliuką“ prižiūriu atsakingai: plaunu pati kruopščiai rankomis, „statoilų“ šepčiams nepatikiu, nes jie gali kaipmat nuo jos nuskinti ramunes. Ir kvepia „vabaliuko“ vidus gailiai, kaip tikroje pievoje.

- Ar vyras nepyksta, kad žmona sulaukia šitiek dėmesio dėl savo „žydinčio“ automobilio?

- Saulius - labai tolerantiškas žmogus. Mes vienas kitą pažįstam nuo vaikystės. Aš esu „atitekejusi“ į šiuos kraštus iš Prienų, o mano vyras - vietinis, baigęs Druskininkų 3-ąją vidurinę mokyklą. Su Sauliumi susipažinau būdama 11-os metų, kai atvažiuodavau vasaroti į kaimą Leipalingyje. Šalia buvo ir jo senelių sodyba. Tačiau „užsiauginome“ vienas kitą ir turėjome apščiailaiko vienas kitą pažinti. Ketverius metus gyvenome Anglijoje, bet nutarėme, kad geriau už Džukiją niekur nėra. Saulius kol kas dar ten darbuojasi, bet irgi audžia planus įsidarbinti Druskininkuose. Aš čia prisitaikiau labai greitai. Turiu mylimą šeimą, malonų širdžiai darbą, savo namus.

- Tikrai nepatikėsiu, kad pražydės „vabalas“ - paskutinė jūsų linksma avantiūra, tapus tikra žemvalde: juk įleidote šaknis net 18-os arų sklype Leipalingyje.

- Kol dar turiu jėgų ir noro, norisi daug ką išbandyti. Vyras sūnui neseniai nupirko motociklą. Bet Simas dar per mažas, o man labai knieti pralėkti juo laukais! Manau, kad su tuo motociklu dar pagaudysiu vėją. Bet prieš tai jį dar reikia išgražinti. Ką tik grįžau iš Pariziaus, kur su vyru praleidome romantišką savaitgalį: šventėme mūsų santuokos tryliktus metus. O ten, važiuodama turistiniu autobusu, pamačiau gėlėmis apklijuotą motociklą. Grožis - neišpasakytas. „Fotografuok jį, - šaukiu Sauliui. - Pažiūrėk, koks gražus“. Ir mintyse, aišku, pagalvojau, kad mūsiškį būtų visai neblogai taip išpuošti.

- Joninių naktį miške kas nors pamatęs jūsų mašiną, greičiausiai pagalvotų, kad „vabalas“ pražydo paparčio žiedais. Juk nuomonių, koks tas paparčio žiedas, yra visokių: vieni sako, jog jis baltas kaip mėnulis ir žiba kaip žvaigždė, yra didelis kaip trys kumščiai, kiti - kad yra visai mažas, panašus į blizgantį, tviskantį raudoną ar vaivorykštės spalvų žiburėlį, prasiskleidžiantį lygiai vidurnaktį ir tik Joninių naktį.

- Tikiuosi ir aš kada nors pamatyti šį Joninių nakties stebuklą, nes šią šventę visada švenčiu pagal visas tradicijas ir ruošiuosi jai labai atsakingai. Mūsų šeimai Joninės - tokia pat svarbi šventė, kaip ir Kalėdos ar Velykos. Kad ir kur bebūtume, birželio 23-ąją visuomet stengiamės grįžti namo į Lietuvą. Joninės visada švenčiame uošvių sodyboje Didžiasalyje. Mano uošvis yra Jonas, mano mama - Janė, o dukra Saulė gimusi per Jonines. Taigi turime tądieną ką švęsti.